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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları BirliğiANTALYA BİRLİK

Geçtiğimiz günlerde Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği’mize bağlı 75 esnaf 

odamızın 1 Ocak 2022 Tarihi itibari 
ile başlayan ve 30 Mart 2022’ye 
kadar süren 2022 Yılı Olağan Genel 
Kurul Toplantılarını saygı ve sevgi 
çerçevesinde düzene nizama uygun 
bir şekilde tamamladık.  
Merkez ve ilçelerimizde bulunan her 
bir esnaf odamızın genel kurulunu 
sevk ve idare etmek üzere birçoğunda 
AESOB Başkanı olarak bizzat şahsım, 
birlikte çalıştığım başkanvekillerim ve 
başkan arkadaşlarımla divan başkanı 
olarak görev yaptık. 
Böylece 2022 Yılı Olağan Genel 
Kurul maratonunu tatlı bir telaş 
içerisinde anlımızın akıyla atlattık. 
Bu süreçte hep beraber yeri geldi 
heyecanlandık yeri geldi güldük yeri 
geldi üyelerimizin teşekkürleri ile 
gururlandık. Başkan adaylarımız yeni 
dönem hedeflerini anlatırken oda 
üyelerimiz de beklenti ve önerilerini 
özgürce ifade etti. Seçim sürecini 
Birlik ve beraberlik içerisinde, esnaf 
ve sanatkarlarımızın hür irade, 
tercih ve teveccühleriyle noktaladık. 
Gördük ki esnaf ve sanatkarlarımız 
kendilerine yakışan bir şekilde 
sandığa gitti ve en doğal hakları olan 
oylarını yönetimde görmek istediği 
kişilere yetki vermek amacıyla 
kullandı.  Kimi oda başkanlarımız 
yeniden seçilerek güven tazeledi, kimi 
oda başkanlarımız ise yeni seçilen 
başkana görevini devretti. Seçimlerde 
esnafımıza ve Antalya’mıza yakışan 
bir görüntü sergilediler. Fark ettik 
ki birlik ve beraberlik içinde uzun 
yollar kat etmişiz ama tabii ki durmak 
yok daha yapılacak çok işimiz, 
gerçekleştireceğimiz nice emellerimiz 
var. 
Birlikte 4 yıl boyunca görev 
yaptığımız oda başkanları 
ve yöneticilerimize esnaf ve 
sanatkarlarımız için yapmış 
oldukları çalışmalardan, bugüne 
dek sunmuş oldukları katkılardan 
dolayı teşekkürlerimi sunuyor; 
güven tazeleyerek yeniden seçilen 
ve yeni seçilen oda başkanlarımıza 
hayırlı uğurlu olmasını, esnafa 
hizmet uğrunda çıktıkları bu yolda 

başarılı bir dönem geçirmelerini 
ve görevlerinde muvaffakiyetler 
diliyorum. 
Bildiğiniz üzere Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği’mizde 7 
Nisan 2016 Tarihinden itibaren Birlik 
Başkanı olarak görev yapmaktayım. 
Bu sene 20.’sini gerçekleştirdiğimiz 
AESOB Olağan Genel Kurulu’muzda 
esnaf ve sanatkarlarımızı en iyi 
şekilde temsil etmeye; üyelerimizin, 
odalarımızın geleceğe yürümesine 
katkıda bulunmaya Allah’ın izni, 
üyelerimizin de desteği ile yeniden 
talip oldum ve güven tazeledim. 
Esnaf odalarımızın genel kurul 
toplantılarının ardından 5 Mayıs 
2022 Tarihinde Kepez Mimar Sinan 
Kongre Merkezi’nde; 75 oda ve 95 
bini aşkın üyesi olan Antalya Esnaf 
ve Sanatkârlar Odaları Birliği’mizin 
20. Olağan Genel Kurulunu büyük 
bir coşku ve heyecan içerisinde, 
birlik ve beraberlik ruhuyla güçlü 
bağlara sahip kocaman bir aile olarak 
gerçekleştirdik.
Bize verilen emaneti en iyi şekilde 
değerlendirerek bugünlere geldik. 
Ne mutlu ki esnafımıza layık bir 
yönetim anlayışı ile bu bayrağı 
zirveye çıkartmanın gururu 
içindeyiz. Üyelerimizin, esnaf 
ve sanatkarlarımızın, şahsıma, 
yönetim, denetim ve disiplin 
kurulu üyelerimize duyduğu güven 
neticesinde bu kutsal vazifeyi başarılı 
bir şekilde sürdürmenin onur ve 
mutluluğunu yaşıyoruz.
Ben şuna inanıyorum ki; bu zamana 
kadar oda başkanlarımızla beraber 
esnafımız ile el ele omuz omuza 
nasıl canla, başla ‘esnafa hizmet’ 
prensibiyle çalıştıysak; bundan 
sonraki süreçte de yönetim, denetim 
ve disiplin kurulu üyelerimiz ile 
birlikte aynı özveriyi göstererek 
hizmet bayrağını bir adım daha 
yukarıya taşıyacağız. Üzerimize 
düşen bu büyük sorumluluğu 
hakkıyla yerine getirecek, esnafın 
sorunlarına çözüm bulmak uğruna 
verdiğimiz mücadelemizi sonuna 
kadar sürdüreceğiz.  
Antalya Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği olarak sorunları 
en aza indirgemek boynumuzun 

Değerli Esnaf Ve Sanatkarlarımız;

/adlihandere

/adlihandere

/adlihandere

borcudur. Göreve geldiğimiz günden 
bugüne dek, Sayın Cumhurbaşkanımız 
başta olmak üzere, bakanlarımız, 
milletvekillerimiz, yerel yönetimler, 
belediye başkanlarımız, sivil toplum 
örgütleri ve ilgili kurum ve kuruluşlar 
olmak üzere tüm kapıları zorladık, 
çözüm için ne gerekiyorsa elimizi taşın 
altına koymaktan çekinmedik. 
Toplantılarımızda, merkez ve 
ilçelerde gerçekleştirdiğimiz oda 
genel kurullarımızda ve yaptığımız 
esnaf ziyaretlerinde bize aktarılan 
talep ve istekleri; üst düzey yetkililer 
ile görüşerek esnafın sesi olmaya 
devam ediyoruz. Bundan sonra da 
hiç hız kesmeden esnafımız için 
çalışmalarımıza devam edeceğiz! Her 
ortamda, her türlü platformda esnafın 
sorunlarını dile getireceğiz… 
Her zaman söylüyorum ‘’Biz Biriz 
Beraberiz, Biz Büyük Bir Aileyiz’’ . 
Atalarımızın dediği gibi; “Birlikten 
kuvvet doğar.” Aile bir ve beraber 
olursa daha güçlüdür. Birbirimize 
destek olmanın, bize kattığı güce canı 
gönülden inanıyor, güçlü ve kendinden 
emin bir Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği inşa ediyoruz..
BİRLİKTE GÜÇ VAR. Biz olmanın, 
birlik olmanın gücünü hep birlikte 
keşfediyoruz. 
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AESOB 2021 BAŞKANLAR KURULU İLE GENEL 
SEKRETERLER EĞİTİM VE DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ

TİCARET BAKANI MEHMET MUŞ’A 
AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE’DEN
ESNAF SORUNLARI DOSYASI

TESK GENEL BAŞKANI BENDEVİ 
PALANDÖKEN AESOB’DA

ANTALYA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI 
BİRLİĞİ’NDEN İFTAR PROGRAMI

AESOB EĞİTİM VE DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI

AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE
GüVEN TAzELEDİ

AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE 
CUMHURBAŞKANLIĞI İFTAR’INDA

ANTALYA ESNAF VE SANATKâRLAR ODALARI 
BİRLİĞİ’NDE 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE 
ÇOCUK BAYRAMI HEYECANI

AHİLİK AHENK’LE RESME DÖKüLDü

İçindekiler
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Sağ olsunlar devletimizde elinden 
geleni yapmaya çalıştı, desteklerini 
esirgemediler. Pandemi süresince 
başta Cumhurbaşkanımıza, 
bakanlarımıza, milletvekillerimize, 
Esnaf ve Sanatkarlar Kooperatifçilik 
Genel Müdürümüz Necmettin 
Erkan ve TESK Genel Başkanımız 
Bendevi Palandöken’e esnaf 
ve sanatkarlarımızın yaşadığı 
sıkıntıları birebir ilk ağızdan 
aktarma fırsatını bulduk. 
Esnafımızın talep ve isteklerinin 
Ankara’ya taşınması konusunda 
büyük emekler verdik. Esnaf ve 
sanatkarlarımız için devletimizin 

sağladığı hibeler ve destekler 
konusunda Birliğimizin önemli 
katkıları oldu. Yayımlanan 
Genelgeleri, Hıfzıssıhha Kurul 
Kararlarını, sizleri ilgilendiren 
her türlü gelişmeleri anında 
yapabildiğimiz en üst seviyede 
sizlerle paylaştık. Pandemi 
nedeniyle zor şartlar altında çalıştık 
fakat engel tanımadık. Bu iki yıllık 
süreçte sizlerle mümkün olduğunca 
bir araya geldik. Pandemi bizde 
engel olamadı. Bu zorlu süreçte 
bile Kemer’den Kaş’a, Serik’ten 
Gazipaşa’ya Antalya’nın bir 
ucundan diğer ucuna odalarımızı 
ziyaret ettik. Esnaf ziyaretlerimize 
de ara vermeden devam ettik. 
Bu süreçte planlı, programlı ve 
ilkeli bir şekilde çalışarak, bir 
araya geldiğimiz ortak amaç 
ve ideallerimiz doğrultusunda 

faaliyetlerimizi sürdürdük. Gün 
Birlik olma günüdür; ekmeğini 
aşını, alın teri ile kazanan tüm 
esnaflarımızın hak ve menfaatlerini 
korumak amacıyla her zaman 
var gücümüzle çalışacağız” dedi 
ve Oda Başkanlarına bu 2 yıllık 
süreç içerisinde yapılan tüm 
faaliyetleri anlattı. Başkan Dere, 
Genel kurul seçimlerinin sağlıklı bir 
şekilde gerçekleştirilebilmesi için 
bilgilendirme yaptı.
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği adına Başkan 
Adlıhan Dere, Başkanlar Kurulu 
Toplantısının ardından Oda 
Genel Sekreterlerine yönelik 
eğitim ve değerlendirme 
toplantısı düzenledi. AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere 
başkanlığında gerçekleştirilen 
Oda Genel Sekreterleri Eğitim 

başkanlar kurulu’nDa birlik mESajı VErilDi

A
ntalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları 
Birliği 2021 Yılı Başkanlar 
Kurulu Toplantısı; 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere 
başkanlığında, Esnaf, Sanatkarlar ve 
Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü 
Bilgi İşlem Şube Müdürü Ergün Ege, 
Antalya Ticaret İl Müdürü Halil 
Özşahan ve oda başkanlarının 
katılımıyla birlik ve beraberlik 
içerisinde gerçekleştirildi.
“GÜçLÜ ESnAf, GÜçLÜ ODA VE 
GÜçLÜ BiRLiK” MESAjI 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
esnaf ve sanatkarların sorunlarını 
çözmek, hak ve menfaatlerini 
korumak amacıyla son Başkanlar 
Kurulu Toplantısı’ndan bu zamana 
kadar yapılan tüm hizmetleri, her 
türlü çalışmaları ve projeleri içeren 
kurumsal şeffaflık anlayışıyla 
hazırlanan faaliyet raporunu tüm 
katılımcılara sundu. Başkanlar 

Kurulu Toplantısında birlik ve 
beraberlik mesajı veren Adlıhan 
Dere, “Pandemi sürecinde Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 

Başkanı olarak elimi taşın altına 
koydum. Başta Cumhurbaşkanımız 
olmak üzere tüm yetkililerden 
esnafımız için her şeyi istedim. 

AESOB 2021 BAŞKAnLAR KURULU 
iLE GEnEL SEKRETERLER 

EĞiTiM VE DEĞERLEnDiRME 
TOpLAnTISInI GERçEKLEŞTiRDi
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ve Değerlendirme Toplantısına 
Kemer Belediye Başkanı Necati 
Topaloğlu, Ticaret Bakanlığı Esnaf 
ve Sanatkarlar Kooperatifçilik 
Genel Müdürlüğü Bilgi İşlem 
Şube Müdürü Ergün Ege, Antalya 
Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, 
Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar 
Konfederasyonu Muhasebe 
Müdürü Soner Bektaş, Kemer 
Esnaf Odası Başkanı Bolat Ünsal, 
Kemer Ulaştırma Hizmetleri 

Esnaf Odası Başkanı Mustafa 
Tıraş, Kişisel Gelişim Uzmanı Filiz 
Dönmez Gökkaya ve Oda Genel 
Sekreterleri katıldı. Toplantıda 
mevzuat, muhasebe, stres 
yönetimi, etkili iletişim ve daha 
birçok konu görüşüldü.
AESOB’ DA KALiTE ARTIYOR
AESOB Başkanı Adlıhan Dere 
“Oda başkanlarımız ve yönetim 
kurullarının görev yapmalarında 
onlara yön veren rehber olan ışık 

tutan bir göreve sahip olduğunuzu 
belirtmek isterim. Bu görevinizi 
yerine getirirken de her türlü bilgi 
ve donanıma sahip olmanızda 
büyük önem arz etmektedir. 
Kanunları, yönetmelikleri 
bilmeniz gönderilen genelgeleri 
inceleyerek gereğini yapmanız 
gerekmektedir. Odalarımızın 
hizmet kalitesinin artması birinci 
önceliğiniz olmalı” ifadelerine yer 
verdi.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere 
başkanlığında, Esnaf, Sa-
natkarlar ve Kooperatifçilik 

Genel Müdürü Necmettin Erkan, 
Kemer Belediye Başkanı Necati 
Topaloğlu, Ticaret İl Müdürü Halil 
Özşahan ile Birliğe bağlı merkez ve 
ilçelerde bulunan 75 Oda başkanı 
ve odaların yönetim kurulu üye-
lerinin katılımlarıyla 10 – 12 Aralık 
Tarihleri arasında Antalya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği Ahde 
Vefa Ödül Töreni merkez ve ilçe 
odaları olmak üzere 2 grup halin-
de Kemer’de düzenlendi. Tören 
merkez ve ilçe odaları olmak üzere 
2 grup halinde gerçekleştirildi. 
Başkan Adlıhan Dere, 4 yıl boyunca 
birlikte omuz omuza görev yaptığı 
oda başkanları ve yöneticilerine; 
esnaf ve sanatkarlar için yapmış 
oldukları çalışmalardan ve bugüne 
dek sunmuş oldukları katkılardan 
dolayı teşekkür plaketlerini takdim 
etti. 
GEnEL MÜDÜR nECMETTin 
ERKAn; ‘SiZLER, TiCARET 
hAYATIMIZIn YAnI SIRA 
SOSYAL hAYATIMIZIn 
DA VAZGEçiLMEZ BiR 
UnSURUSUnUZ’
Yaklaşık iki yıldır devam eden Co-
vid-19 salgınının etkileri, toplumun 
tüm kesimlerine olumsuz yansı-
dığını ifade eden Ticaret Bakanlığı 
Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçi-
lik Genel Müdürü Necmettin Erkan 
konuşmasında; “Siz değerli esnaf 
ve sanatkarlarımız geleneğiyle, 
ahlâkıyla, disipliniyle, en önemlisi 
de dayanışmasıyla ticaret hayatı-
mızın yanı sıra medeniyetimizin 
gelişmesinde ve ileri taşınmasında 
hayati bir rol oynamaktasınız. Kısıtlı 
sermayenize karşın alın teriniz ve 
göz nurunuz ile günümüz dünya-
sının zorlu ekonomik koşullarına 
uyum sağlamaya çalışmaktasınız. 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere bu 
süreçte esnaf ve sanatkarların 

çeşitli taleplerini bizlere iletmiştir. 
Bakanlığımız ile her zaman dirsek 
temasında olmuştur. Bizler de 
Bakanlık olarak bu güne kadar bu 
taleplerin takipçisi olduk, olmaya 
da devam edeceğiz. Bu zorlu süreci 
en az hasarla atlatmak için birlikte 
var gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz. Devletimiz salgının en 
başından beri esnaf-sanatkârları-
mızı yalnız bırakmamıştır. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın öncülüğün-
de esnaf ve sanatkârlara yaklaşık 5 
milyar TL tutarında gelir kaybı ve 
kira desteği sağlandı. Antalya ilimiz-
de; 47 bin 104 esnafımıza gelir kaybı 
desteği olarak 187 milyon 412 bin 
TL, 7 bin 145 esnafımıza kira desteği 
olarak 15 milyon 698 bin 722 TL ve 
hibe desteği kapsamında ise toplam 
63 bin 368 esnafımıza 205 milyon 
782 bin TL ödeme gerçekleştirdik. 
Pandemi sürecinde Antalya’ya yak-
laşık 409 milyon TL geri ödemesiz 
destek verdik. Sizler, ticaret hayatı-
mızın yanı sıra sosyal hayatımızın 
da vazgeçilmez bir unsurusunuz. 
Dün olduğu gibi bugün de sizlerin 
her derdinde yanınızda olmayı en 

önemli görevlerimizden biri olarak 
görüyoruz” İfadelerini kullandı. 
‘KEMER BELEDiYESi hER DAiM 
ESnAfIn YAnInDA’
Belediye Başkanı Necati Topaloğlu 
konuşmasına “Zor bir dönemden 
geçiyoruz. Pandemi döneminde 
bu sıkıntılı süreçte AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere her zaman esnafın so-
runlarını ve taleplerini bizlere iletti 
ve bu konularla çok uğraştı. Bizde 
esnaf zor durumda kalmaması için 
kira indirimlerinden tutunda birçok 
konuda esnafımıza destek olduk. 
Pandemi boyunca Kemer Belediye-
si olarak elimizi taşın altına koyup, 
yaşanan sıkıntıları Esnaf Odalar Bir-
liğimiz ile birlikte çözmeye çalıştık. 
Yerel yönetimler ve Esnaf Odaları 
iç içe çalıştığı zaman çözülmeyecek 
hiçbir sorun yoktur. Sizleri değerli 
Oda Başkanları ve yöneticilerini 
Kemer’de ağırlamaktan mutluluk 
duyuyorum” şeklinde konuştu.  
‘BU CAn BEDEnDE OLDUĞU 
SÜRECE ESnAfIMIZ için VAR 
GÜCÜMLE çALIŞMAYA DEVAM 
EDECEĞiM’
AESOB Başkanı Adlıhan Dere; “Her 

AESOB  AhDE VEfA 
ÖDÜL TÖREni
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dönem sonunda gelenek-
sel hale getirdiğimiz ahde 
vefa gecemiz ile yine bir 
aradayız… Göreve geldiği-
miz ilk gün, üyelerimizden 
aldığımız güçle hepimizin 
idealleri ve hayalleriy-
le yola çıktık. İstedik ki 
AESOB Antalya’mızda ve 
Türkiye’mizde gündem 
olsun... Fikri sorulan, şehri-
miz ve ülkemiz için önemli 
konularda fikrine itibar 
edilen bir AESOB inşa 
edelim istedik... Ve bugün 
gururla söyleyebilirim ki 
bunların hepsini birlikte 
başardık... Bir an bile durmadan he-
deflerimize yürüdük. Birliğimizi söz 
sahibi yaptık, gücümüze güç kattık. 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
olarak sorunlarla mücadele ederek, 
koşulları iyileştirmek için çabaladık. 
Esnafımızın talep ve isteklerinin 
Ankara’ya taşınması konusunda 
büyük emekler verdik. Esnaf ve sa-
natkarlarımızın yararına olan genel-

gelerin yürürlüğe girmesi için katkı 
koyduk. Siz değerli oda başkanları-
mızla gece gündüz demeden alın 
teri dökerek uyumlu bir çalışma iz-
ledik. Tüm bunlar için oda başkan-
ları ve oda yöneticilerine ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum. Sizlere ömür 
boyu gururla saklayabileceğiniz 
bir anı olmasını dileyerek bugüne 
dek sunmuş olduğunuz katkılardan 
dolayı plaket ve teşekkür belgeleri-

mizi hazırladık. 2022’de 
oda seçimlerimiz var. 
İnşallah tüm üyeleri-
mize hayırlı olmasını 
temenni ettiğim seçim-
lerde hepinize başarılar 
diliyorum. Her zaman 
esnaf ve sanatkarlarımı-
zın yanında olan, yardım 
ve desteklerini hiç 
esirgemeyen; bu kadar 
yoğun gündemine rağ-
men Ankara’dan gelerek 
Ahde Vefa buluşmamızı 
şereflendiren Esnaf Sa-
natkarlar ve Kooperatif-
çilik Genel Müdürümüz 

Necmettin Erkan’a, davet ettiğimiz 
her toplantımızda yanımızda olan 
ve Kemer bölgemizde toplantımızı 
bu otelde gerçekleştirebilmemiz 
için ortam sağlayan Kemer Belediye 
Başkanımız Necati Topaloğlu’na 
saygıyla şükranlarımı sunuyorum” 
dedi ve esnafa her zaman destekle-
rinden dolayı teşekkür plaketlerini 
takdim etti.

AnTALYA ESnAf VE SAnATKARLAR 
ODALARI BiRLiĞi’nDE  GEnEL KURUL 

hEYECAnI TAMAMLAnDI

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği 2022 Yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantıları 

1 Ocak 2022 Tarihinde başlamıştı. 
Bugün itibari ile Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği’ne bağlı 
merkezde 37 ve ilçelerde 38 olmak 
üzere toplamda 75 esnaf odası-
nın  2022 Yılı Olağan Genel Kurul 
maratonu tamamlamış oldu. Ocak 
ayında 56, Şubat ayında 15, Mart 
ayında ise 4 genel kurul toplantısı 
Antalya esnafına yakışır bir şekilde 
gerçekleştirildi. Merkezde 9,  ilçe-
lerde 9 olmak üzere toplam 18 Oda 
Başkanı değişti. 55 Oda Başkanı ise 
güven tazeledi. AESOB Başkanı Ad-
lıhan Dere, Birliğe bağlı olağan genel 
kurul toplantılarının tamamlanma-
sının ardından yaptığı açıklamada; 
“Bildiğiniz üzere 1 Ocak 2022 tarihin-
de başlayan odalarımızın 2022 Yılı 
Olağan Genel Kurul Toplantılarını 
tamamlamış bulunmaktayız. Bütün 
genel kurullarımızı saygı ve sevgi 
çerçevesi içinde düzene nizama 
uygun bir şekilde tamamladık.  Tüm 
odalarımızın genel kurullarını sevk 
ve idare etmek üzere gerek şahsım 
gerekse de birlikte çalıştığım baş-
kan arkadaşlarımla beraber divan 
başkanı olarak görev yaptım. 2022 
Yılı Olağan Genel Kurul maratonu-
nu tatlı bir telaş içerisinde atlattık.  
Birliğimize bağlı 75 Odamızın genel 
kurullarını Birlik ve beraberlik içe-
risinde, esnaf ve sanatkarlarımızın 
hür irade, tercih ve teveccühleriyle 
noktaladık” dedi.   
AnTALYA’MIZA YAKIŞAn BiR 
GÖRÜnTÜ ORTAYA çIKTI
Başkan Adlıhan Dere, genel kurul 
toplantılarında şahit oldukları 
anlara dair; “Hep beraber yeri geldi 
heyecanlandık, yeri geldi güldük 
yeri geldi üyelerimizin teşekkürleri 
ile gururlandık. Başkan adaylarımız 
yeni dönem hedeflerini anlatırken 
oda üyelerimiz de beklenti ve öneri-
lerini özgürce ifade etti. Gördük ki 
esnaf ve sanatkarlarımız kendileri-
ne yakışan bir şekilde sandığa gitti 

ve en doğal hakları olan oylarını 
yönetimde görmek istediği kişilere 
yetki vermek amacıyla kullandı.  
Kimi oda başkanlarımız yeniden 
seçilerek güven tazeledi, kimi oda 
başkanlarımız yeni seçilen başkana 
görevini devretti. Kimi oda başkan-
larımız ise uzun zaman boyunca 
esnafa hizmet yolunda çalışma-
larını sürdürdü ve artık zamanı 
geldiğini düşündüğü vakit kendi 
isteğiyle görevinden ayrıldı. Yeni 
adayları destekledi, yeni göreve ge-
lenlere bu yol boyunca ışık tutacak 
deneyimlerini aktardı. Genel kurul 
öncesi başkan adaylarımızdan 
bize bir söz vermesini istemiştim. 
Kim kazanırsa kazansın, kazanan 
hepimizin başkanı olacak, oda hepi-
mizin odası, esnaf hepimizin esnafı 
olacak dedik. Sandıktan çıkan irade 
ne olursa olsun bizim için değerlidir, 
saygı duyup desteklemek lazım de-
dik.  Başkan adaylarımız da esnafa 
hizmet aşkıyla çalışacaklarını, san-
dık sonucunda tecelli eden iradeye 
saygı duyacaklarını ve destekleye-
ceklerine dair birbirlerini kucakla-
yıp söz verdiler.  
Bizlere, esnafımıza ve Antalya’mıza 
yakışan bir görüntü ortaya serdiler. 
Bu tutumları sebebiyle tüm başkan 
ve başkan adaylarımıza tekrardan 
teşekkür ediyorum. Fark ettik ki 
birlik ve beraberlik içinde uzun yol-
lar kat etmişiz ama tabii ki durmak 
yok daha yapılacak çok işimiz var” 

ifadelerine yer verdi.   
2022 Yılı Olağan Genel Kurullarına 
dair değerlendirmelerde bulunan 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere gele-
ceğe dair temennilerini ise “Bizler 
Kaş’da Eşen Çayı’ndan Gazipaşa’da 
Kaledran Çayı’na kadar çoğu oda-
mızın genel kurullarına katılarak 
heyecanlarına ortak olduk. Bu 
zamana kadar oda başkanlarımız 
ve yönetim kurulu üyelerimiz nasıl 
canla, başla esnafa hizmet prensi-
biyle çalıştılarsa yeni seçilen oda 
başkanlarımız ve yönetim kurulu 
üyelerimiz de aynı özveriyi göstere-
rek hizmet bayrağını bir adım daha 
yukarıya taşıyacaklardır. Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanı olarak bende, her zaman 
olduğu gibi bundan sonra da oda 
başkanlarım ile beraber esnaf ve 
sanatkarlarımızın geleceği için ve 
yeni başarılara ulaşmak için var 
gücümle çalışmaya devam edece-
ğimin sözünü veriyorum. Yoğun 
bir katılım ve teveccühle güven 
tazeleyen ve yeni görev alan baş-
kanlarımızı ve kurul üyelerimizi bir 
kez daha tebrik ediyor görevlerinde 
muvaffakiyetler diliyorum. Genel 
kurullarımızın esnaf ve sanatkârı-
mıza, ülkemize, Antalya’mıza, teş-
kilatımıza, odalarımıza ve başkan-
larımıza hayırlı olmasını temenni 
ediyor, başarılarının artarak devam 
etmesini Allah’tan niyaz ediyorum.” 
diyerek dile getirdi.   
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Oda Genel Kurulları

1 Ocak 2022 - Gazipaşa Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası –  
Yeniden seçilen Başkan Mustafa Şahin

7 Ocak 2022- Antalya Gazete Bayiiler Büfeciler Kantinciler 
Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf ve Sanatkarlar Odası – 
Yeniden seçilen Başkan Adlıhan Dere

8 Ocak 2022- Antalya Motorsiklet Bisiklet Oto Lastik Tamiri 
ve Oto Yıkamacılar Odası- Yeniden seçilen Başkan Bayram Dal

6 Ocak 2022 - Antalya Otobüsçüler Esnaf Odası -   
Yeniden seçilen Başkan Yasin Arslan

7 Ocak 2022- Antalya Kuaförler Manikürcüler ve Güzellik 
Salonu İşletmecileri Esnaf ve Sanatkarlar Odası- Yeniden 
seçilen Başkan Tolgahan Şahin  

8 Ocak 2022- Antalya Seyyar ve Sabit Sebze ve Meyveciler 
Esnaf Odası-  Yeniden seçilen Başkan Bülent Kaplan

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ne bağlı merkez ve ilçelerde 
bulunan Esnaf Odalarının olağan genel kurullarını oda ve kooperatif başkanlarının, siyasi parti 

temsilcilerinin, kurum müdürlerinin ve üyelerinin katılımlarıyla gerçekleştirdi. 

10 Ocak 2022- Antalya Semt Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası - Yeni seçilen Başkan Metin Bucak

8 Ocak 2022- Manavgat Sabit ve Seyyar Pazarcılar Odası-  
Yeni seçilen Başkan Mehmet Doğan

11 Ocak 2022- Antalya Tuhafiyeciler, Mefruşatçılar, 
Züccaciyeciler ve Hediyelik Eşyacılar Esnaf Odası – Yeniden 
seçilen Başkan Derya Ergin

10 Ocak 2022- Antalya Şans Oyunları ve Milli Piyango 
Bayileri Esnaf Odası-  Yeniden seçilen Başkan Sercan 
Çobanoğlu

9 Ocak 2022 - Manavgat Esnaf ve Sanatkarlar Odası –  
Yeniden seçilen Başkan Hasan Özcan

12 Ocak 2022- Antalya Berberler Esnaf ve Sanatkarlar Odası-  
Yeniden seçilen Başkan Yüksel Uzun
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12 Ocak 2022- Antalya Oto Kaportacılar, Oto Boyacılar, Oto 
Döşemeciler Esnaf Odası- Yeniden seçilen Başkan M.Ali Kaya

13 Ocak 2022- Antalya Kasaplar Odası- Yeniden seçilen 
Başkan Osman Yardımcı   

14 Ocak 2022- Antalya Pastacılar Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası-  Yeniden seçilen Başkan Kerim Üre

12 Ocak 2022- Serik Esnaf ve Sanatkarlar Odası-  
Yeniden seçilen Başkan Recep Savaş

13 Ocak 2022- Konfeksiyoncular Butikçiler Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası-  Yeniden seçilen Başkan Yusuf Kurul

14 Ocak 2022- Antalya Madeni Eşya Sanatkarları Esnaf 
Odası-  Yeniden seçilen Başkan Mehmet Ali Gülaçtı   

16 Ocak 2022- Antalya Şoförler, Otomobilciler, Kamyoncular 
ve Kamyonetçiler Esnaf Odası- Yeni seçilen Başkan Mehmet 
Ali Alkan

15 Ocak 2022- Antalya Doğalgaz Sıhhi Tesisatçılar ve 
Kaloriferciler Esnaf Odası- Yeniden seçilen Başkan Saim 
Çağlayan

17 Ocak 2022- Antalya Çiçekçiler Odası- Yeni seçilen Başkan 
İsmail Bakaç 

16 Ocak 2022- Serik Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası-  
Yeniden seçilen Başkan Sedat Karagöz 

15 Ocak 2022- Antalya Servis Aracı İşletmecileri Esnaf Odası-  
Yeniden seçilen Başkan Süleyman Şahin 

17 Ocak 2022- Antalya Fotoğrafçılar, Kırtasiyeciler ve 
Kitapçılar Esnaf Odası- Yeniden seçilen Başkan Mehmet Bayrak 
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18 Ocak 2022- Demre Esnaf ve Şoförler Odası-  
Yeniden seçilen Başkan Mahmut Kemal Perçin 

18 Ocak 2022- Sütçüler, Yoğurtçular ve Dondurmacılar Odası 
- Yeniden Seçilen Başkan Bahattin Ekin

19 Ocak 2022- Antalya Otelciler, Pansiyoncular, Camcılar, 
Reklamcılar ve Matbaacılar Odası- Yeniden seçilen Başkan 
Özcan Sucu

18 Ocak 2022- Finike Esnaf ve Sanatkarlar Odası-  
Yeni seçilen Başkan Adem Durdemir

19 Ocak 2022- Antalya Mobilyacılar ve Lakeciler Odası-  
Yeniden seçilen Başkan İbrahim Kılıç

19 Ocak 2022- Elmalı Esnaf ve Sanatkarlar Odası-  
Yeniden seçilen Başkan Hüseyin Aslan

22 Ocak 2022- Antalya Mermerciler Karocular ve Alçıcılar 
Esnaf Odası- Yeniden seçilen Başkan Fatih Doruklu 

20 Ocak 2022- Antalya Marangozlar Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası- Yeniden seçilen Başkan Kemal Evyapan

23 Ocak 2022- Antalya Bakkallar ve Bayiiler Odası-  
Yeniden seçilen Başkan Şahin Aba

23 Ocak 2022- Antalya Ayakkabı İmalatçıları ve Esnafı Odası-  
Yeni seçilen Başkan Şefik Sarı

21 Ocak 2022- Antalya Elektrikçiler Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası-  Yeniden seçilen Başkan Yusuf Erdemir 

24 Ocak 2022- Antalya Elektronikçiler, Radyo TV Tamircileri 
ve Malzeme Satıcıları Odası- Yeniden seçilen Başkan Metin 
Süngü
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25 Ocak 2022- Antalya Oto Tamirciler Odası-  
Yeniden seçilen Başkan Ünver Dağlar

29 Ocak 2022- Antalya Lokantacılar, Kebapçılar ve Aşçılar, 
Köfteciler Esnaf Odası- Yeniden seçilen Başkan Yasin Tekdemir 

30 Ocak 2022- Kaş Esnaf ve Sanatkarlar Odası- 
Yeniden seçilen Başkan Ali Çalışkan

26 Ocak 2022- Antalya Börekçiler, Etli Pideciler, Yufkacılar, 
Kafeteryalar ve Kafe Barlar Odası- Yeniden seçilen Başkan 
Hüseyin Şimşek

29 Ocak 2022- Korkuteli İnşaatçılar Elektrikçiler Sıhhi 
Tesisatçılar ve Doğalgazcılar Odası- Yeni seçilen Başkan Ünal 
Ersan 

31 Ocak 2022- Gündoğmuş Esnaf ve Sanatkarlar Odası-  
Yeniden seçilen Başkan Sultan Çetin

6 Şubat 2022- Hasyurt Esnaf ve Sanatkarlar Odası-  
Yeniden seçilen Başkan Hüseyin İnce

2 Şubat 2022- Elmalı Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası-  
Yeniden seçilen Başkan Arif Kıvrak 

8 Şubat 2022- Antalya Terziler Yorgancılar Kuru 
Temizlemeciler Esnaf Odası-  Yeni seçilen Başkan Fatih Yenice

7 Şubat 2022- Kemer Esnaf ve Sanatkarlar Odası-  
Yeniden seçilen Başkan Bolat Ünsal 

5 Şubat 2022- Kumluca Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası-   
Yeniden seçilen Başkan Bayram İğneli

10 şubat 2022- Akseki Esnaf ve Sanatkarlar Şoförler Odası-  
Yeniden seçilen Başkan- Ömer Faruk Yılmaz
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12 Şubat 2022- Kumluca Esnaf ve Sanatkarlar Odası -  
Yeniden seçilen Başkan Selçuk Çınar

17 Şubat 2022- Biriketçiler, Nalburiyeciler İnşaat 
Malzemeciler ve Hafriyatçılar Esnaf Odası- Yeni seçilen 
Başkan Ali Osman Kaplan

19 Şubat 2022- Antalya Emlak Komisyoncuları, Oto 
Galericiler ve İş Takipçileri Esnaf ve Sanatkarlar Odası- Yeni 
seçilen Başkan İsmail Çağlar 

28 Şubat 2022- Alanya Elektrikçiler Elektronikçiler ve Sıhhi 
Tesisatçılar Esnaf Odası- Yeniden seçilen Başkan İlyas Bayır 

27 Mart 2022- Alanya Sabit ve Seyyar Pazarcılar ve Manavlar 
Odası-   Yeni Seçilen Başkan Hüseyin Gök

13 Şubat 2022- Korkuteli Esnaf ve Sanatkarlar Odası-  
Yeni seçilen Başkan Mesut Kurtoğlu

18 Şubat 2022- Antalya Kuyumcular Esnaf Odası-  
Yeni seçilen Başkan Halil Kayaer

20 Şubat 2022- Antalya Fırıncılar Odası- Yeni seçilen Başkan 
Murat Ülger

19 Mart 2022- Alanya Şoförler Nakliyeciler Otomobilciler 
Esnaf Odası- Yeni Seçilen Başkan Durmuş Ali Akkaya 

A
TSO Güzel Sanatlar Lisesi 
öğrencilerinin müzik din-
letisi ile başlayan törene 
Vali Ersin Yazıcı, İl Milli 

Eğitim Müdürü Hüseyin Er, Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Es-
naf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Yö-
netim, Denetim ve Disiplin Kurulu 
Üyeleri, Oda Başkanları, öğretmen-
ler ve çok sayıda öğrenci katıldı.
AHİLİK BİZİM KÜLTÜrÜMÜZÜN 
ÖZÜNDE VAr
Ahilik ‘Cömertlik ve Dürüstlük’ 
konulu Ulusal Liseler Arası resim 

Yarışmasına, 46 liseden 252 öğrenci 
katıldı. Törende konuşan Vali Yazıcı; 
“Ülkemizin dört bir köşesinden 
gelen öğrenciler ve kıymetli öğret-
menlerimiz, Antalya’ya hoş geldiniz. 
Sevgili öğrenciler hiçbir zaman 
dürüstlükten, insanlıktan, cömert-
likten ödün vermeyeceğiz. Ben 
AHENK Projemiz kapsamında pek 
çok okula gidip sohbet ediyorum. 
Hem gençlerimiz hem öğretmen-
lerimiz herkesin dürüst olmasını 
istiyor ve insanlık devam ettiği sü-
rece bu durum böyle olacak. Çünkü 
insanoğlu birbiriyle ilişki kurma 

mecburiyetindedir. Dolayısıyla 
Ahilik bizim kültürümüzün özünde 
var. Ben Adlıhan Dere’yi, yönetimini 
ve İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzü 
böyle bir etkinliği düşünüp tasarla-
dığı ve hayat verdikleri için tebrik 
ediyorum”  dedi.
Türklerde, Ahilik kültürünün 
önemine vurgu yapan Vali Ersin 
Yazıcı; “Türkler olarak insana olan 
sevgimiz, saygımız ahilik ve ticaret-
te vücut buluyor. Ahilik çok güzel 
bir gelenek olmanın yanında, kendi 
kendini denetleyen, bir hata olursa 
da kendi içinde tedbirini alan bir 

AhiLiK ‘AhEnK’LE 
RESME DÖKÜLDÜ

Vali Ersin Yazıcı, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) ve İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü işbirliğince düzenlenen, Ulusal Liselerarası Ahilik resim 

Yarışması Ödül Töreni’ne katıldı
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teşkilattır. Bu da Türklerin insana 
olan sevgisi ve saygısından kaynak-
lanıyor. Yazılı olmayan iş ahlakı, top-
lumsal ahlak, işinizle ilgili toplumun 
sizden beklediği kural ve kaidelerle 
yetişiyorsunuz. Ustalık kavramı da 
çok kıymetli, ondan öğrendiğinizi 
bir sonraki nesle aktarıyoruz. Her 
meslek gurubunun kendine has 
yazılı olmayan kuralları var. Ana-
dolu’da bu kültür yaşamaya devam 
ediyor. Gelenekler ve görenekler 
milletimizin, devletimizin büyüklü-
ğünün en büyük göstergesidir. Bu 
yüzden ahilikle ilgili tüm geleneksel 
yapıların devam etmesi gerekmek-
tedir” ifadelerini kullandı.
Her zaman eğitime, kültüre ve sana-
ta geleneksel değerlerin yaşatılma-
sına önem ve öncelik verdiklerini 
ifade eden AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere ise; “Geçmişimizin mirası olan 
ahilik geleceğimizin teminatıdır. Bu 
kültürün bir parçası olmak bizler 
için büyük bir gurur kaynağıdır. 
Ahilik geleneğine sahip çıkmamız, 
atalarımızın değerlerini yaşatmanın 
yanında, geçmişin tecrübelerinden 
yararlanıp özümüzü kavramamızı 
da sağlayacaktır. Eğitim ile esnafı 
buluşturan, her zaman esnaf ve sa-
natkarlarımızın yanında olan Sayın 

Valimiz Ersin Yazıcı öncülüğünde 
başlatılan AHENK projesi kapsa-
mında gerçekleştirilen bu güzel 
resim yarışmasını İl Milli Eğitim 
Müdürlüğümüzle birlikte hayata 
geçirmiş olmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz” şeklinde konuştu. 
Başkan Dere; “Bizim için her biri 
birbirinden değerli eserleri o temiz 
ve güzel duygularıyla bizlere gön-
deren tüm evlatlarımıza ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum. Her şeyin başı 
eğitim, bu tarz eğitim ve projeler 
sayesinde esnafın hizmet kalitesi 
de artacaktır. Eğitime çok önem 
veriyoruz. Gençlerimizin sanatsal 
potansiyellerini ortaya çıkarmaları-
nı sağlayacak, eğitimlerine katkıda 
bulunacak her türlü projede Birlik 
olarak elimizden geleni yapacağı-

mızı, desteklerimizi esirgemeyece-
ğimizi belirtmek istiyorum. Güzel 
çalışmaların devamlılığını temenni 
ediyor, bilginin her daim yolumuza 
ışık olmasını diliyorum” dedi.
Ulusal Liseler Arası Ahilik resim 
Yarışması’nda birinci olan Karaman 
Güzel Sanatlar Lisesi öğrencisi 
Menekşe Mısra Altaş, ikinci olan 
Karaman Güzel Sanatlar Lisesi 
öğrencisi rabia Dilay Başar, üçüncü 
olan Trabzon Of Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğrencisi Şeyma Kem-
hacıoğlu’na ödüllerini Vali Ersin 
Yazıcı takdim etti. İl Milli Eğitim 
Müdürü Hüseyin Er Özel Öğrenci 
Ödülünü Balıkesir Ayvalık Zübeyde 
Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencisi Okan Güven Vural’a 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere ise 
Ahilik Özel Ödülünü İzmir Konak 
Şehit Ömer Halis Demir Kız İmam 
Hatip Lisesi öğrencisi Meryem Gül 
Erel’e takdim etti. 
Ödül törenin ardından Vali Yazıcı, 
Başkan Dere ve beraberindeki 
heyet ile öğrencilerin yarışmaya 
katıldıkları resimlerden oluşan 
sergiyi inceledi. Her bir eserin çok 
güzel ve anlamlı olduğunu belirten 
Vali Yazıcı öğrencileri tebrik edip 
başarılarının devamını diledi. 

AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, 10 Kasım Atatürk’ü 
Anma Günü dolayısıyla 

yayımladığı mesajında; 
“Mustafa Kemal Atatürk ‘Ya 
İstiklal, Ya Ölüm” diyerek önderlik 
ettiği bağımsızlık mücadelemiz, 
kazandığı eşsiz zaferler ve ‘en 
büyük eserim’ dediği gelecek 
nesillere emanet ettiği Türkiye 
Cumhuriyeti ile tüm dünyanın 
takdirini kazanmış kahraman bir 
asker, İnsani değerlere verdiği 
önem ve engin ileri görüşlülüğü ile 
dünyanın gördüğü en önemli, tarihe 
iz bırakan saygın liderlerinden 
biridir. Kurtuluş Savaşı’nı Türk 
milletiyle omuz omuza vererek 
kazanan, hayatını ülkesine ve 
milletine adayan Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk zor şartlara ve sahip 
olduğu sınırlı imkanlara rağmen, 
milletinden aldığı güç ve destekle 
bağımsız ve milli egemenliğe 
dayanan Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kuruluşuna önderlik etmiştir. Onu 
böyle saygın bir komutan büyük 
bir lider yapan en önemli özelliği 
ise Türk milletine duyduğu sonsuz 
güven ve inançtır. Büyük Önder 
Atatürk’ün fikir ve düşünceleri 
dün olduğu gibi bugün de bizlerin 
yolunu aydınlatmaktadır. Mustafa 
Kemal Atatürk’ün aramızdan 
ayrılışının tarihi 10 Kasım, bizler 
için matem günü olduğu kadar 
Atatürk’ün fikirlerini ve eserlerini 
anlamamız, sahip olduğumuz milli 
ve manevi değerleri hatırlamamız 
ve sonsuza dek yaşatmamız 
gereken önemli bir tarihtir. 10 
Kasım, sadece Mustafa Kemal 

Atatürk’ü anma günü değil, ‘Benim 
naçiz vücudum elbet bir gün toprak 
olacaktır. Fakat Türkiye Cumhuriyet 
ilelebet payidar kalacaktır’ diyerek 
bizlere emanet ettiği en büyük 
eseri olan Türkiye Cumhuriyeti’ni 
geliştirip büyüterek geleceğe 
taşıma azmimizi tazelediğimiz 
gündür. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün en büyük ideali, Türkiye 
Cumhuriyeti’ni birlik ve beraberlik 
içerisinde muasır medeniyetler 
seviyesine çıkarmaktı. Bizlere 
düşen ise, Türkiye Cumhuriyeti’ni 
ilelebet muhafaza etmek, aziz 
hatırasına sahip çıkmaktır. 
Bağımsızlık uğrunda karşısına 

çıkan tüm güçlükleri aşarak 
milletine bağımsızlığı armağan 
eden,  hayatına sığdırdığı büyük 
başarılarla tüm dünyaya örnek 
olan Atatürk’ün bize sunduğu 
değerleri korumak ve bizden 
sonraki kuşaklara aktarmak 
bizlerin görevidir. Bu uğurda 
tüm gücümüzle çalışmalıyız. 
Bu duygu ve düşünceler ile 
Cumhuriyetimizin kurucusu 
ve Kurtuluş Savaşı’mızın lideri 
Büyük Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ü, ebediyete irtihalinin 
83’üncü yılında, milletçe sonsuz 
saygı, şükran, rahmet ve minnetle 
anıyoruz” dedi. 

AESOB BAŞKAnI
ADLIhAn DERE’nin

10 KASIM ATATÜRK’Ü 
AnMA GÜnÜ MESAjI
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A
ntalya Esnaf ve Sanatkar-
lar Odaları Birliği (AESOB) 
Eğitim ve Değerlendirme 
Toplantısı ‘Biz Biriz Bera-

beriz Biz Büyük Bir Aileyiz’ prensi-
biyle 19 – 20 Mart 2022 tarihleri ara-
sında Manavgat’ta gerçekleştirildi. 
Birliğe bağlı yeni seçilen ve yeniden 
seçilerek güven tazeleyen 75 oda 
başkanı ve yönetim kurulu üyele-
rinin katılımlarıyla gerçekleştirilen 
toplantı ilk gün ilçelerde bulunan 
38 oda ve ikinci gün merkezde 
bulunan 37 oda olmak üzere 2 
grup halinde düzenlendi. Eğitim ve 
Değerlendirme Top-
lantısı’nda Akdeniz 
Üniversitesi Öğr. Gör. 
Fatma Yiğit Açıkgöz 
ve Cumhurbaşkan-
lığı eski Protokol 
Uzmanı İhsan Ataöv 
‘Protokol ve Kurum-
sal Nezaket Kuralları’ 
eğitimi verdi. 
AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, bu 

zamana kadar yapmış 
olduğu hizmetleri, 
projeleri ve her türlü 
çalışmalarını büyük 
bir şeffaflık içerisinde 
sundu. 
“Göreve geldiğim 
günden bu yana ilk 
günkü azim ve inanç 
ile devam ettirdiğim es-
nafa yönelik hizmet ve 
çalışmalarıma bundan 

sonra da bütün hızıyla sürdürece-
ğim. Yapmış olduğumuz çalışma-
larımızı izlediniz. Tabii ki hepsini 
bir filme sığdırmak mümkün değil. 
Fakat elimizden geldiğince görev 
sürem boyunca yaptıklarımızı kısa 
ve öz bir şekilde sizlere göstermeye 
çalıştık. Allah birliğimizi, beraber-
liğimizi daim etsin. Biz biriz bera-
beriz biz büyük bir aileyiz”  dedi ve 
esnafa hizmet yolunda durmadan 
çalışacağının mesajını verdi. 

AESOB EĞiTiM VE 
DEĞERLEnDiRME 

TOpLAnTISI
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ODA BAŞKANLArI
AESOB ZİYArETİ

Otobüsçüler Esnaf Odası’na yeniden seçilen Başkan Yasin 
Arslan, yönetim ve denetim kurulu üyeleri

Antalya Tuhafiyeciler, Mefruşatçılar, Züccaciyeciler ve 
Hediyelik Eşyacılar Esnaf Odası’na yeniden seçilen Başkan 
Derya Ergin, yönetim ve denetim kurulu üyeleri

Alanya Minibüsçüler, Otobüsçüler, Servis Aracı İşletmecileri 
Esnaf Odası’na yeni seçilen Başkan Paşa Özkan, yönetim ve 
denetim kurulu üyeleri

Antalya Seyyar ve Sabit Sebze ve Meyveciler Esnaf Odası’na 
yeniden seçilen Başkan Bülent Kaplan, yönetim ve denetim 
kurulu üyeleri

Antalya Konfeksiyoncular Butikçiler Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası’na yeniden seçilen Başkan Yusuf Kurul, yönetim ve 
denetim kurulu üyeleri

Antalya Semt Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası’na yeni 
seçilen Başkan Metin Bucak, yönetim ve denetim kurulu 
üyeleri

Antalya Kuaförler Manikürcüler ve Güzellik Salonu 
İşletmecileri Esnaf ve Sanatkarlar Odası’na yeniden seçilen 
Başkan Tolgahan Demir, yönetim ve denetim kurulu üyeleri

Antalya Berberler Esnaf ve Sanatkarlar Odası’na yeniden 
seçilen Başkan Yüksel Uzun, yönetim ve denetim kurulu üyeleri

Korkuteli Şoförler ve Nakliyeciler Esnaf Odası’na yeniden 
seçilen Başkan Kemal Istık, yönetim ve denetim kurulu üyeleri

Antalya Motorsiklet Bisiklet Oto Lastik Tamiri ve Oto 
Yıkamacılar Odası’na yeniden seçilen Başkan Bayram Dal, 
yönetim ve denetim kurulu üyeleri

Antalya Madeni Eşya Sanatkarları Esnaf Odası’na yeniden 
seçilen Başkan Mehmet Ali Gülaçtı, yönetim ve denetim kurulu 
üyeleri

Antalya Şans Oyunları ve Milli Piyango Bayileri Esnaf Odası’na 
yeniden seçilen Başkan Sercan Çobanoğlu, yönetim ve denetim 
kurulu üyeleri

Oda Başkanları, Genel sekreterleri, Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu Üyeleri ile birlikte 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret ederek AESOB Başkanı Adlıhan Dere’nin 

her zaman yanında olduklarını belirttiler. 
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Antalya Pastacılar Esnaf Odası’na 
yeniden seçilen Başkan Kerim Üre, 
yönetim ve denetim kurulu üyeleri

Manavgat Sabit ve Seyyar Pazarcılar Odası’na yeni seçilen 
Başkan Mehmet Doğan, yönetim ve denetim kurulu üyeleri

Antalya Kasaplar Odası’na yeniden seçilen Başkan Osman 
Yardımcı

Antalya Doğalgaz Sıhhi Tesisatçılar ve 
Kaloriferciler Esnaf Odası’na yeniden 
Başkan Saim Çağlayan, yönetim ve 
denetim kurulu üyeleri

Antalya Otelciler Pansiyoncular Camcılar Reklamcılar 
Matbaacılar Esnaf Odası’na yeniden seçilen Başkan Özcan 
Sucu, yönetim ve denetim kurulu üyeleri

Antalya Çiçekçiler Esnaf Odası’na yeni 
seçilen Başkan İsmail Bakaç, yönetim ve 
denetim kurulu üyeleri

Antalya Servis Aracı İşletmecileri 
Esnaf Odası’na yeniden seçilen Başkan 
Süleyman Şahin

Korkuteli Esnaf ve Sanatkarlar Odası’na 
yeni seçilen Başkan Mesut Kurtoğlu

Antalya Mobilyacılar ve Lakeciler Odası’na yeniden seçilen 
Başkan İbrahim Kılıç, yönetim ve denetim kurulu üyeleri

Antalya Sütçüler Yoğurtçular ve Dondurmacılar Odası’na 
yeniden seçilen Başkan Bahattin Ekin, yönetim ve denetim 
kurulu üyeleri

Antalya Şoförler, Otomobilciler, 
Kamyoncular ve Kamyonetçiler Esnaf 
Odası’na yeni seçilen Başkan Mehmet 
Ali Alkan

Antalya Emlak Komisyoncuları, Oto 
Galericiler ve İş Takipçileri Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası’na yeni seçilen Başkan 
İsmail Çağlar

Antalya Marangozlar Esnaf ve Sanatkarlar Odası’na yeniden 
seçilen Başkan Kemal Evyapan, yönetim ve denetim kurulu 
üyeleri

Antalya Fotoğrafçılar, Kırtasiyeciler ve 
Kitapçılar Esnaf Odası’na yeniden seçilen 
Başkan Mehmet Bayrak, yönetim ve 
denetim kurulu üyeleri

Antalya Fırıncılar Odası’na yeni seçilen 
Başkan Murat Ülger
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Antalya Elektrikçiler Esnaf ve Sanatkarlar Odası’na yeniden 
seçilen Başkan Yusuf Erdemir, yönetim ve denetim kurulu 
üyeleri

Antalya Börekçiler, Etli Pideciler, 
Yufkacılar, Kafeteryacılar, Kafe Barlar 
Esnaf Odası’na yeniden Başkan seçilen 
Hüseyin Şimşek, yönetim ve denetim 
kurulu üyeleri

Antalya Elektronikçiler, Radyo TV 
Tamircileri ve Malzeme Satıcıları 
Odası’na yeniden Başkan seçilen Metin 
Süngü, yönetim ve denetim kurulu üyeleri

Antalya Ayakkabı İmalatı ve Esnafı Odası’na yeni seçilen 
Başkan Şefik Sarı, yönetim ve denetim kurulu üyeleri

Manavgat Bakkallar Bayiler Büfeciler Esnaf Odası’na yeniden 
seçilen Başkan Abdullah Akça, yönetim ve denetim kurulu 
üyeleri

Alanya Bakkallar, Bayiler, Büfeciler Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası’na yeniden Başkan seçilen Velittin Yenialp, yönetim ve 
denetim kurulu üyeleri

Antalya Mermerciler Karocular ve Alçıcılar Esnaf Odası’na 
yeniden seçilen Başkan Fatih Doruklu, yönetim ve denetim 
kurulu üyeleri

Finike Esnaf ve Sanatkarlar Odası’na 
yeni seçilen Başkan Adem Durdemir, 
yönetim ve denetim kurulu üyeleri

Kumluca Esnaf ve Sanatkarlar Odası’na 
yeniden seçilen Başkan Selçuk Çınar

Antalya Oto Tamirciler Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası’na yeniden Başkan 
seçilen Ünver Dağlar

Demre Esnaf ve Şoförler Odası’na güven 
tazeleyerek yeniden seçilen Başkan 
Mahmut Kemal Perçin

Antalya Bakkallar ve Bayiiler Odası’na yeniden Başkan seçilen 
Şahin Aba, yönetim ve denetim kurulu üyeleri

Manavgat Esnaf ve Sanatkarlar Odası’na yeniden seçilen 
Başkan Hasan Özcan, yönetim ve denetim kurulu üyeleri

Alanya Pansiyoncular, Otelciler, Kafeciler ve Turistik 
Eşya Satıcıları Odası’na yeniden Başkan seçilen Hüseyin 
Değirmenci, yönetim ve denetim kurulu üyeleri
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Manavgat Servis Aracı İşletmecileri Odası’na yeniden seçilen 
Başkan Mustafa Aydın, yönetim ve denetim kurulu üyeleri

Elmalı Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası’na yeniden seçilen 
Başkan Arif Kıvrak

Kemer Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası’na yeniden seçilen 
Başkan Mustafa Tıraş

Elmalı Esnaf ve Sanatkarlar Odası’na yeniden seçilen Başkan 
Hüseyin Aslan, yönetim ve denetim kurulu üyeleri

Kaş Esnaf ve Sanatkarlar Odası’na yeniden seçilen başkan Ali 
Çalışkan

Serik Semt Pazarcılar ve Tuhafiyeciler Odası’na yeniden seçilen 
Başkan Mevlüt Akıllı

Antalya Lokantacılar, Kebapçılar ve Aşçılar ve Köfteciler Esnaf 
Odası’na yeniden seçilen Başkan Yasin Tekdemir, yönetim ve 
denetim kurulu üyeleri

Kumluca Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası’na yeniden seçilen 
Başkan Bayram İğneli

Antalya Terziler, Yorgancılar, Kuru Temizlemeciler Esnaf 
Odası’na yeni seçilen Başkan Fatih Yenice

Serik Esnaf ve Sanatkarlar Odası’na yeniden seçilen Başkan 
Recep Savaş

Antalya Biriketçiler, Nalburiyeciler İnşaat Malzemeciler ve 
Hafriyatçılar Esnaf Odası’na yeni seçilen Ali Osman Kaplan

Korkuteli İnşaatçılar Elektrikçiler Sıhhi Tesisatçılar Ve 
Doğramacılar Esnaf Ve Sanatkârlar Odası’na yeni seçilen 
Başkan Ünal Ersan
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) 
Başkanı Adlıhan Dere, Yılbaşı dolayısıyla yayınladığı 
mesajında yeni yılın herkes için hayırlara vesile olması 
temennisinde bulunarak “Yeni yılın esnaf ve sanatkar-
larımız başta olmak üzere ülkemiz ve milletimiz için 
öncelikle sağlıklı, huzurlu, mutlu, hayırlı ve bereketli bir 
yıl olmasını diliyorum” dedi. 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, yaklaşık 2 yıldır hem 
ülkemizin hem de tüm dünyanın büyük imtihanlar-
dan geçtiğine değinerek 2022 Yılına büyük umutlar ve 
hedeflerle girdiğini belirtti. Başkan Adlıhan Dere, yılbaşı 
alışverişlerinde esnaf ve sanatkarların tercih edilmesi 
gerektiğini vurgulayarak, “Tüm dünyayı etkisi altına alan, 
11 Mart 2020 Tarihinden itibaren ülkemizde de görülen 
koronavirüs salgını nedeniyle hem ülkemiz hem de 
bütün dünya büyük bir imtihandan geçiyor. Koronavirüs 
salgını, ekonomik sorunlar, depremler, sel ve yangınlar… 
Hepimiz için felaketlerle sınandığımız zor bir yıl oldu. 
Devletimizin desteği ve milletimizin güçlü iradesiyle 
birlikte hep beraber zorluklara göğüs gererek birlik ve 
beraberlik içerisinde İnşallah bu sıkıntılı süreci atlatmak 
üzereyiz. Allah’ım ülkemizi ve milletimizi her türlü afet 
ve felaketten muhafaza eylesin. rabbim hiçbirimize 
zor günler yaşatmasın. Aslında önemli olan; nasıl bir 
yıl yaşadığımızdan ziyade geçtiğimiz yılı değerlendirip 
buradan çıkarılacak derslerle önümüzdeki yıla daha çok 
odaklanıp geleceğe duyduğumuz güveni kaybetmeden 
emin adımlarla ilerleyip hoşgörü, birlik ve bütünlük bilin-
ci ile ilerleyen süreçte neler yapacağımızı planlamaktır. 
Yeni yıla girerken Türkiye’mizin, Antalya’mızın, esnaf 
ve sanatkarlarımızın; dayanışma, yüksek refah düzeyi 
ve daha güçlü bir ekonomiye ulaşacağına inancımız 
tam. Hedeflerimize emin adımlarla ilerliyoruz. Pande-
mi gölgesinde bir yılı geride bırakırken yeni umutlarla 
gireceğimiz bu yılbaşında sağlıksız ürünlere karşı her 

zamankinden daha dikkatli olmalıyız. Vatandaşları-
mız, merdiven altı olarak tabir edilen, ucuz ve kalitesiz 
yiyecek ve içecekler yerine güvenilir ve kaliteli alışveriş 
için esnafımızı tercih etmeli. Denetimsiz ve kontrolsüz 
merdiven altı ürünlerin aksine esnafımız, gerekli dene-
timleri yapılmış, hijyen kurallarına uygun olarak satış-
larını gerçekleştiriyor. Bu sebeple yılbaşında da sebze 
ve meyve için manav, atıştırmalık alışverişlerinizi büfe, 
bakkal ve kuruyemişçi, şarküteri ürünleri için kasap, 
tatlılar için pastaneci, hediyelik ürün alışverişlerinizi ise 
zücaciyeci ve çiçekçi esnafımızdan yapınız. 2022 Yılı 
maddi ve manevi açılan tüm yaraların elbirliğiyle sarı-
lacağı, umutlarımızın gerçeğe dönüşeceği, hayallerimiz 
ve hedeflerimize emin adımlarla ilerleyeceğimiz, birlik 
olma bilincinin daha da pekiştiği, bolluk ve bereketin hiç 
bitmeyeceği, mutluluğu yüreğimizde hissedeceğimiz, 
büyük başarılara imza atacağımız, sağlık, başarı ve huzur 
dolu bir yıl olmasını diliyor; yeni yılınızı en samimi duy-
gularımla kutluyorum” ifadelerine yer verdi.

AESOB BAŞKAnI ADLIhAn DERE’DEn YEni YIL MESAjI

AESOB Başkanı 
Adlıhan 
Dere, Antalya 

Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği’nde 
beraber mesai yaptığı 
personelin yeni yılını 
tebrik ederek, aileleri 
ve sevdikleriyle mutlu 
bir yıl geçirmeleri 
temennisinde 
bulundu. 

Mesai arkadaşlarımızın
yeni yılını kutladık

AK pARTi AnTALYA 
MiLLETVEKiLLERi MUSTAfA 

KÖSE VE KEMAL çELiK 
AESOB’U ZiYARET ETTi

AK PArTİ 
Antalya 
Milletvekili 

ve MKYK Üyesi 
Mustafa Köse ile 
AKPArTİ Antalya 
Milletvekili Kemal 
Çelik, Antalya Es-
naf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği’ni 
ziyaret ederek 
AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere ile 
görüştü. 
Ak Parti Millet-
vekili ve MKYK 
Üyesi Mustafa 
Köse, AESOB 
Başkanı Adlıhan 
Dere hakkındaki 
düşüncelerini; “Her zaman söyle-
diğim gibi her ziyarete geldiğimiz-
de bizleri güler yüzle karşılayan 
toplum kesimimiz esnafımız var. 
Esnafımızın böyle bir kültürü ahlakı 
var, ne kadar sıkıntı içerinde olursa 
olsun her zaman tevazu gösterip 
güler yüzlü, hoşgörülü olmuştur. 
Sayın Cumhurbaşkanımıza da arz 
ettim hep ifade ediyorum ki Antal-
ya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Bir-
liği esnafımızın evidir. Ve gerçekten 
Adlıhan Dere Başkanımız esnafımı-
zın hamisi konumundadır. Kendisi 
yönetim kurulu ile beraber esnaf 
için gece gündüz çalışmalarına de-
vam etmektedir. Esnafın nerede bir 
derdi varsa, nerede başı sıkışmışsa 
Adlıhan Başkanımızı orada görüyo-
ruz. Esnafın problemlerine anında 
müdahale ederek hemen bizlere 
iletir ve çözüm bulmak adına ne ge-
rekiyorsa yapar. Partiler üstü olarak 
herkes ile iletişim içindedir. Bele-
diyeler ile hükümet ile ve her türlü 
yetkili merciler ile bağlantılarını sıkı 
tutarak işlerini takip eder, müdaha-

lelerini gerçekleştirir. Kendisi çok 
çalışkan bir irade ortaya koyuyor 
ve başarılı bir yönetim sergiliyor. 
Esnafın iyi gününde, kötü gününde, 
düğününde cenazesinde hep ya-
nında oluyor. Bu bakımdan Adlıhan 
Dere Başkanımıza teşekkür ediyor, 
çalışmalarında başarılar diliyoruz.” 
dedi.
Ak Parti Milletvekili Kemal Çelik 
ise; “Antalya’mız hem tarımın hem 
de turizmin başkenti olduğundan 
yerel esnafımız üretimde, tedarik 
ve dağıtım aşamasında ülkemiz 
için çok önemli bir rol oynuyor. 
Ülkemizin, Antalya’mızın, tarımın 
ve turizmin gelişmesine çok büyük 
katkılar sağlıyor. Bu sebeple Antalya 
esnafımız Türkiye genelinde farklı 
bir konumdadır. Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı-
mız Adlıhan Dere de hem hüküme-
timizle hem de vatandaşlarımızla 
iyi bir diyalog kurup, Antalya’nın 
menfaatine ilişkiler oluşturuyor. 
Pandemi sürecinde de Antalya’mız 
üretmeye devam etti, tedarik zin-
cirlerini aksatmadı ve tüm dünyaya 

ihracat yaptı. Pan-
demi döneminde 
esnafımız eko-
nomi açısından 
kilit rol oynadı. 
Hükümetimizde 
yüksek miktarda 
kredi ve hibe des-
tekleri vererek es-
nafımızı mağdur 
etmedi. Dünya 
genelinde oluşan 
bu kriz sürecini 
ülkemizin en iyi 
şekilde atlatması-
nı sağladı. Bizler 
esnaf ve sanatkar-
larımızın taleple-
rine her zaman 
değer veriyoruz. 

Pandemide de hep beraber el ele 
vererek durmadan çalıştık” dedi. 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere; “Siz 
değerli milletvekillerimizi Birli-
ğimizde ağırlamaktan mutluluk 
duyuyorum. Vekillerimizin ikisinin 
de bizlerle ilgili ifade ettikleri bu 
güzel düşünceleri bizleri gurur-
landırdı. Ben de Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birlik Başkanı 
olarak başta Cumhurbaşkanımız 
Sayın recep Tayyip Erdoğan’a, 
bakanlarımıza, milletvekillerimiz 
Sayın Mustafa Köse ve Sayın Kemal 
Çelik’e ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 
Bizleri ziyaret edip, dinlediniz. Ne 
zaman başımız sıkışsa dara düşsek, 
ne zaman sizleri arasak çözüm için 
elinizden gelen her şeyi yaptınız. 
Pandemi döneminde sizlerin 
müracaatlarıyla  krediler, hibeler ve 
sağlanan destekler arttırıldı. Bu zor 
dönemde sizlere aktardığımız her 
türlü sorunda, talep ve isteklerimiz-
de daima yanımızda oldunuz. Esnaf 
hak ve menfaatlerini korudunuz” 
şeklinde konuştu. 
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ATA’MIZI SAYGIYLA 
VE ÖZLEMLE AnDIK

Vali Ersin Yazıcı, Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ve İl 
Protokolünün katılımıyla birlikte AESOB Başkanı Adlıhan Dere,  10 

Kasım Atatürk’ü Anma Günü ve Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ebediyete irtihalinin 83.’ncü yıl dönümü kapsamında 

Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen çelenk sunma törenine katıldı. 
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Oda-
ları Birliği Başkanı Adlıhan Dere,  
merkez ve ilçelerde gerçekleşti-

rilen Oda Genel Kurullarında ve yaptığı 
esnaf ziyaretlerinde kendisine aktarılan 
esnaf sorunlarını ve taleplerini dile getir-
di. Akaryakıt, doğalgaz ve elektrik fatura-
larına gelen zamlar neticesinde esnafla-
rın zorlandığını belirten Başkan Adlıhan 
Dere, yapmış olduğu Ankara gezilerinde 
yetkili merciler ile görüşerek esnafın sesi 
olmaya devam ediyor. 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, yapmış olduğu açıklama-
da; “Kamu personeli maaşlarındaki düzensizlik ile ilgili 
çalışmalar hazır gündeme alınmışken, esnafımızın da 
talepleri unutulmamalı. 4 Ekim 2000 Tarihinden önce 
oda ve vergi kaydı olup, BAĞ-KUr kaydı olmaması se-
bebiyle emekli olamayan binlerce esnafımız var. BAĞ-
KUr mağduriyeti yaşayan bu esnaflarımıza bir defaya 
mahsus geriye dönük borçlanma hakkı tanınmalı. BAĞ-
KUr ve SSK primlerinin yüksekliği makul seviyelere 
inmeli teşvikler ile kapsamı genişletilmeli. Emeklilik 
yaşı gelmesine rağmen emekli olamayan esnaflar için 
BAĞ-KUr düzenlemesine gidilmesi sosyal güvenlik açı-
sından anayasal bir haktır. Ayrıca 2000 yılından önce 
emekli olanlar ile sonrasında emekli olanların maaşla-
rında büyük fark var. Koşullar ve çalışma süreleri aynı 
olmasına rağmen maalesef ortada adaletsiz bir düzen 
var. Uzun süredir mecliste çıkması beklenen İntibak Ya-
sası acilen çıkmalı ve esnafımızın sorunlarına çözüm 
yolları aranmalı.” Diyerek esnafın talep ve isteklerini 
aktardı. 
“Özellikle ekonomik açıdan zor zamanlardan geçtiğimiz 
bu günlerde esnafın sesi olmamız gerekiyor. Akaryakıt, 
elektrik ve doğalgaza gelen zamlar karşısında esnafları-
mız zorlanıyor. Bakkal, büfe, lokanta, pastane, kasap ve 
benzeri gibi unlu mamuller ile içinde gıda bulunduran, 
yiyecek – içecek ticareti yapan işletmelerimize,  kuaför, 
berber, güzellik salonları, kuyumcu, çiçekçi ve daha bir-
çok esnafımıza 3 – 4 kat fazla elektrik faturaları gelmeye 
başladı. Artan elektrik faturaları sebebiyle girdi maliyet-
leri de yükseldi. Herkes bu zor durumla baş edebilmek 
için elektrikli aletlerin fişlerini çıkarıyor. Bu durum ma-
alesef küçük esnafın iş yapamamasına yol açıyor. So-
kaklarımızın güneşi esnaflarımızın ışıklarının sönme-
mesi için esnafımıza özel indirimli elektrik, doğalgaz ve 
akaryakıt tarifeleri uygulanmalı, uygulanan indirimler 
ve destekler maalesef yeterli değil daha da arttırılmalı.  
28 Şubat 2022’de yapılan Kabine Toplantısı sonrasın-
da Sayın Cumhurbaşkanımız recep Tayyip Erdoğan 
açıklama yaparak; meskenlerde düşük tarife aylık 240 
kW sınırına yükseltileceğini, ticarethane statüsündeki 
elektrik abonelerinin aylık 900 kW kullanımlarına ka-
dar %25 indirim uygulanacağını belirtti. Sayın Cumhur-

başkanımıza açıklamış olduğu bu indirim 
ve desteklerden dolayı şükranlarımı su-
nuyorum.” İfadelerine yer verdi.
Başkan Adlıhan Dere, açıklamasının de-
vamında; “Esnafın en önemli maliyet ka-
lemlerinden biri akaryakıt. Şoför, servisçi, 
otobüsçü, nakliyeci, taksici ve taşımacı 
esnafların akaryakıt fiyatları belini bükü-
yor ve bu aslında tüm esnafları etkiliyor. 
Esnaflarımıza ticari akaryakıt sağlanmalı, 
akaryakıttan ÖTV alınmamalı, zorunlu 
köprü ve otoyol ücretleri azaltılmalı. Son 

dönemde güzellik salonlarında Botoks, dolgu, saç eki-
mi, lazer epilasyon, PrP vb. işlemlerin yapımında kul-
lanılan birçok tıbbi cihazın kullanımı yasaklanarak, de-
netimler arttırıldı. Bu durum sonucunda birçok güzellik 
merkezi işletmeleri iş yapamayarak kapanma tehlikesi 
içerisine girdi ve binlerce esnaf mağdur oldu.” Dedi. 
“Ayrıca gündemimizdeki ekonomik sıkıntılar esnafın 
üretim maliyeti üzerinde olumsuz etki yarattı. Un, yağ 
ve şekere son dönemde art arda gelen yüksek zamlar, 
ana malzemesi bu ürünler olan pastacılık sektörüne 
ağır darbe vurdu. Yaşanan bu sıkıntılara bir dur demek 
açısından pastacı ve tatlıcı esnaf fabrika fiyatlarından 
yararlanmalı çünkü şeker, un, yağ ve benzeri kullan-
dıkları her ürünün maliyeti arttı. Tüm esnaflarımız bu 
zamlar karşısında zorlanırken, bu fiyatları vatandaşa 
yansıtmamak için kendinden tasarruf etmeye çalışarak 
fedakarlık yapıyor. Esnafın zorlanması vatandaşında 
alım gücünü düşürüyor.  İndirimler ve destekler toplu-
mun her kesiminin yüzünün gülmesine sebep olur. Bu 
sebeple tüm bankalardan esnafa özel kredi paketleri ile 
desteklenmeli uygun ödeme koşulları sağlanmalı. Def-
ter tutma hadleri yeniden belirlenmeli, esnaf için vergi 
yapılandırma taksitlerinde ödeme kolaylığı sağlanmalı 
ve ayrıca piyasanın sıkıntılı olduğu bu günlerde E-Haciz 
uygulaması esnetilmeli. Son olarak her zaman üstünde 
durduğum bir diğer konu olan Perakende Yasası’na de-
ğinmekte fayda var. Perakende sektörünü düzenleyen 
yasa zaman kaybetmeden çıkarılmalı. Alışveriş Merkez-
leri ve zincir marketlerin plansız ve kontrolsüz bir şekil-
de artışına son verilmeli, bu işletmelerin gıda harici (si-
gara, elektronik eşyalar, beyaz eşya, mobilya, zücaciye, 
kırtasiye malzemeleri vb.) ürünleri satışına kısıtlama 
gelmeli. Haksız rekabetin neden olduğu bu düzen es-
nafı yok ederek sermayenin tehlikeye girmesine sebe-
biyet veriyor. KOBİ’lerin üretimini engelliyor. Bir ülkenin 
gelişim seviyesinin temelinde girişimcilik faaliyeti ya-
tar. Üretimi arttırmak, dışa bağımlılığı azaltmak ve refah 
seviyesini yükseltmek ekonominin temelidir. Türkiye 
girişimcilere en fazla yatırım yapan ülkelerden biri. Bu 
büyük bir başarı bu başarıyı arttırmak ve devamlı kıl-
mak adına KOSGEB destekleri geliştirilmeli ve hibe tu-
tarları arttırılmalıdır.” Diyerek açıklamasını sonlandırdı. 

Ticaret Bakanı Mehmet 
Muş’u ziyaret eden 
AESOB Başkanı 

Adlıhan Dere, yaptığı esnaf 
ziyaretlerinde, toplantılarda,  
merkez ve ilçelerde 
gerçekleştirilen oda genel 
kurullarında; Antalya esnafının, 
oda başkanlarının, yönetim 
ve denetim kurulu üyelerinin 
kendisine aktardığı esnaf 
sorunlarını dile getirdi.   
AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, Antalya esnaf ve 
sanatkarlarının sorun ve 
sıkıntılarını rapor haline 
getirerek dosya şeklinde Ticaret 
Bakanı Mehmet Muş’a teslim 
etti. Sorunların çözülmesine 
dair talep ve beklentilerini 
ileten Başkan Adlıhan Dere 
dosyada; 
• rusya-Ukrayna Savaşının 
Antalya turizmine olumsuz 
etkisini
• Otellerimizde sunulan ‘Her 
Şey Dahil’ sistemi yeniden 
gözden geçirilerek esnafımızın turizmden pay alması 
sağlanması gerektiğini
• Döviz kurlarındaki dalgalanmalarla doğru orantılı 
olarak girdi maliyetlerinin artması 
• Akaryakıt, doğalgaz ve elektrik faturalarının 
yüksekliği nedeniyle akaryakıt ve doğalgazda ÖTV 
alınmamasını,  elektrikte ise indirimlerin artırılmasını
• Hemen hemen tüm sektörlerdeki kayıt dışılığın önüne 
geçilmesi gerektiğini başta korsan taşımacılığın, D2 
belgeli araçlarla hizmet verenlerin ulaşım sektörüne 
verdiği zararların ortadan kaldırılması gerektiğini D2 
belgesindeki şartlar kesin ve net olmalı belirsizlikler 
ortadan kaldırılmalı
• Zincir marketlere kısıtlama getirilmesi gerektiğini 
(gıda ve temizlik ürünleri harici ürün satışına izin 
verilmemesi)
• Yaş haddi nedeniyle aracını yenilenemeyen 
esnaflarımıza ÖTV indirimi yapılması gerektiğini
• Artan hammadde (şeker, un) fiyatlarının esnafımızın 
belini büktüğünü 

• Vergi, SGK, BAĞ-KUr primleri 
makul seviyelere indirilmeli 
stopaj yükünün kaldırılması 
gerektiğini
• Esnafımızın krediye 
ulaşımında kolaylık sağlanması 
gerektiğini
• Esnafımıza geriye dönük 
borçlanma hakkı verilmesi 
gerektiğini
• SGK sisteminde SSK ve BAĞ-
KUr ayrımının son bulması 
gerektiğini
• Emekli olabilmek için yaş 
kriterini beklerken sağlıktan 
faydalanabilmesi gerektiğini
• Emekli maaşlarının 
iyileştirilmesi gerektiğini 
• KOSGEB desteklerinin 
artırılması gerektiğini 
• Gıda ürünlerine gramaj 
standarttı getirilmeli
• Satış Belgesi süre uzatım 
işlemlerinden ücret alınmamalı
• Esnafımızın deftertutma 
hadleri yeniden belirlenmesi 
gerektiğini

• Bankaların pos cihazı komisyonlarının düşürülmesi 
gerektiğini 
• Çekte hapis cezasının kaldırılması gerektiğini 
• Kuaför ve güzellik salonu işletmecilerinin 
sorunlarının giderilmesi gerektiğini 
• Şans oyunları ve piyangocu esnafımızın kar 
marjlarının artırılması gerektiğini 
• Kermesler yardım amacına hizmet etmeli ticari 
işletme gibi faaliyet göstermemeli 
• E-Fatura sistemi tüm esnafımızın alt yapısı 
sağlanıncaya kadar ertelenmesi gerektiğini 
• Sadece Ekmek Fiyat Tarifesi belirlenirken uygulanan 
yönetmeliğinin gözden geçirilmesi gerektiğini aktardı.
Ticaret Bakanı Mehmet Muş, devletin her zaman 
elinin esnafın üzerinde olduğunu vurgulayarak 
bakanlık olarak bu taleplerin takipçisi olacaklarını 
ifade etti. Başkan Adlıhan Dere ise her zaman esnaf 
ve sanatkarların yanında olarak hak ve menfaatlerini 
koruduğu, desteklerini esirgemediği için Ticaret Bakanı 
Sayın Mehmet Muş’a şükranlarını sundu. 

TiCARET BAKAnI MEhMET 
MUŞ’A AESOB BAŞKAnI 

ADLIhAn DERE’DEn
ESnAf SORUnLARI DOSYASI

AESOB BAŞKAnI ADLIhAn DERE  
ESnAfIn SORUnLARInI DiLE GETiRDi
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TESK ve Google.org iş birliğin-
de sürdürülen “restoran ve 
Kafeler Dijitalleşiyor Projesi”-

nin saha uygulamasında konuşan 
TESK Başkanı Bendevi Palandöken, 
“Artık bu dijital dünyadan istifade 
etmemezlik mümkün değil. Şimdi-
lik 20 bin restoran kafe esnafımız 
bu projeden yararlanacak. Bundan 
sonraki süreçte yumağı kar topu 
gibi büyüterek, bir bakacaksınız ki 
2.5 milyon esnaf bundan yararlana-
cak” dedi.
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Kon-
federasyonu(TESK) ve Google.org 
iş birliğinde sürdürülen “restoran 
ve Kafeler Dijitalleşiyor Projesi”nin 
saha uygulaması Antalya’nın Kepez 
ilçesinden başladı. Proje dahilinde 
hazırlanan eğitim tırının Kepez 

Dokumapark’taki açılışına; CHP An-
talya Milletvekili rafet Zeybek, Ak-
deniz Belediyeler Birliği ve Kepez 
Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, 
TESK Başkanı Bendevi Palandöken, 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere ve 
çok sayıda esnaf katıldı.
“2.5 MiLYOn ESnAf 
YARARLAnACAK”
TESK Başkanı Bendevi Palandöken, 
Google’ın artık olmazsa olmazlar-
dan olduğunun altını çizerek, “Tık-
ladığın zaman siftahını Google’den 
yap diyoruz. Eskiden tabelaları-
mızla işyerimizin görünürlüğünü 
arttırmak için mücadele ederken 
artık evinizde, çocuklarınızın, 
hanımızın, ananızın, babanızın bir 
Google bastığı an bir bakıyorsunuz 
evinize ayağınıza hizmet gelmiş. Bir 

zamanlar bakkal çıraklarımız vardı. 
Ben de o tezgahtan gelen biri olarak 
teknoloji bizim ahilik kültürünü 
başlangıcı 900 evvel ki teknoloji-
nin kurumsallaşmasını sağlayan 
yine bir ilk. Artık bu dijital dünya-
dan istifade etmemezlik mümkün 
değil. Şimdilik 20 bin restoran kafe 
esnafımız yararlanacak. Bundan 
sonraki süreçte yumağı kar topu 
gibi büyüterek, bir bakacaksınız ki 
2.5 milyon esnaf bundan yararlana-
cak. Bu dijital dünyada alışverişleri-
nizde sıkıntı çekmeyin, kazancınız, 
paranız bol olsun. Aynı zamanda 
fiyatlar biraz dursun. Yoksa hiçbir 
şeyin faydası yok” dedi.
“fiYATLAR BiR GÜn inER 
DiYORUZ”
Türkiye’deki huzurdan övgüyle 

bahseden Palandöken, “Etrafımızda 
görüyoruz, dünyanın ne durumda 
olduğunu. Allah’a çok şükür diyo-
ruz. Fiyatlar pahalı olsa da bir gün 
iner diyoruz. Google’nin hizmetinin 
tanıtımıyla ilgili TIr’da yapılacak 
ilk eğitim, Antalya’dan dalga dalga 
Türkiye’nin bir ucundan uca hizmet 
edeceği, geliştirilerek esnaf sanatka-
rın tanıtına önemli bir katkı koya-
cak. Dijitalleşen dünyada TESK ve 
Google’nin birlikte hizmet etmesi-
nin ve eğitimi geliştirerek ülkemize 
yaygınlaştırmasını yeni bir alışveriş 
trendinin olduğu dönemde olmaz-
sa olmazsa hizmeti verirken de 
mutlaka teknolojiyi kullanma bilin-
cine erişmemiz gerekir. Biz de bunu 
tespit ettik” ifadelerine yer verdi.
“BÜYÜK fIRSAT”
AESOB Başkanı Adlıhan Dere ise 
içinde bulundukları dönemde 
bilgi ve iletişim teknolojilerinin her 
sektörde çok boyutlu uygulandığı 
toplumsal yaşamda köklü değişim-
leri beraberinde getirdiği bir dönem 
olduğuna değindi. 
Dijital uygulamalar ve e - ticaretin 
gelişiminin yeni meslek ve iş alan-
larının ortaya çıkmasını sağladığını 
dile getiren Dere, “Esnaf ve sanatkar-
lar içinde büyük bir fırsat barındırı-
yor. Dijital uygulamalar ve e- ticaret 
sayesinde esnaf ve sanatkarlarımı-

zın faaliyetlerini etkileştirip yay-
gınlaştırabileceklerini, daha fazla 
kazanç sağlayabileceklerdir. Esnaf-
larımız kendi markalarını da oluştu-
rabilecekler. Gerektiğinde işlerini ve 
ticaret faaliyetlerini büyütecek ve 
hatta bazı durumlarda ihracatçı bile 
olabilecekler. Projenin ilk adımında 
restoran ve kafelerin dijital dönüşü-
mü için destek ve eğitimler verile-
cektir. Bu proje rekabetçi bir ortam-
da esnafımızın tutunabilmesi, dijital 
çağda esnaf kültürünün yaşatılabil-
mesi ve devam etmesinde büyük 
bir rol oynayacaktır. Antalya bu 
projenin yürütülmeye başladığı 20 
ilden biridir. Konfederasyonumuz il 
il dolaşarak eğitim fırsatını esnafın 
ayağına getiriyor. Kendimizi günü-

müz şartlarına göre yenilemeliyiz ki 
yolumuzda ilerleyebilelim. Bizlerde 
olumlu anlamda değişmeli kendi-
mizde bilgi ve birikim katmalıyız” 
diye konuştu.
“KAZAnAn YinE ESnAfIMIZ 
OLACAKTIR”
Kepez Belediye Başkanı Hakan Tü-
tüncü ise dünyanın dijitalleştiğini, 
yeni teknolojilerin gündeme gel-
diğinin altını çizerek, bu dönemde 
herkesin kendi bulunduğu pozis-
yonu daha da ileriye taşımak için 
çağın yükselen değeri, bilgi bilim ve 
teknolojiye sarıldığını belirtti. 
Tütüncü, esnafın dijital platformları 
kullanmak suretiyle işine, ekmeğine 
daha da değer katacağı bir sürecin 
başlangıcında olduklarını ifade ede-
rek, “Bunun bir bilinçlenme, öğren-
me akabinde ekendi işletmelerini 
daha ileriye taşıma heyecanını 
başlatıyoruz. Bilgi, bilişim, teknoloji 
özellikle yeni kuşakların arasında 
çok daha faklı şekilde yayılım gös-
teriyor. Günden güne genç kuşak-
lara hitap edecek gerek kamu özel 
sektör hizmetleri buralara taşınıyor. 
Gelişen ve değişen dünya içinde 
eğer esnafımız dünyanın ne yöne 
gittiğini en güzel şekilde tanımlar 
ve şartlara en hızlı biçimde adapte 
olursa kazanan yine kendileri ola-
caktır” açıklamalarında bulundu.

RESTORAn VE KAfELER 
DijiTALLEŞiYOR pROjESi  

AnTALYA’DA START VERDi
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği’ne ziyarette 
bulunan Genel Başkan Ben-

devi Palandöken Birlik şeref defte-
rini imzalayarak; “Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği’nin bizim 
için yeri çok özel. Bugün burada çok 
güzel bir ev sahipliği yaptınız. An-
talya’da düzenlediğimiz her etkinlik 
ve toplantıda AESOB Başkanımız 
Adlıhan Dere bizlere her türlü des-
teği sağlıyor. Antalya’yı her ziyare-
timde olduğu gibi bugün de kendine 
yakışanı yaptı. Türkiye Esnaf ve 
Sanatkarları adına organizasyon 
konusunda bizi hiçbir zaman yalnız 
bırakmayan başta değerli çalışma 
arkadaşım AESOB Başkanımız 
Dere’ye ve kıymetli ekip arkadaşla-

rına teşekkür ediyorum. Türkiye’de 
birçok Birliğimiz var… Fakat bu kadar 
geniş, dijital ve teknolojik olanaklara 
sahip, sunum ve toplantıların rahat-
lıkla yapılabileceği imkanlar bulun-
duran hiçbir birliğe rastlamadım. Eli-
nizdeki olanakları en güzel şekilde 
değerlendirdiniz. Antalya insanının 

sıcakkanlılığı ve misafirperverliğini 
layıkıyla temsil ettiniz. Muazzam 
bir ekip çalışmasıyla sağladığınız 
imkan ve hizmetlerden dolayı siz-
lere teşekkürü borç bilirim” diyerek 
sağlamış olduğu destek ve katkılar-
dan dolayı AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere’ye teşekkürlerini ifade etti.     

TESK GEnEL BAŞKAnI 
BEnDEVi pALAnDÖKEn 

AESOB’DA

ADLIHAN DErE BAŞKANIN   
BAŞArILArI
Daha sonra TESK Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken ve AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere; Birliğe bağlı 
oda başkanları, yönetim ve denetim 
kurulu üyeleri ile birlikte esnafın 
yaşamış olduğu sorunlar ve sıkın-
tılar hakkında toplantı gerçekleş-
tirdi. Merkez ve ilçelerden gelen 
oda başkanları Antalya esnafının 
sorunlarını tek tek aktardı. Oda 
Başkanlarının taleplerini dinleyen 
Başkan Bendevi Palandöken her 
platformda bu sorunları dile geti-
rerek çözüm için elinden geleni 
yapacağını belirtti.  Palandöken 
“Yıllardır hizmet ettiğimiz esnaf ve 
sanatkarlarımızı başarılı bir şekil-
de temsil etmeye ve sorunlarına 
çözüm bulmaya çalışıyoruz. Görevi-
mizi şeffaf, idealist ve atılgan bir şe-
kilde yerine getirmemiz çok önemli. 
Bunu en güzel de Adlıhan Başkan 
yapıyor. Gerek Ankara’da bakanlarla 
olan iletişimi gerekse Antalya’nın 
yüksek bürokrasisi ile kurmuş ol-
duğu diyaloglar sayesinde her türlü 
yetkili merciler ile bağlantılarını sıkı 
tutuyor. Girişken davranıyor, proje-
ler üretiyor aynı zamanda sahada 
da sizleri başarılı bir şekilde temsil 
ediyor. Adlıhan Başkanı bu özverili 
çalışmalarından ötürü tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyorum” 
Diye ekledi. 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 

Antalya esnafının, oda başkanla-
rının, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerinin yaptığı esnaf ziyaretle-
rinde, toplantılarda ve oda genel 
kurullarında kendisine aktardığı 
esnaf sorunlarını içeren dosyayı 
rapor halinde TESK Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken’e teslim etti.  
Başkan Adlıhan Dere ““Sayın genel 
başkanım Antalya’mıza hoş geldiniz. 
Öncelikle bugün burada bizlerle bir 
araya gelerek Birliğimize yapmış 
olduğunuz bu nazik ziyaretinizden 
dolayı memnuniyetimi ifade ediyo-
rum. Ayrıca TESK ve Google işbirliği 
ile yürütülmekte olan 21 ilde başlatı-
lan restoran ve Kafeler Dijitalleşiyor 
Projesi’ni ilk Antalya’mızda başlattı-
ğınız için ve Antalya’mıza verdiğiniz 

büyük önemden dolayı şahsım ve 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odalar 
Birliğim adına şükranlarımı sunuyo-
rum. Oda başkanlarımız ile tek tek 
tanışmak istediniz ve bizleri dinledi-
niz. Her daim esnaf ve sanatkarları-
mızın yanında oldunuz. Göreve gel-
diğiniz ilk günden bu yana, pandemi 
döneminde de gerek Cumhurbaşka-
nımıza, bakanlarımıza gerekse yazılı 
ve görsel basında, ulusal kanalları 
gezerek Türk esnafının sorunlarını 
dile getirdiniz. Esnafın gözü kulağı 
oldunuz” diyerek her zaman esnaf 
ve sanatkarların yanında olarak des-
teklerini esirgemediği için, esnafın 
hak ve menfaatlerini koruduğu için 
Başkan Bendevi Palandöken’e teşek-
kürlerini iletti ve plaket takdim etti. 

Antalya’ya gelen Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken’i , AESOB Başkanı Adlıhan Dere Antalya Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği’nde ağırladı.  
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği (AESOB) 
20. Olağan Genel Kurul 

Toplantısı TESK Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken’in Divan 
Başkanlığında, Antalya Valisi Ersin 
Yazıcı, Antalya Milletvekilleri Av. 
Mustafa Köse, İbrahim Aydın, Cavit 
Arı, Feridun Bahşi ve rafet Zeybek, 
Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, Antalya 
Emniyet Müdürü Mehmet Murat 
Ulucan, Akdeniz Belediyeler Birliği 
ve Kepez Belediye Başkanı Av. 
Hakan Tütüncü, Elmalı Belediye 
Başkanı Halil Öztürk, Aksu Belediye 
Başkanı Halil Şahin, Kızılkaya 
Belediye Başkanı İlkay Güngör, Ak 
Parti İl Başkanı Av. İbrahim Ethem 
Taş, CHP İl Başkanı Nuri Cengiz, 
MHP İl Başkanı Hilmi Durgun, İYİ 
Parti İl Başkanı Mehmet Başaran, 
Isparta ESOB Başkanı Ahmet 
Tural, Denizli ESOB Başkanı 
Mehmet Ali Erbeği, Antalya Vergi 
Dairesi Başkanı İlhan Karayılan, 
Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, 
TSE Akdeniz Bölge Koordinatörü 
Hasan Demirtaş, Antalya KOSGEB 
Müdürü İbrahim Uğur Erkış, Türk 
Telekom Antalya Bölge Müdürü 
Süleyman Dündar, Halkbank 
Antalya Bölge Koordinatörü Mikail 
Özdemir, ANFAŞ Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Bıdı, Antalya Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 
Başkanı Emrullah Tayfun Çavdar, 
Harita Ve Kadastro Mühendisleri 
Odası Başkanı Okan Hançer, Şehir 
Plancıları Odası Başkanı Funda 
Yörük, Jeoloji Mühendisleri Odası 
Başkanı Bayram Ali Çeltik, Antalya 

Ziraat Odası Başkanı Nazif Alp, 
Antalya Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı İdris Taş, MATSO Başkanı 
Seydi Tahsin Güngör, TVSEN Genel 
Başkanı Mehmet Okan Kaya, MHP 
Aksu İlçe Başkanı Hasan Üstün, 
Konyaaltı Sanayi ve İş İnsanları 
Derneği Başkanı İlhami Kaplan, 
HUDEr Antalya Şube Başkanı Av. 
Osman Zeki Özcan, AK Parti Kepez 
İlçe Başkanı Bahattin Bayraktar, 
AK Parti Muratpaşa İlçe Başkanı 
Osman Ülker, ASAT Genel Müdürü 
Av. İbrahim Okan Kurt, Mesleki 
Eğitim Merkezi Müdürümüz 
Nabi Arslan, Akdeniz Sanayi 
Sitesi Mesleki Lisesi Müdürümüz 
Hanifi İnce , Akdeniz Sanayi Sitesi 
Kooperatifi Başkanımız Mehmet 

Öztürk, Halkbank Çallı Şube 
Müdürü Ertan Ertaş, Ulaşım A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı Deniz Filiz, 
muhtarlarımız, meclis üyelerimiz 
ve il protokolünün katılımlarıyla 
düzenlendi.  

Toplantı Başkan Adlıhan Dere’nin, 
Yönetim, Denetim ve Disiplin 
Kurulu üyelerinin göreve geldiği 
günden bugüne dek yapmış olduğu 
hizmetleri, projeleri, diğer kurum 
ve kuruluşlarla gerçekleştirdiği 
işbirliklerini ve her türlü 
çalışmalarını içeren faaliyet filmi 
ile başladı ve katılımcılara Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
çalışmalarının şeffaf bir şekilde 
anlatıldığı yönetim kurulu faaliyet 
raporu kitapçıkları dağıtıldı.

Gündem maddelerinin görüşülüp 
oylanmasının ardından seçimlere 
geçilen AESOB 20. Olağan Genel 
Kurul Toplantısında, AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere yeniden 
seçilerek güven tazelerken AESOB 
Yönetim Kurulu Asil Üyeleri; 
Bayram Dal, Mehmet Ali Gülaçtı, 
Süleyman Şahin, Mehmet Ali Alkan, 
Abdullah Akça, Sedat Karagöz, 
Velittin Yenialp, Ali Çalışkan, 
Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri; 
Ünver Dağlar, Yusuf Erdemir, Selçuk 
Çınar, Sultan Çetin, Hüseyin Aslan, 
Ünal Ersan, Mustafa Tıraş, İsmail 
Çağlar, Şahin Aba, Denetim Kurulu 
Asil Üyeleri; Yusuf Kurul, Hüseyin 
Şimşek, Hüseyin Değirmenci, 
Tolgahan Demir, recep Savaş, 
Denetim Kurulu Yedek Üyeleri; 
Bolat Ünsal, Kemal Evyapan, 
Hüseyin Alataş, Mahmut Kemal 

AESOB BAŞKAnI 
ADLIhAn DERE 

GÜVEn TAZELEDi
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) 20. Olağan Genel Kurul 

Toplantısı Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken’in Divan Başkanlığında 5 Mayıs 2022 Tarihinde Kepez 

Mimar Sinan Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. AESOB 20. Olağan Genel Kurul 
Toplantısında AESOB Başkanı Adlıhan Dere yeniden seçilerek güven tazeledi
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Perçin, İsmail Bakaç, Disiplin Kurulu 
Asil Üyeleri; Fatih Doruklu, Bülent 
Kaplan, Sercan Çobanoğlu, Durmuş 
Ali Akkaya, Bayram İğneli, Disiplin 
Kurulu Yedek Üyeleri; Derya Ergin, 
Paşa Özkan, Halil Kayaer, Hüseyin 
İnce, Ömer Faruk Yılmaz oldu. 

ESnAf hAK ETTiĞi DEĞERi 
AESOB iLE BULDU

AESOB 20. Olağan Genel Kurul 
Toplantısında konuşmasını 
yapmak üzere kürsüye çıkan 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere; 
“75 esnaf odamızın 1 Ocak – 31 
Mart tarihleri arasında yapılan 
seçimli olağan genel kurullarını 
tüm Türkiye’ye örnek bir şekilde 
kavgasız, nizasız, birlik ve beraberlik 

içinde tamamladık. 95 bin üyesiyle 
Türkiye’nin 4. büyük birliği olan 
AESOB  çatısı altında yarım yüzyılı 
aşan tecrübeyle, Ahilik kültürünün 
700 yıllık geleneğini yaşatmanın 
onuru ve gururu ile sizlerin 
huzurunuzdayım. Antalya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nin 
çağdaş, dinamik yüzüyle her geçen 
gün büyümesine, gelişmesine, 
kentimiz ve ülkemizde söz sahibi 
hale gelmesine yol açan sürecin 
hepiniz şahidisiniz. Şunu gururla 
belirtmeliyim ki; bizim her zaman 
sesimiz vardı ama şimdi bu ses 
duyuluyor. Her zaman söylenecek 
sözümüz vardı ama şimdi sözümüz 
dinleniyor. Fikrimiz hep vardı 

ama şimdi fikirlerimiz soruluyor, 
fikirlerimiz esnaf ve sanatkâra ışık 
oluyor. AESOB olarak biz hep vardık 
ama şimdi varlığımız hissediliyor. 
Yokluğumuz fark ediliyor. AESOB 
öyle bir güç haline geldi ki 
kentimizdeki her projede bizim 
gücümüze ihtiyaç duyuluyor. Esnaf 
ile ilgili alınacak her kararda bizim 
görüşlerimiz mutlaka soruluyor. 
Antalya’mızdaki her toplantıda 
her açılışta her organizasyonda 
var olmamız isteniyor. Esnafın hak 
ettiği değeri AESOB ile  bulması 
göğsümüzü kabartıyor. AESOB 
son yıllarda elde ettiği bu gücü 
tabii ki sizlerden ve 95 bin kişilik 
dev esnaf ve sanatkar ailesinden 
alıyor. Biz bu kentin yararına olan 
projeleri, işbirliklerini 95 bin kişilik 
ailemizle imzalıyoruz. Biz davet 
edildiğimiz açılışlara, toplantılara 
ve organizasyonlara 95 bin kişinin 
heybetiyle katılıyoruz. Bize esnaf ve 
sanatkarların daha iyiye ulaşması 
için fikrimiz sorulduğunda 95 bin 
kişinin ortak aklıyla talebimizi 
iletiyor, istediğimizi alıyoruz. Başta 
Cumhurbaşkanımız, bakanlarımız, 
siyasi parti genel başkanlarımız, 
valimiz, belediye başkanlarımız, 
kamu kurum ve kuruluşlarımızla 
sizlerin adına daima irtibat halinde 
olduk. Esnaf ve sanatkarımızın 
haklarını savunduk. Her önemli 

konunun ilimizde ve Ankara’da 
takipçisi olduk. Ürettiğimiz proje 
ve dile getirdiğimiz önerilerle esnaf 
ve sanatkarlarımızın sorunlarına 
çözüm bulduk” dedi.

nE BAŞARDIYSAK BiRLiKTE 
BAŞARDIK, BiRLiĞiMiZE GÜç 
KATTIK

AESOB’u temsilen gittiği 
her platformda 95 bin esnaf 
ve sanatkarın arkasında 
olduğunu hisseden ve onların 
sorumluluğunu omuzlarında 
taşıdığını belirten Başkan Adlıhan 
Dere; “Ne başardıysak birlikte 
başardık. Birlik olduk birliğimize 
güç kattık. Kaş’tan Gazipaşa’ya 
esnafın gözü kulağı sesi olmamızda 
yol arkadaşlığı yapan herkese, esnaf 
ve sanatkarlar adına teşekkürler 
ediyorum. Her koşulda esnafın 
ve sanatkârın yanında olduğunu 
hissettiren ve bugünde divan 
başkanlığımızı yapan TESK Genel 
Başkanımıza, göreve geldiği günden 
bu yana her zaman bize destek olan 
esnafın hamisi valimize, bizden 
desteklerini esirgemeyen başta 
milletvekillerimize, büyükşehir 
belediye başkanımıza, ilçe belediye 
başkanlarımıza, kaymakamlarımıza 
ve siyasi partilerimizin il ve ilçe 
başkanlarına ayrıca her aman 
yanımızda olduğunu hissettiğimiz 
tüm esnaf dostlarımıza 
huzurlarınızda şükranlarımı 
sunuyorum. Esnaf ve sanatkarımız 
için cefakar ve fedakarca çalışan, 
çaba gösteren birbirinden değerli 
esnaf temsilcilerimiz ve esnaf 
dostlarımızla bir arada olmanın 
onurunu ve gururunu yaşadığımı 
söylemek istiyorum. Birlikte güç 

var dedik, işte birlik ve beraberliğin 
gücünün resmi şuan bu salonda...” 
diyerek teşekkürlerini iletti. 

ESnAfA hiZMET YOLUnDA BiR 
AŞK hiKAYESi

Başkan Adlıhan Dere sözlerine 
son vermeden önce; “Geçmiş 4 
yıllık dönem için 95 bin kişilik 
ailemden helallik istiyorum. 
Ayriyeten özel bir helallik de 
eşim ve kızlarımdan istiyorum. 
Aldığım sorumluluk gereği 95 bin 
kişilik ailem ile ilgilenirken kendi 
ailemin bana ihtiyaç duyduğu 
çoğu zaman yanlarında olamadım. 
Bugünlere gelmemde en büyük 
destekçim sevgili eşim Figen hanım 
ve kıymetli kızlarım Nagehan ve 
Neslihan oldu. Hakkınızı helal 
edin. Ailem olarak siz şunu çok iyi 
biliyorsunuz ki, benimkisi sadece 
bir görev değil. Benimkisi bir aşk 
hikayesi…” diyerek konuşmasını 

bitirdi.     

BAŞKAn ADLIhAn DERE’YE 
ÖVGÜ DOLU SÖZLER

Ardından konuşmalarını yapmak 
üzere tek tek kürsüye gelen 
Akdeniz Belediyeler Birliği ve 
Kepez Belediye Başkanı Hakan 
Tütüncü, Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 
TESK Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken ve Antalya Valisi Ersin 
Yazıcı, Başkan Adlıhan Dere’den 
övgü dolu sözler ile bahsetti.   

TESK Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken çalışmalarından dolayı 
Başkan Adlıhan Dere’ye teşekkür 
ederek “Mana ve anlamı sevgi dolu 
eşe saygı, çocuklarına sevgi sunan 
değerli başkanım bizi de mahcup 
etti. Yarım yüzyıldır bu kürsülerde 
hem divan başkanlığı yaptık hem 
seçilmek için mücadele verdik. Bu 
kadar bağlı içten duygulu bir anma 
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bize de ders oldu. İnşallah bir daha 
ben de seçilirsem böyle diyeceğim.» 
dedi. Başkan Adlıhan Dere’ye 
konuşmalarından dolayı teşekkür 
etti ve yaşanan duygusal atmosferi 
esprileri ile şenlendirdi. 

ESnAf GÜçLÜ OLURSA TOpLUM 
GÜçLÜ OLUR

Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez 
Belediye Başkanı Hakan Tütüncü; 
“Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliğimizin 20. Olağan 
Genel Kurulunu tebrik ediyorum. 
Biz her zaman esnafımızın ve 
Adlıhan Başkanımızın yanındayız. 
Birlik ve beraberlik içerisinde 
daha güçlü daha güzel yarınlara 
ilerlemeyi hedefliyoruz. Biz bir şeyi 
çok iyi biliyoruz, esnaf güçlü olursa 
toplum güçlü olur. Esnaf Odalar 
Birliği eğer güçlü olursa ki Adlıhan 
Başkan bize bunu gösterdi; esnafın 
sözü daha çok dinlenir, esnafın 
fikrine daha çok müracaat edilir. 
Esnaf da toplumun vicdanını ve 
fikirlerini ortaya koyduğuna göre 
ülkemiz daha güllük gülistanlık 
olur. Ben Adlıhan Başkanımıza 
bugüne kadar yaptığı hizmetlerden 
dolayı teşekkür ediyorum. 
Esnafımızı en iyi şekilde temsil 
eden onun yönetim kuruluna 
ve kendisine bundan sonraki 
çalışmalarında başarılar diliyorum.” 
diye konuştu.

ESnAfIn YAnInDA OLMAYA 
çALIŞTIK

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek konuşmasında; 
“Böylesi özel ve güzel bir günde 
Antalya’mızın 1966 yılında 
kurulmuş olan Esnaf Odalar 
Birliğimizin 20. Genel Kurulunda 
aranızda olmaktan büyük mutluluk 
duydum. Tabii ki ben de mensubu 
olmaktan büyük gurur duyduğum 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği’nin bir üyesi olarak 5 
yıl siyasi parti başkanlığından sonra 
18 Nisan 1999’da doğup büyüdüğüm 
topraklara hizmet etmek üzere 
Konyaaltı Belediye Başkanı olmam 
dolayısıyla üzülerek istifa etmiştim. 
Ve bugüne kadar bu birliği kuran 
birlik başkanlarından rahmete 
kavuşanları rahmetle anıyorum. 
Oda olarak, Oda Başkanı olarak 
hizmet eden herkese sonsuz 
teşekkür ediyorum. Adlıhan Başkan 
dönem dönem Büfeciler Odası 
başkanlığından başlayarak Esnaf 
Odalar Birliği Başkanlığına geldi. Bir 
hayali varmış gerçekleştirdi. Bende 
25 yıllık bir başarı hikayemden 
sonra sevgili vatandaşlarım ile 
beraber ‘ben sen yok biz varız. 
Biz birlikte yaparız’ anlayışı 
ve düşüncesiyle yola çıktık. 
Sevgili Antalyalılar bizi bağrına 
bastı. Önce bize destek olanlara 

teşekkür ettik sonra destek olan 
olmayan bütün vatandaşlarımızın 
emrinde olacağımızı söyledik. 19 
ilçemize gittiğimizde her zaman 
oda başkanlarımız ile beraber 
toplantılar yaptık. Esnafın yanında 
olmaya çalıştık” ifadelerine yer 
verdi. 

AnTALYA için hEp BiRLiKTE 
çALIŞMAYA SÖZ VERiYORUZ

Antalya Valisi Ersin Yazıcı ise “2 
yıldır devam eden Antalya’mızı 
Türkiye’mizi ve bütün dünyayı esir 
alan bir koronavirüs sürecinden 
geçtik. İnşallah bitiriyoruz. Bu süreç 
yaşanan olumsuzluklar en çok 
buradaki kitleyi etkiledi. Esnafımız 
o süreçte çeşitli yasaklamalara ve 
kısıtlamalara maruz kaldı. Çünkü 
hayatın akışı kovid koşullarında 
değişmişti. Bizde Antalya olarak 
tabii bütün dünyada uygulandığı 
gibi çeşitli tedbirler alındı, 
uygulandı, denetlendi. Çeşitli 
zorluklar yaşadık. Ama Düzce Eski 
Sanayi Sitesi’ndeki oto boyacısı 
recep Yazıcı’nın kazandığı paralarla 
karnını doyuran, çocukluğunu ve 
gençliğini bir esnaf çocuğu olarak 
tamamlayan ve esnafın nasıl 
dertleri olduğunu ne olduğunu 
bilen, çocukluğunda ve gençliğinde 
oralarda bulunan, oralarda 
yetişen birisi olarak Antalya’daki 
esnafımızla bir araya gelmeye 

hep gayret gösterdim. Bu şehirde 
en çok gittiğim binalardan biri 
Adlıhan Başkanın bulunduğu birlik 
binasıdır. 75 oda başkanlarımızla 
doğuda ve batıda bir araya geldik. 
Tüm yöneticilerimizle bir araya 
geldik. Çözümler üretmeye 
çalıştık.  Tanıtım videosunda da 
vardı Adlıhan Başkanın baskısıyla 
marketlerdeki gıda dışındaki 
ürünlerin satılmasını yasaklayan 
kararı alan birkaç ilden bir 
tanesiydik. Milletvekillerimizin 
takibiyle karar genelleşti ve 
marketlerdeki gıda dışındaki 
ürünlere bir takım kısıtlamalar 
geldi. Çünkü benim esnafım 
kapalıydı. Şunu; buradaki herkes 
biliyor; esnafın yüzü gülerse, esnaf 
heyecanını devam ettirirse, esnaf 
hayallerinin peşinde koşmaya 
devam ederse; o şehirde, o beldede 
yaşayan insanların yüzü güler, 
onlar da kendini iyi hisseder. En 
önemli problemlerden bir tanesi 
olan kaliteli kalifiye eleman bulma 
noktasında hemen hemen tüm 
başkanların şikayetlerini dinledik. 
Biz de Antalya’da eğitimde niteliği 
arttırmak amacıyla AHENK adında 
bir proje başlattık. Ve oradaki 
temel amacımız siz değerli esnaf 
kardeşlerimize ahlaklı, düzgün, 
iyi insan olarak tarif edeceğimiz 
aynı zamanda alanında kalifiye 

olmuş işin uzmanı profesyoneller 
yetiştirmek adına bir kampanyaya 
giriştik. Ticaret Odamız ve Esnaf 
Odalar Birliğimiz de bu konuda 
bizi destekliyor. İnşallah birkaç yıl 
içinde okullarımızda verdiğimiz 
eğitimin kalitesini arttırarak hem 
iyi insanlar hem de işini iyi yapan 
insanlar yetiştireceğiz. Dolayısıyla 
insan kaynağı noktasındaki 
ihtiyacınızı gidermek için gayret 
edeceğiz. Ben seçilecek başkan ve 
yönetimine hayırlı uğurlu olsun 

diyorum. Antalya’mıza yapacakları 
katkılardan dolayı yeni yönetime 
teşekkür ediyorum. El birliğiyle 
omuz omuza Antalya’mızın 
dertlerini çözmeye, sorunlarıyla 
ilgilenmeye, bu dünya şehrini, 
turizmin başkentini tüm dünyada 
bulunduğu seviyeden daha üst 
seviyeye çıkartmak için hep birlikte 
çalışmaya söz veriyoruz” sözleriyle 
birlik ve beraberlik içinde esnaf 
için, Antalya için çalışacaklarının 
mesajını verdi. 
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K
epez Belediye Başkanı 
Hakan Tütüncü, 
AESOB’un 20. Olağan 
Genel Kurul Toplantısında 

yeniden güven tazeleyen Adlıhan 
Dere ve yönetimine hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. AESOB 
Başkanı ve yönetimini birlik 
binasında ziyaret eden Başkan 
Tütüncü, esnafı bölmeden, 
parçalamadan tam tersi birleştiren 
ve kucaklayan bir seçim dönemi 
yaşattığı için Adlıhan Dere’yi 
tebrik etti. Başarı dileklerini, ileten 
Başkan Tütüncü, “Seçim sürecinde 
Antalya’ya iki tane başarıyı 
tattırdınız. Bunların birincisi 
bütün odalarımızın çok yoğun bir 
maratonu vardı. Bu maraton barış, 
kardeşlik ve sükun içinde geçti. Bu 
seçimleri bu şekilde atlatabilmek 
pek kolay bir iş değil. Esnafı 
bölmeden, parçalamadan tam tersi 
esnafı birleştirerek, kucaklaştırarak, 
bir seçim dönemine ulaştırmış 
olmak önemli bir başarıdır “ diye 
konuştu.
“95 Bin ESnAfI En GÜZEL 
ŞEKiLDE TEMSiL ETTiniZ”
AESOB Başkanı Adlıhan Dere 
ve ekibinin seçim sürecindeki 
ikinci başarısına da değinen 
Başkan Tütüncü, “95 bin esnaf 
üyemizin her birisini en güzel 
şekilde temsil eden bir genel 
kurulu gerçekleştirdiniz. 20. Genel 
Kurulunuz hayırlı uğurlu olsun. 
Yönetiminize başarılar diliyorum. 
Adlıhan Dere demek proaktif bir 
yönetim, proaktif çalışma demek. 
Esnafın her yerde temsil edilmesi, 

esnafın sözüne kulak verilmesi 
demek “dedi. 
“Çok daha güzel günlere sizleri, 
hep beraber, ekibinizle beraber 
taşıyacak olmanın heyecanı 
içindeyiz.” diyerek sözlerine devam 
eden Başkan Tütüncü, “Bu birlik 
ve beraberliğimizle esnafımıza 
çok daha güzel günler yaşatacağız. 
Bu duygu ve düşünceler bütün 
ekibinizi ve bu başarılarla en çok 
payı olan şahsınızı tebrik ediyorum, 
başarılarınız daim olsun. Bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonrada 
Kepez Belediyesi olarak, sizi 
desteklemeye, sizin yanınızda 
olmaya, sizin yanınızda durmaya 
devam edeceğiz. Esnaf bizim 
için çok kıymetli, çok değerli, çok 
önemli. Esnafımızın çok mutlu 
olacağı yarınlarda hep beraber 
olacağız“ diye konuştu.
“SÖZDE DEĞiL ÖZDE ESnAf 
DOSTUSUnUZ”
Kepez Belediye Başkanı Hakan 
Tütüncü’nün ziyaretinden 
duyduğu mutluluğu dile 
getiren AESOB Başkanı Adlıhan 

Dere de, “Göreve geldiğiniz 
günden bu yana hep yapmış 
olduğunuz çalışmalarla esnaf 
ve sanatkarın lehine projeleri 
hayata geçirerek, esnafımızın 
para kazanması, refaha ulaşması 
ve daha mutlu olması için 
projeler gerçekleştirdiniz. Yapmış 
olduğunuz projelerin tamamını 
esnaf odalarımızla işbirliği içinde 
gerçekleştirdiniz. Bugün geldiğimiz 
başarılarda sizlerin emeği ve 
katkısı çok fazla. Siz bir belediye 
başkanı olarak tüm dünyada 
görüldüğü gibi Antalya’mızda da 
görülen pandemiyle ilgili esnaf ve 
sanatkarımıza her türlü desteği 
verdiniz. Pandemi döneminde 
gerek kiralarla, gerekse yapmış 
olduğunuz esnafa yönelik 
maskeden dezenfekteye, sağlık 
kitinden gıda kolisine kadar 
desteklerinizle her türlü katkıyı 
koydunuz. Sözde değil özde 
esnaf dostusunuz. Esnaf dostu 
olduğunuzu bugün ilk ziyareti 
yaparak ortaya koydunuz. İyi ki 
varsınız“ dedi.  

BAŞKAn hAKAn 
TÜTÜnCÜ’DEn BAŞKAn 

ADLIhAn DERE’YE 
TEBRiK ZiYARETi

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği seçimlerini tekrar kazanan Adlıhan 
Dere ve yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde bulunan Kepez Belediye Başkanı 

Hakan Tütüncü, “Sevgiyle, saygıyla Antalya’nın 95 bin esnafına, 75 esnaf odasına 
hep beraber hizmete devam edeceğiz” dedi.
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği geleneksel iftar 
programı ramazan ayının 

ikinci gününde AESOB Hizmet binası 
önünde il protokolü, oda ve koope-
ratif başkanları, yönetim ile denetim 
kurulu üyeleri, esnaf ve sanatkarla-
rın yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. 
İftara katılan çok sayıda davetli, İl 
Müftüsü’nün dualarıyla beraber 
oruçlarını açtı.       
AESOB İFTArINA YOĞUN İLGİ
AESOB tarafından düzenlenen ge-
leneksel iftar programına; Vali Sayın 
Ersin Yazıcı, AK Parti MKYK Üyesi 

Antalya Milletvekili Mustafa Köse, 
AkParti Antalya Milletvekili Kemal 
Çelik, CHP Antalya Milletvekili Çetin 
Osman Budak, İYİ Parti Antalya 
Milletvekili Hasan Subaşı, Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 
Cumhuriyet Başsavcısı Halil İnal, 
Bilim Üniversitesi rektörü İsmail 
Yüksek, Muratpaşa Kaymakamı 
Orhan Burhan, Konyaaltı Kaymaka-
mı Kamil Köten, Döşemealtı Kayma-
kamı Nuri Özder, Aksu Kaymakamı 
Ahmet Hikmet Şahin, İl Jandarma 
Komutanı Tuğg. Yavuz Özfidan, İl 
Emniyet Müdürü Mehmet Murat 

Ulucan, Sahil Güvenlik Antalya 
Grup Komutanı Sg.Yrb. Murat Sezgin, 
Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez 
Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, 
Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit 
Uysal, MHP İl Başkanı Hilmi Durgun, 
İYİ Parti İl Başkanı Mehmet Başaran, 
CHP İl Başkan Yardımcısı Zeki Doğan, 
Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, 
Vergi Dairesi Başkanı İlhan Karayı-
lan, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü 
Ömer Ersoy, İl Müftüsü Nazif Fethi 
Yalçınkaya, İlbank Bölge Müdürü 
Fuat Koçal, KOSGEB Antalya Müdürü 
İbrahim Uğur Erkış, Tarım ve Orman 

Müdür Vekili Gökhan Karaca, Ulaştır-
ma Denizcilik ve Haberleşme 6.Bölge 
Müdür Yardımcısı Ahmet Karkı, An-
talya Liman Başkanı Mustafa Yılmaz, 
Halkbank Bölge Kredi Tahsis Müdü-
rü Serkan Yörük, Halkbank Çallı Şube 
Müdürü Ertan Ertaş, Halkbank Çallı 
Şube Kobi ve Esnaf Temsilcisi Cesur 
Bulğak , ATSO Başkanımız Davut 
Çetin, ATSO Başkan Yardımcısı Mus-
tafa Atılgan, Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Çandır, Harita ve 
Kadastro Mühendisleri Odası Başka-
nı Okan Hançer, Ziraat Odası Başkanı 
Nazif Alp, Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı İdris Taş, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Antalya Başkonsolosu 
Cem Topçu, Belediye Meclis Üyeleri, 
Birlik, Oda ve Kooperatif Başkanları  
ile Yönetim ve Denetim Kurulu Üye-
leri, Muhtarlar ile çok sayıda esnaf ve 
sanatkar katılım sağladı. 
İftar programında konuşan AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, “Başı rahmet, 
ortası mağfiret, sonu cehennemden 
kurtuluş vesilesi olan mübarek 
ramazan Ayı’mızı öncelikle tebrik 

ederek konuşmalarıma başlamak is-
tiyorum. rahmet ve mağfiret ayı olan 
ramazan-ı Şerif, birlik ve beraberlik, 
kardeşlik, yardımlaşma ve dayanış-
ma duygularının pekiştiği bir aydır. 
Bildiğiniz üzere her sene geleneksel 
olarak düzenlediğimiz iftar program-
larımıza pandemi nedeniyle 2 yıl ara 
vermek zorunda kaldık. Tekrar bir 
araya gelmemize, oruçlarımızı birlik 
ve beraberlik içinde bu sofralarda 
açmamıza vesile olan Cenab-ı Hakk’a 
şükrediyorum” dedi. Ardından iftar 
davetine icabet eden tüm misafir-
lere tek tek teşekkür eden Başkan 
Adlıhan Dere, “Bugün iftar progra-
mımızda bizleri yalnız bırakmayan, 
siz kıymetli misafirlerimize bizleri 
onurlandırdıkları için şahsım ve es-
naf odaları birliği adına şükranlarımı 
sunuyorum” dedi. 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhit-
tin Böcek, “ ramazan hepimizin bil-
diği gibi birliğimizin beraberliğimizin 
ve yardımlaşmanın dayanışmanın 
en müstesna olduğu en çok yaşan-
dığı hayırlı aylardan birisidir. İki yıl 

aradan sonra tekrar buluşmamıza 
vesile olduğu için Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı-
mız Adlıhan Dere ve yönetimine çok 
teşekkür ediyorum. Bu 2 yıl arasında 
tüm dünyayı saran koronavirüs ile 
mücadele ettik. Bizzat kendimde 
sizlerin duaları ve Allah’ın takdiriy-
le yine huzurlarınızda olmaktan 
büyük mutluluk duydum. Hepinize 
dualarınız için Allah razı olsun diyor, 
teşekkür ediyorum. Allah bu birli-
ğimizi beraberliğimizi bozmasın” 
İfadelerine yer verdi. 
ramazan ayında ihtiyaç sahiplerini 
unutmamak gerektiği tavsiyelerinde 
bulunan Antalya Valisi Ersin Yazıcı, 
“Bizim bir araya gelmemize vesile 
olan Adlıhan Dere ve ekibine teşek-
kür ediyorum. ramazan bereket ve 
güzellik ayı. Bir yandan iftarlarımızı 
bir yandan bireysel ibadetlerimizi 
yaparken ben buradaki vatandaşla-
rımıza, özellikle alt gelir grubunda 
olan vatandaşlarımızı unutmayın de-
mek istiyorum. Biliyorum ki o insan-
lara yardım elinizi bu ayda fazlasıyla 
uzatacaksınız. Bu mübarek ayda 
yapacağınız yardımlar bu yardımlara 
olacağınız vesilelerle, sevindirece-
ğiniz çocuklar, mutlu edeceğiniz 
muhtaç aileler kat ve kat fazla olsun. 
Sizler yaptığınız yardımlarla onlar-
dan daha çok mutlu olacaksınız. 
Hem bu dünyada hem öbür dünyada 
bunun karşılığını alacağım düşünce-
siyle gönlünüz daha hoş olacak. Bu 
güzellikten bu kazançtan kendinizi 
mahrum etmeyin. Bu mübarek ayda 
yapacağınız yardımlar ve bu yardım-
lara olacağınız vesilelerle, sevindire-
ceğiniz çocuklar, mutlu edeceğiniz 
muhtaç aileler kat ve kat fazla olsun. 
Yüce Allah’tan tüm ibadetlerimizi 
ve tuttuğumuz oruçlarımızı kabul 
etmesini diliyorum. Hepinize saygıla-
rımı sunuyorum” dedi. 

AnTALYA ESnAf 
VE SAnATKARLAR 

ODALARI BiRLiĞi’nDEn
ifTAR pROGRAMI
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Programlar boyunca katıldığı her iftarda söz alan 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere; “Bildiğiniz üzere 
her sene geleneksel olarak düzenlediğimiz 

iftar programlarımıza pandemi nedeniyle 2 yıldır ara 
vermek zorunda kaldık. Tekrar bir araya gelmemize, 
oruçlarımızı birlik ve beraberlik içinde bu sofralarda 
açmamıza vesile olan Cenab-ı Hakk’a şükrediyorum. 
Başı rahmet, ortası mağfiret, sonu cehennemden 
kurtuluş vesilesi olan mübarek ramazan ayımızı 
öncelikle tebrik ediyorum. ramazan-ı Şerif, kardeşliğin, 

birlik ve beraberliğin pekiştiği, yardımlaşma ve 
dayanışma duygularının üst seviyede yaşandığı 
müstesna aylardan biridir. ramazan ayının başta esnaf 
ve sanatkarlarımız olmak üzere ülkemize, milletimize 
ve tüm İslam âlemine hayırlar getirmesini diliyorum. 
Şimdiden Kadir Gecenizi ve ramazan Bayramı’nızı 
tebrik ediyor, Tuttuğumuz oruçların, yaptığımız 
ibadetlerin ve ettiğimiz duaların kabul olmasını 
Yüce Allah’tan niyaz ediyorum” diyerek iyi dilek ve 
temennilerde bulundu.

AESOB Geleneksel 
iftar programlarına 

ilçelerde Devam Etti
AESOB Antalya’nın ilçelerinde düzenlenen geleneksel iftar programları 

ramazan ayının 10. gününde ilk olarak Finike’de başladı. Ardından Korkuteli, 
Manavgat ve Alanya ilçelerinde devam etti

AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere’nin ev sahipliğinde Finike, 
Kumluca, Demre, Kaş ilçelerine 
yönelik düzenlenen Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği geleneksel batı ilçeleri 
iftar programı; AK Parti Antalya 
Milletvekili Atay Uslu, Finike 
Kaymakamı Zafer Sağ, Kaş 
Kaymakamı Şaban Arda Yazıcı, 
Finike Belediye Başkanı Mustafa 

Geyikçi, Kumluca Belediye Başkanı 
Mustafa Köleoğlu, Finike Emniyet 
Müdürü Ethem Yer, Finike Sahil 
Güvenlik Bot Komutanı SG. Üstğ. 
Kaan Katmer, Finike Jandarma 
Komutanı J. Üstğ. Murat Kemal 
Karakaya, MHP Finike İlçe Başkanı 
recep Şahin, İyi Parti Finike İlçe 
Başkanı Mustafa Ulubat, CHP Finike 
İlçe Başkanvekili Ömer Turan, 
Finike Müftüsü Hasan Kıran, Finike 

Devlet Hastanesi Başhekimi Opr. 
Dr. Yücel Kurt, Finike Ziraat Odası 
Başkanı Halil Sarıçobanoğlu, Finike 
A Gazetesi Atilla Demirparmak, 
Araştırmacı Gazeteci Ali Karataç, 
Birlik Yönetim ve Denetim 
Kurulu Üyeleri, oda ve kooperatif 
başkanları, yönetim ve denetim 
kurulu üyeleri, genel sekreterler 
ile Antalya esnafının katılımlarıyla 
Finike’de gerçekleştirildi.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Korkuteli ve Elmalı 
ilçelerine yönelik geleneksel iftar 
programını Korkuteli Kaymakamı 
resul Özdemir, Korkuteli Belediye 
Başkanı Ömer Niyazi İşlek, Antalya 
Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, 
Korkuteli İlçe Jandarma Komutanı 
Vedat Kılınç, Korkuteli İlçe Emniyet 
Müdürü Mehmet Akbulut, Korkuteli 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Akif Tak, 
AK Parti Korkuteli İlçe Başkanı 
Kemal Sancaktar, CHP Korkuteli 
İlçe Başkanı Şeyhali Kara, MHP 
Korkuteli İlçe Başkanı Medine 
Yapılmışev, İyi Parti Korkuteli 
İlçe Sekreteri İbrahim Mutlutürk, 
Korkuteli İlçe Müftüsü Mustafa 
Kızmaz, Korkuteli Vergi Dairesi 

Müdürü Erdal Çetinkaya, Halkbank 
Korkuteli Şube Müdürü Osman 
Günal, Kanal V Haber Müdürü 
Ali Buldu, Birlik Yönetim, Disiplin 
Kurulu Üyeleri, Oda ve Kooperatif 

Başkanları, Yönetim ve Denetim 
Kurulu Üyeleri, Genel Sekreterler 
ile birçok esnaf ve sanatkarın 
katılımlarıyla Korkuteli’nde 
gerçekleştirdi.  

BATI İLÇELERİMİZE YÖNELİK 
DÜZENLENEN İFTAR PROGRAMI

KORKUTELİ VE ELMALI İLÇELERİMİZE 
YÖNELİK İFTAR PROGRAMI
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AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, Manavgat, Serik, Akseki, 
Gündoğmuş ilçelerine yönelik 
AESOB geleneksel iftar programını 
Manavgat Kaymakamı Abdülkadir 
Demir, Manavgat Belediye Başkanı 
Şükrü Sözen, Antalya Vergi 
Dairesi Başkanı İlhan Karayılan, 
Manavgat İlçe Jandarma Komutanı 
Yusuf Tunç, Akdeniz Üniversitesi 
Manavgat Yüksekokulu Müdürü 
Fatih Uslu, AK Parti Manavgat 

İlçe Başkanı Ahmet Ali Erol, 
CHP Manavgat İlçe Başkanı 
Aliye Coşar, MHP Manavgat İlçe 
Başkanı Nooman Enhoş, Manavgat 
İlçe Müftüsü Abdullah Eroğlu, 
Manavgat Vergi Dairesi Müdürü 
Sultan Küçüktuna, Manavgat 
Devlet Hastanesi Başhekimi 
Mehmet Deniz, Manavgat İlçe 
Tarım ve Orman Müdürü Hakan 
Aranmaz, Halkbank Manavgat 
Sanayi Şube Müdürü Ferhat 

Aydoğmuş, Manavgat Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin 
Güngör, Manavgat Ziraat Odası 
Başkanı rasim Metin, Manavgat 
Süt ve Süt Üreticileri Birliği 
Başkanı Bilal Ay, Birlik yönetim, 
denetim, kurulu üyeleri, kooperatif 
ve oda başkanları, yönetim ve 
denetim kurulu üyeleri, oda genel 
sekreterleri ve birçok esnaf ve 
sanatkarın katılımlarıyla Manavgat 
‘ta gerçekleştirdi.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
Alanya ve Gazipaşa ilçelerine 
yönelik geleneksel iftar programını 
Alanya Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel, Alanya Alaaddin 
Keykubat Üniversitesi rektörü 
Prof. Dr. Ekrem Kalan, Alanya İlçe 
Emniyet Müdürü Murat Kenan 
Patat, AK Parti Alanya İlçe Başkanı 
Mustafa Toklu, MHP Alanya İlçe 

Başkanı Mustafa Türkdoğan, İyi 
Parti Alanya İlçe Başkan Yardımcısı 
Şefik Bahçe, Alanya Sosyal Güvenlik 
Merkezi Müdürü Muharrem Kaya, 
Alanya Vergi Dairesi Müdürü Fırat 
Altan, Alanya Halkbank Toptancı 
Hal Şube Müdürü Hakan Atlıhan, 
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Mehmet Şahin Alanya 
Kent Konseyi Başkanı Nurhan 

Özcan,  Alanya Gazeteciler 
Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyeleri 
Mustafa Yüksel, Hamdi Acet, Birlik 
Yönetim, Denetim, Disiplin Kurulu 
Üyeleri, Oda Başkanları, Yönetim ve 
Denetim Kurulu Üyeleri, Oda Genel 
Sekreterleri ve birçok esnaf ve 
sanatkarın  katılımlarıyla Alanya’da 
gerçekleştirdi. 

MANAVGAT, SERİK, GÜNDOĞMUŞ VE 
AKSEKİ’YE YÖNELİK İFTAR PROGRAMI  

ALANYA VE GAZİPAŞA İLÇELERİMİZE 
YÖNELİK İFTAR PROGRAMI

AESOB BAŞKAnI ADLIhAn 
DERE’DEn RAMAZAn’DA 

ALIŞVERiŞLERiniZi 
ESnAfTAn YApIn çAĞRISI
AESOB Başkanı Adlıhan 

Dere, ramazan 
ayı başlangıcıyla beraber 

mahalle esnaflarından ve 
güvenilir yerlerden alışveriş 
yapılması önerisinde bulunarak, 
vatandaşları merdiven altı 
ürünler konusunda uyardı. 
‘ESnAfIMIZA DESTEK 
OLALIM’
ramazan ayına girdiğimiz bu 
günlerde açıklama yapan Başkan 
Adlıhan Dere, Antalya esnafının 
ramazan ayı için bütün 
hazırlıklarını tamamladığını 
belirterek, merdiven altı 
ürünlerden uzak durulması 
gerektiği hatırlattı. Dere “Mübarek 
ramazan ayının gelmesiyle 
birlikte Antalya pazarlarında, 
caddelerde ve sokaklarda 
hareketlilik başladı. Her bütçeye 
uygun ürünler raflarda yerini 
aldı. Vatandaşlarımız da iftar 
sofralarını en güzel şekilde 
hazırlamak için alışveriş 
ihtiyaçlarını karşılamaya 
başladı. Manav, kasap, pastane, 
lokanta, fırın, büfe, bakkal gibi 
gıda alanında faaliyet gösteren 
esnafımız başta olmak üzere 
tüm esnaf ve sanatkarlarımız 
hijyen kurallarını dikkate 
alarak hazırlıklarını tamamladı. 
Satışların artacağından ve 
piyasanın canlanacağından 
ümitliyiz. Zorlu günleri 
arkamızda bırakıp, yüce 
Allah’ın rahmet ve merhamet 
deryalarının coştuğu bu 
bereket ayından en verimli 
şekilde faydalanacağız. Durgun 
geçen günlerin ardından 
esnafımız da ramazan’ın 
bereketiyle canlanacak 
İnşallah. Pandemi süresince 
sıkıntı yaşayan, günümüz 

ekonomik şartlarında hayatta 
kalmaya, tutunmaya çalışan 
esnafımıza destek olabilmek 
adına ramazan ayında da siz 
değerli vatandaşlarımızdan 
yerli esnafımıza destek 
olmanızı rica ediyorum. 
Biliyorsunuz ki dinimiz israfı 
yasaklamıştır. Bu sebeple 
alışverişlerimizi yaparken 
hem israftan kaçınmalıyız 
hem de alışverişlerimizi en 
doğru bildiğimiz, güvendiğimiz 
mahalle esnafımızdan 
yapmalıyız. Böylece bir yandan 
orucumuzu tutarak ibadetimizi 
gerçekleştirirken bir yandan 
da dayanışma, yardımlaşma, 
tasarruf ve kardeşlik anlayışının 
hakim olduğu ramazan ayına 
yakışır bir davranış sergilemiş 
oluruz” ifadelerini kullandı. 
‘RAMAZAn-I ŞERif TÜM 
iSLAM ÂLEMinE BEREKET 
GETiRSin’
On bir ayın sultanı ramazan 
ayının birlik ve beraberliğimizi 
pekiştirmesi temennisinde 
bulunan AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere; “Manevi iklimiyle içimizi 
huzur ile dolduran mübarek 
ramazan-ı Şerif’e bir kez daha 
ulaşmanın mutluluğunu 
yaşamaktayız. Dinimizde büyük 
bir önem arz eden ramazan 
ayı toplumsal yardımlaşma, 
dayanışma, hoşgörü ve manevi 
duyguları en üst seviyede 
yaşandığı; gönül birliğine vesile 
olan eşsiz bir aydır. ramazan 
ayının toplumsal birlik ve 
beraberliğimizi pekiştirmesine 
vesile olmasını, inşallah 
ülkemize ve milletimize, 
tüm İslam alemine, esnaf ve 
sanatkarlarımıza hayırlar 
getirmesini diliyorum” dedi.  
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Cumhurbaşkanı Sayın recep 
Tayyip Erdoğan’ın birlik 
ve federasyon başkanları 

ile yönetim kurulu üyelerine 
özel vermiş olduğu ‘Esnaf Ve 
Sanatkar Camiası’ iftar programı 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Sayın Fuat Oktay, Ticaret Bakanı 
Sayın Mehmet Muş, Maliye 
Bakanı Sayın Nurettin Nebati, AK 
Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Adana Milletvekilimiz Sayın 
Jülide Sarıeroğlu, AK Parti Tokat 

Milletvekili Sayın Özlem Zengin, 
TESK Genel Başkanı Sayın Bendevi 
Palandöken, TESKOMB Genel 
Başkanı Abdülkadir Akgül, Esnaf ve 
Sanatkarlar Kooperatifçilik Genel 
Müdürü Sayın Necmettin Erkan’ın 
teşrifleriyle düzenlendi. 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
Cumhurbaşkanlığı iftar programına 
Birlik Başkanvekili ve Birlik Yönetim 
Kurulu Üyeleri ile birlikte katıldı. 
Cumhurbaşkanımız Sayın recep 
Tayyip Erdoğan fahiş fiyatların 

sebebinin salgın ve rusya-Ukrayna 
krizi olduğunu belirterek esnaf 
ve sanatkarların yeni araçlarla 
destekleneceğinin müjdesini verdi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan iftar 
programı konuşmasında; “Başı 
rahmet, ortası mağfiret, sonu ebedi 
azaptan kurtuluş olan mübarek 
ramazanı Şerif-i’nizi tebrik 
ediyorum. Bereket ve hayır günleri 
olan bu mübarek ayda tuttuğumuz 
oruçların, yaptığımız ibadetlerin, 
ettiğimi duaların, dağıttığımız 

AESOB BAŞKAnI 
ADLIhAn DERE 

CUMhURBAŞKAnLIĞI 
ifTAR’InDA

Cumhurbaşkanı recep Tayyip Erdoğan’ın milletin evi Ankara 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde düzenlemiş olduğu iftar 
programında esnaf ve sanatkar camiası ile bir araya geldi

sadaka ve zekatların rabbimizin 
katında kabulünü diliyorum. 
Milletimiz ile birlikte tüm insanlığın 
sıkıntılarından kurtulduğu, 
mazlumların ve mağdurların 
yüzünün güldüğü, dostluk ve 
kardeşlik ikliminin dört bir 
yanımızı kuşattığı günlere inşallah 
en kısa sürede ulaşırız. Değerli 
kardeşlerim esnaf ve sanatkârımız 
Anadolu’nun vatanımız haline 
gelmesinde çok önemli misyonu 
olan Ahilik geleceğimizin bugünkü 
temsilcileridir. Asırlar boyunca 
Anadolu’da devletler kurulmuş 
yönetimler değişmiştir. Ancak 
binlerce yıllık birikimi ile esnaf ve 
sanatkârımız daima bu toprakların 
harcı olmaya devam etmiştir. 
Esnafımız her zaman haktan yana 
olmuş bulunduğu mahallenin 
sokağın vicdanını temsil etmiştir. 
Ahi Evran-ı Veli’nin ifadesiyle 
Ahi her şeyde her yerde ve her 
çağda denge ve düzen tutturandır. 
Dağıtan değil, toparlayandır. Yıkan 
değil, yapandır. Zamandan ve 
mekandan bağımsız bir değer 
olan ahiliğin bu tarifi günümüzde 
de geçerliliğini korumaktadır. 
Bugün birçok ülkede en derin 
şekilde yaşandığını gördüğümüz 
sosyal adaletsizliklerin, 
vicdanları yaralayan görüntülerin 
bizim milletimiz içinde kök 
salamamasının içinde işte bu 
anlayış vardır. Bunun son örneğini 
Koronavirüs salgını döneminde hep 
birlikte gördük yaşadık. Bu süreçten 
olumsuz etkilenen kesimlerin 
başında esnaf ve sanatkârlarımız 
geliyordu. Devlet olarak verdiğimiz 
desteklerle bu zorlu dönemde 
sizlerin yanında olmaya çalıştık. 
Bu kapsamda salgın nedeniyle 

ticari faaliyetleri olumsuz etkilenen 
Ticaret erbabımıza gelir kaybı ve 
kira olarak 4 ay süre ile 1000’er 
lira hibe desteği sağladık. Türkiye 
genelinde verilen destek tutarı 
4,6 milyar lirayı aşmıştır. Bunun 
yanında gelir vergisi mükellefi 
esnaf ve sanatkârımız ile gerçek kişi 
tacirlerimize dahil oldukları gruba 
göre 5000 ve 3000 liralık yeni 
bir hibe desteği daha verdik. Bu 
desteğin toplam tutarı da 3,3 milyar 
lirayı bulmuş. Ayrıca esnaf ve 
sanatkârlarımızın kredi ve kefaret 
kooperatiflerine olan borçlarını 
yeniden yapılandırabilmelerini 
temin ettik. Kooperatif kefaretiyle 
veya doğrudan Halk Bank’tan 
kullanılan kredilerin geri 
ödemelerini 2020 yılında 2 kez, 
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2021 yılında ise 1 kez olmak üzere 3 
defa ertelemeye tabii tuttuk. Taksiti 
ödenen kredi tutarı 13.5 milyardır. 
Salgının etkisinin azalmasıyla 
yeniden ekmek teknesinin başına 
geçen esnaf ve sanatkarımızı 
ihtiyaçlara göre yeni araçlarla 
desteklemeyi sürdüreceğiz. 

Esnaf ve sanatkarımızın da 
kendi yaşadıkları sıkıntılara 
rağmen çevrelerindeki herkese el 
uzattıklarını, yardımcı olduklarını, 
imkanlarını bölüştüklerini biliyoruz. 
Bunun içinde her birinize ayrı 
ayrı şükranlarımı sunuyorum. Bizi 
herkesten daha güçlü yapan farklı 

kılan zorluklar karşısında dayanıklı 
hale getiren işte bu vasfımızdır. İşte 
bu erdemimizdir. Dolayısıyla ahilik 
geleneğine sahip çıkmamız demek 
bizi biz yapan değerleri ve onun 
üzerinde yükselttiğimiz istiklalimizi 
ve istikbalimizi yaşatmamız 
demektir. Sizler işinizin başına 
her geçtiğinizde dükkanınızın, 
atölyenizin, aracınızın kapısını 
her açtığınızda da aynı zamanda 
bu sorumluluğu da üstlenmiş 
oluyorsunuz. Sizler evinizin 
nafakasını çıkartacak tezgahınızın 
dönmesini sağlayacak kazancı elde 
ederken aynı zamanda kendiniz 
ile birlikte çevrenizdeki herkesi 
gözetip kollamanın vebalini de 
üstlenmiş oluyorsunuz. Ahinin 
olduğu yerde kötülük kök salamaz, 
ahlaksızlık tırnak tutamaz, 
seviyesizlik itibar göremez ve 
pislik kalıcı olamaz. Hayatımızın 
bir döneminde biz de esnaflık 
yaptığımız için bu vasıfları sadece 
gözleyerek okuyarak duyarak değil 
bizzat yaşayarak, hıfz ederek, tatbik 
ederek öğrendik. Büyük ve güçlü 
Türkiye’nin inşasını da hep birlikte 
gerçekleştireceğiz” dedi. 
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği (AESOB) Baş-
kanı Adlıhan Dere, ramazan 

Bayramı dolayısıyla yayımladığı 
mesajında başta esnaf ve sanatkar-
lar olmak üzere tüm İslam âleminin 
ramazan Bayramını tebrik etti. 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
“Bir yandan aylardan en güzeli, 
gözümüzün nuru ramazan ayına 
veda etmenin hüznü ve burukluğu 
içerisindeyken, diğer yandan bir ra-
mazan Bayramı’na daha kavuşacak 
olmanın heyecan ve mutluluğunu 
yaşıyoruz. 11 ayın sultanı ramazan-ı 
Şerif’i uğurlarken hem toplumsal 
olarak hem de kendi içimizde neler 
yaşadığımızın muhakemesi yapma-
lıyız. Manevi iklimiyle içimizi huzur 
ile dolduran Mübarek ramazan 
bizleri nasıl etkiledi, bize neler kattı 
hayatımızda nelere dokundu değer-
lendirmesini yapmalıyız. Öncelikle 
ramazan ayı bizlere ne kadar güçlü 
bir irade ile yaratıldığımızı göster-
miş oldu. Önümüzde çeşitli nimet-
ler dururken, sabretmesini bildik. 
Nefsimizi terbiye ettik, ruhumuzu 
dizginledik. Bir kez daha anladık ki 
gücün ve kudretin yegâne sahi-
bi yüce Allah’tır. Bundan sonra 
hayatımıza edindiğimiz tecrübeler 
ve ulaştığımız farkındalık seviyesi 
ile daha bilinçli bir şekilde devam 
etmeliyiz. İnandığımız değerlere sa-
hip çıkıp, hayatımıza aktarmalıyız. 
Peygamber Efendimiz Hz. Muham-
med (S.A.V)’in bir hadisinde ‘Yanı 
başındaki komşusu açken tok yatan 
bizden değildir.’ Buyurmuştur. Top-
lumsal yardımlaşma ve paylaşma 
gibi konularda özellikle hassasiyet 
göstermiştir. İşte Mübarek rama-
zan ayında bu düsturu aklımızdan 
çıkarmadık. Bu mübarek günlerde 
insanlara yardım elimizi daha 
fazla uzatmaya gayret gösterdik. 
Aynı iftar sofralarının etrafında bir 
araya gelip gönülden gönüle güçlü 
bağlar kurduk. Paylaşmanın bere-
ketine inandık, yardımlaşmaktan 

haz aldık. Bizlere tevazu, barış ve 
hoşgörüyü öğütleyen dinimizin 
gerekliliklerini daha iyi kavradık. 
Müminin rızkının arttığı bu rahmet, 
bereket ve ibadet ayını İnşallah iyi 
idrak edebilmiş ve manasına uygun 
davranışlarla ihya edebilmişizdir. 
Umarım ramazan-ı Şerif’i hakkıyla 
geçiren kullarından olmuşuz-
dur. Gelişiyle ülkemizi, milletimizi 
ve evlerimizi şenlendiren,  işyerle-
rimizi ve hanelerimizi bereketle, 
muhabbetle dolduran ramazan, 
gidişiyle de bir o kadar güzel izler 
bırakıyor şimdi bizlere…” Dedi.  
“Biliyoruz ki bayramlar sevgi, saygı 
ve hoşgörü duygularının en yoğun 
şekilde yaşandığı, kırılan kalplerin 
onarıldığı, dargınlıkların unutul-
duğu, milli ve dini duyguların 
güçlendiği, yardımlaşma, dayanış-
ma, birlik ve beraberlik ruhunun 
vücut bulduğu en özel günlerdir. 
Büyük küçük hepimizin büyük bir 
coşku ile kutladığı bu günler, tüm 
İslam aleminde çok önemli bir yere 
sahiptir. Bir toplumda ne kadar çok 
yardımlaşma ve dayanışma varsa o 
kadar çok huzur, barış ve kardeşlik 
hakim olur. ramazan Bayramının 
maneviyatına yakışır bir şekilde 
davranmalıyız. Yerli esnafımıza 

sahip çıkıp, mahalle kültürümüzü 
korumalıyız. ramazan boyunca 
olduğu gibi bu bayramda da duyarlı 
olmalıyız. Pandemi sürecinin yara-
larını sarmaya, günümüz ekonomik 
şartlarında hayatta kalmaya çalışan 
esnafımıza destek olabilmek adına 
bayram alışverişlerimizi yerli 
esnafımızdan yapmalıyız. Alışve-
rişlerimizi yaparken hem israftan 
kaçınmalı hem de doğru bildiğimiz, 
güvendiğimiz mahalle esnafımızı 
tercih etmeliyiz. Birbirimize destek 
olduğumuz zaman bu mübarek 
günlerin gerçek güzelliğini doyasıya 
hissedebiliriz.” İfadelerine yer veren 
Başkan Adlıhan Dere birlik ve bera-
berlik vurgusu yaptı.   
AESOB Başkanı Adlıhan Dere bay-
ram mesajını “Bir sonraki ramazan 
ayına sağlık, sıhhat ve afiyet içeri-
sinde ulaşmamız dileğiyle; tuttuğu-
muz oruçların, ettiğimiz duaların 
ve yaptığımız ibadetlerin kabul 
olmasını Yüce Allah’tan niyaz edi-
yorum. ramazan Bayramının ülke-
mize, milletimize ve tüm insanlığa 
hayırlar getirmesini temenni ediyor, 
başta esnaf ve sanatkarlarımız 
olmak üzere tüm İslam aleminin 
bayramını içtenlikle kutluyorum.” 
Diyerek sonlandırdı. 

Akdeniz Üniversitesi 
rektörü Prof. Dr. Özlenen 
Özkan, Antalya Esnaf 

ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
(AESOB) Başkanı Adlıhan 
Dere’yi makamında ziyaret etti. 
AESOB’un 90 binin üzerinde 
üyesiyle Antalya’nın en büyük sivil 
toplum kuruluşu olduğunu vurgulayan 
rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan, Akdeniz 
Üniversitesi ve AESOB’un esnaf ve sanatkarlara 
yönelik eğitim programları gibi farklı ortak projelerde 
işbirliği yaptığını ve bu işbirliğinin artarak devam 
edeceğini söyledi.
KiŞiSEL VE KURUMSAL GELiŞiME ÖnEM 
VERiLiYOR
Antalya’nın Türkiye’nin turizm başkenti olarak 
ülkenin dünyaya açılan penceresi olduğuna değinen 
rektör Özlenen Özkan, bu nedenle esnaflara yönelik 
eğitimlerin de öneminin arttığını anlattı. Prof. Dr. Özkan, 
İletişim Fakültesi ve Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

aracılığıyla esnaflara yönelik 
stres yönetimi, etkili iletişim, 
teknoloji okur-yazarlığı, 

kişisel ve kurumsal gelişim, iş 
sağlığı ve güvenliği gibi farklı 

alanlarda eğitimler verilmesinin 
planlandığını anlattı.

ÜniVERSiTE ŞEhiR 
BÜTÜnLEŞMESi

AESOB Başkanı Adlıhan Dere ise Akdeniz 
Üniversitesi rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan 

ile daha önce de hep istenen üniversite ve şehir 
bütünleşmesine hız verildiğini kaydetti. Akdeniz 
Üniversitesi’nin esnafın yanında olmasının kendilerine 
güç verdiğini vurgulayan Adlıhan Dere, “Antalya’da 
esnaf ve sanatkarın, turizm pastasından daha fazla pay 
alabilmesi ve şehri doğru temsil edebilmesi için eğitim 
çalışmalarına büyük önem veriyoruz. Bu konuda en 
büyük destekçimiz de Akdeniz Üniversitesi. İlerleyen 
süreçte de ortak çalışmalarımız artarak devam edecek. 
ifadelerini kullandı.

AESOB VE AKDEniZ 
ÜniVERSiTESi 

YEni pROjELERE ADIM ATACAK

AESOB BAŞKAnI
ADLIhAn DERE’DEn

RAMAZAn BAYRAMI MESAjI

pROjELERDE 
ESnAf VE 

ÜniVERSiTE 
iŞ BiRLiĞi
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Antalya İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü Mesleki ve 
Teknik Eğitim Şubesi 

Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM) 
Tanıtım ve Yaygınlaştırma toplantısı 
İl Milli Eğitim Müdürü Hüseyin 
Er’in başkanlığında İl Milli Eğitim 
Müdürleri, AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, Sanayi ve Teknoloji İl Müdür 
Vekili Sema Güler Türedi, Oda 
Başkanları, 5 Merkez İlçe Mahalle 
Muhtarları ve Mesleki Eğitim 
Merkezi Müdürlerinin katılımıyla 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği’nde gerçekleştirildi. 
Mesleki Eğitim Merkezleri 
hakkında detaylı bilgi aktaran 
Antalya İl Milli Eğitim Müdürü 
Hüseyin Er; meslek edindirmek 
üzere Milli Eğitim Bakanlığı’na 
bağlı olarak açılan Mesleki Eğitim 
Merkezlerinin öğrencilerine, bir 
yandan mesleğini öğrenirken 
bir yandan da aktif olarak çalışıp 
çalıştığının karşılığını en az asgari 
ücretin %30’u olmak üzere ücret 
alabilme imkanı sağladığına değindi. 
Ayrıca öğrenciler 4. Yıllık eğitimin 
sonunda hem Ustalık Belgesi hem 
de fark derslerini almak  şartıyla Lise 
Diploması aldığı bu merkezlerde 
istihdam garantili eğitim alırken, 
bu eğitim sonucunda alacağınız 
belgelerin uluslararası nitelik 

taşıdığını belirtti. Üstelik bu eğitimin 
haftada sadece 1 gün okul 4 gün ise 
iş yerine giderek gerçekleştirildiğini 
aktardı. İl Milli Eğitim Müdürü 
Hüseyin Er, “Ülkemizin gelişmesi 
eğitim ve üretimle olacaktır. Siz 
esnaf kardeşlerimizin de daha 
çok üretim yapabilmesi aradığı 
o vasıflı elemana ulaşabilmesi 
için mücadele ediyoruz. Kısa 
süre önce Ticaret İl Müdürümüz 
Halil Özşahan ile bir protokol 
imzaladık. Amacımız şehrimizde 
ticaret ile eğitimin birlikteliğini ve 
gücünü arttırmak ayrıca mesleki 
eğitimin güzelliğini ve gerekliliğini 
anlatabilmektir. Herkesin okumasını 
tavsiye ediyoruz. Böyle bir fırsatı 
görünce bizim bile tekrar okuma 
isteğimiz geldi. Eğitimi başarılı ve 
nitelikli hale getirmek amacıyla 
tüm paydaşlarımızla işbirliği 
halinde çalışıyoruz. Bu anlamda 

Adlıhan Dere’ye de teşekkür etmek 
istiyorum. Bu toplantı ile ilgili kendisi 
ile irtibata geçtiğimizde her zaman 
olduğu gibi bu konuda da bize 
destek verdi” dedi.  
AESOB Başkanı Adlıhan Dere 
“Mesleki eğitimin bir ülkenin 
kalkınmasında ve gelişmesinde 
ne kadar önemli bir paya sahip 
olduğunu hepimiz biliyoruz. 
Dünya ölçeğine bakıldığında 
mesleki eğitime önem veren 
devletlerin ekonomik gelişmişlik 
anlamında hep önlerde olduğunu 
görebilmekteyiz. Ülkelerin 
iktisadi ve sosyal kalkınmasında 
önemli rol oynayan meslekî ve 
teknik eğitimde, bireylere ilgi ve 
yetenekleri doğrultusunda mesleğin 
gerektirdiği bilgi, beceri ve meslek 
ahlakını kazandırmak son derece 
stratejiktir. Sanayi ve üretimin 
gelişmesinde ulusal ve uluslararası 
meslekî yeterliliğe, meslek 
ahlâkına ve meslekî değerlere 
sahip, yenilikçi, girişimci, üretken, 
ekonomiye değer katan ehil iş 
gücüne ihtiyaç bulunmaktadır” dedi. 
Adlıhan Dere “Her zaman esnaf ve 
sanatkarlarımızın yanında olan ve 
bu toplantının yapılmasında başta 
İl Milli Eğitim Müdürümüz Hüseyin 
Er olmak üzere emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.

AnTALYA ESnAf VE SAnATKARLAR 
ODALARI BiRLiĞi’nDE  

MESEM TAnITIM VE YAYGInLAŞTIRMA 
TOpLAnTISI YApILDI

Ulaşım esnafının sorunları 
Başkan Böcek’e aktarıldı

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Birlik 
Yönetim Kurulu Üyesi Antalya Şoförler 
Odası Başkanı Mehmet Ali Alkan ve Birlik 

Denetim Kurulu Üyesi Serik Ulaştırma Hizmetleri 
Esnaf Odası Başkanı Sedat Karagöz ile birlikte 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’i ziyaret ederek; otobüsçü, merkez ve 
ilçelerdeki taksici, ulaşım esnafları ile ilgili toplantı 
gerçekleştirdi. Toplantıda 1 Nisan 2022 tarihi itibari 
ile geçerli olacak önemli kararlar alındı.  
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Antalya Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği’nde

23 nisan Ulusal Egemenlik ve 
çocuk Bayramı heyecanı

Antalya’da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı coşkuyla kutlanmaya 
başlandı. Bayram kutlamaları çerçevesinde her yıl olduğu gibi çocuklara temsili 
olarak makamlar teslim edildi. Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği de bu 

yıl çocuklara makam devretme geleneğine uyarak, Şehit Gültekin Kubilay Atik 
İlkokulu öğretmenleri ve öğrencilerini AESOB binasında misafir etti

Antalya’da 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı coşkuyla 

kutlanmaya başlandı. 
Bayram kutlamaları çerçevesinde 
her yıl olduğu gibi çocuklara 
temsili olarak makamlar teslim 
edildi. Antalya Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği de bu yıl çocuklara 
makam devretme geleneğine 
uyarak, Şehit Gültekin Kubilay 
Atik İlkokulu öğretmenleri ve 
öğrencilerini AESOB binasında 
misafir etti. 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkanı Adlıhan 
Dere, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nda makamını Şehit 
Gültekin Kubilay Atik İlkokulu 3. 
Sınıf öğrencisi Fevzi Tuğra Tutuş’a 
devretti.  Temsili makam devir 
teslim töreni gerçekleştiren AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere öğrencilerin 
sorularını yanıtlayıp, çocukların 
hayalleri hakkında sohbet etti.  
GELECEĞİMİZİN TEMİNATI VE 
UMUT IŞIĞIMIZ ÇOCUKLAr
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 

“Ülkemizde 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
kutlamaları çerçevesinde 
her yıl çocuklara makamlar 
devrediliyor. Biliyoruz ki makam 
ve mevki geçicidir. Oturduğumuz 
koltuğun aslında bizlere 
emanet olduğunu unutmadan, 
bu konumda bulunduğumuz 
müddet üstlendiğimiz görev 
ve sorumluluklarımızı yerine 
getirmeliyiz. Bu makam bizlere 
değil, 95 bini aşkın esnaf 
ve sanatkârlarımıza aittir. 

Antalya’mıza, esnafımıza ve temsil 
ettiğimiz kuruma layık olmamız 
gerektiğini unutmamalıyız. Biz 
de bu yıl ilk kez makam devir 
geleneğini Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliğimizde 
gerçekleştirdik. Çocuklar bizim 
geleceğimizin teminatıdır.  Bizleri 
daha ileriye noktaya taşıyacak 
olan çocuklarımızdır. Onlar 
bizim dünümüz, bugünümüz ve 
yarınlarımız… Onlar bizim umut 
ışığımız. Çocuklarımızı ne kadar iyi 
eğitir ve donanımlı hale getirirsek, 
onlara ne kadar çok önem verir,  
içlerindeki girişimci ve yaratıcı 
ruhu desteklersek, ülkemizin 
geleceği de aydınlanır.  Yenilikçi 
fikirler genç zihinlerden çıkacak ve 
geleceğe yön verecektir. Onların 
gelecek için kurdukları senaryoda 
bir ışık da biz yakabilir, yollarını 
aydınlatabilirsek ne mutlu bize… 
Çocuklarımızı güvenilir yarınlara 
taşımak bizim en asli görevimiz; 
Kalbi vatan millet aşkıyla dolu, 
milli ve manevi değerlerine bağlı, 
hür düşünebilen, cumhuriyet 
ve demokrasiyi benimsemiş 

bir gençlik yetişmesine katkıda 
bulunmak ise en büyük 
amacımızdır. Çocuklarımıza daha 
yaşanabilir bir ülke bırakmak, onları 
geleceğe hazırlamak, herkesin 
üzerine düşen sorumlulukları 
yerine getirmesiyle mümkündür. 
Bizler çocuklarımızın minik 
kalplerindeki kocaman sevgiyle 
hayata sarıldığı gibi sarılabilirsek 
ve dünyaya onların gözlerinden 
bakabilirsek daha yaşanabilir daha 
güzel bir dünya emanet edebiliriz. 
Çocuklarımıza ve gençlerimize 
her zaman önem veriyor, sahip 
oldukları yeteneklere inanıyoruz. 
Çocuklarımızın eğitimlerine 
katkıda bulunacak birçok projede 
yer alıyor, elimizden geldiğince 
destek oluyoruz” dedi.
DERE’DEn AnLAMLI MESAj
Adlıhan Dere Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin kuruluş yıl dönümü 
ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı. 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nı kutlayan 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere; 

Cumhuriyetin ve demokrasinin 
temeli, milli iradenin vücut bulmuş 
hali TBMM’nin açılışının 102. yılına 
erişmenin gururunu yaşadığını 
belirtti.  Dere mesajında; “TBMM’nin 
kurulduğu 23 Nisan 1920 tarihi 
Türk Milleti için bir dönüm noktası 
olmuştur. Türk Milleti; egemenliği, 
istikbali için var gücüyle 
mücadele etmiş, bu mücadelesini 
Türkiye Büyük Millet Meclisi ile 
taçlandırarak, istikbalini dünyaya 
ilan etmiştir. Atatürk’ün, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’ni kurduğu 
bugünü Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı olarak armağan edişinin 
üzerinden tam 102 yıl geçti. Atatürk 
hiçbir milletin yapmadığını Türk 
çocukları için yaptı. Cumhuriyetin 
geleceğini gençlere ve yarının 
sahipleri çocuklara emanet etti. Bu 
anlamda Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı; Cumhuriyetimizin 
kurucusu Atatürk’ün geleceğin 
nesillerine verdiği önemi ifade 
etmektedir. Dünyada ilk ve tek 
çocuk bayramı olması özelliği ile 
dünya çocukları arasında barış 
ve kardeşliğin gelişmesine, birlik 
ve beraberliğimizin pekişmesine 
olanak sağlayacaktır. Böyle anlamlı 
bir günde bizlere bağımsız bir 
vatan miras bırakan geleceğimizin 
teminatı çocuklarımıza bu güzel 
bayramı armağan eden başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarını rahmet ve minnetle 
yad ediyor, tüm çocuklarımızın 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı kutluyorum.” İfadelerine 
yer verdi.  
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği her ay düzenli olarak 
Yönetim ve Denetim Kurulu toplantılarını Koronavirüs tedbirleri 
kapsamında maske, mesafe ve hijyen kurallarına dikkat ederek 

düzenledi. Son olarak AESOB Mayıs ayı Olağan Yönetim ve Denetim 
Kurulu Toplantısını gerçekleşirdik

maSkE, mESafE, hijyEnE
Daima Dikkat Ettik

AESOB tarafından VOC 
TEST III Hibe Programı 
kapsamında yürütülen 

Enerji Sektöründe 
Antalya Projesi’nin 

faaliyet toplantısı 
gerçekleştirildi. AESOB 

Başkanı Adlıhan 
Dere, bu projenin ilk 

12 ayının bitirilmiş 
olması sebebiyle; bu 

süreç zarfında yapılan 
faaliyetler ile ilgili tüm 
proje ekibi ile birlikte 
değerlendirmelerde 
bulundu. Toplantıda 

son 6 ay içerisinde 
planlanan faaliyetler 
hususunda aksiyon 

planı oluşturuldu

EnERji SEKTÖRÜnDE 
AnTALYA pROjESi
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Valisi Sn. Ersin 
Yazıcı, Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye 
Başkanı Av. Hakan Tütüncü, Türkiye Belediyeler Birliği 
Genel Sekreteri Birol Ekici, Belediye Başkanları, Meclis 
Üyeleri ve Oda Başkanları ile birlikte 9. Antalya City 
Expo Şehircilik ve Teknoloji Fuarı’na katılarak, belediye 
ve firmaların stantlarını ziyaret etti. Belediyeciliğe 
ait ürün ve hizmetlerin sergilendiği 9. Antalya City 

Expo Şehircilik ve Teknoloji Fuarı, ANFAŞ Fuar 
Merkezi’nde 11-13 Kasım tarihleri arasında ziyarete 
açıldı. Akdeniz Belediyeler Birliği ve aynı zamanda 
Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü ile Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Adlıhan 
Dere, fuar açılışını gerçekleştirdikten sonra 9. Antalya 
City Expo Şehircilik ve Teknoloji Fuarı’nda düzenlenen 
sempozyuma katıldı. 

9. antalya City Expo şehircilik 
ve teknoloji fuarı açılışı

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 9.Antalya City Expo Şehircilik Teknolojileri Fuarı ve Yerel Yönetimler 
Sempozyumu son gününde; Fuar Stantları Ödül Töreni’ne katılarak, en iyi stant ödülünü takdim etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 9. Antalya City 
Expo Şehircilik ve Teknolojileri Fuarı’nda Burdur 

Belediyesi’nin standını TVSEN Genel Başkanı 
Mehmet Okan Kaya ile birlikte ziyaret etti ve 

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz’e 
misafirperverlikleri için teşekkür etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Manavgat Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Birlik 
Yönetim Kurulu Üyesi Manavgat Bakkallar Odası 

Başkanı Abdullah Akça, Manavgat Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Hasan Özcan ve TVSEN Genel Başkanı 

Mehmet Okan Kaya ile birlikte 9. Antalya City Expo 
Şehircilik ve Teknolojileri Fuarı’nda yer alan Elmalı 

Belediyesi standını ziyaret etti ve Elmalı Belediye 
Başkan Yardımcımız Hasan Aydın’a teşekkür etti. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Belediyeciliğe ait 
ürün ve hizmetlerin sergilendiği 9. Antalya City 

Expo Şehircilik ve Teknolojileri Fuarı’nda Kepez 
Belediyesi’nin teknoloji ve bilimi birleştiren  Bilim 

Merkezi standında yapılan çalışmaları inceledi.  

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 9. ntalya City Expo 
Şehircilik ve Teknolojileri Fuarı’nda Manavgat 

Belediyesi’nin standını Manavgat Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Elmalı Belediye 

Başkan Yardımcısı Hasan Aydın, Birlik Yönetim Kurulu 
Üyesi Manavgat Bakkallar Odası Başkanı Abdullah Akça, 

Manavgat Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Hasan 
Özcan ve TVSEN Genel Başkanı Mehmet Okan Kaya ile 

birlikte ziyaret etti ve Manavgat Belediye Başkanımız 
Şükrü Sözen’e ilgi ve alakalarından dolayı teşekkür etti.
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‘YAVRU VATAn’ için 
çELEnK BIRAKTIK

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 

Muratpaşa 
Kaymakamı Orhan 
Burhan, Konyaaltı 
Kaymakamı Kamil 
Köten, Döşemealtı 
Kaymakamı Nuri 

Özder , Muratpaşa 
Belediye Başkan 
Yardımcısı Oya 

Kansu, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti 

Başkonsolosu 
Cem Topçu, İl Milli 

Eğitim Müdürü 
Hüseyin Er ile birlikte 

Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin 38. 
Kuruluş Yıldönümü 

Çelenk Sunma 
törenine katıldı.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye 
Başkanımız Hakan Tütüncü tarafından hayata geçirilen Antalya’mızın kültürel 

ve tarihi mirasını gelecek nesillere taşıyacak, ziyaretçilerini kent tarihinde 
yolculuğa çıkaracak olan ‘Bir Zamanlar Antalya Müzesi’nin açılışına katıldı

AnTALYA’nIn TARihi
DOKUMApARK’TA 
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Elmalı 
Kaymakamı Sn. Harun Kazez, 
Elmalı Belediye Başkanı 

Halil Öztürk, Birlik Başkanvekilleri 
Lastikçiler Odası Başkanı Bayram 
Dal ve Madeni Eşya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet 
Ali Gülaçtı, Birlik Yönetim Kurulu 
Üyesi Finike Ulaştırma Hizmetleri 
Esnaf Odası Başkanı Ziya Aydemir, 
Birlik Denetim Kurulu Üyesi Kaş 
Esnaf Odası Başkanı Ali Çalışkan, Elmalı 
Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı 
Arif Kıvrak, Finike Esnaf Odası Başkanı Bekir Sıtkı 
Çobanoğlu, Kumluca Esnaf Odası Başkanı Selçuk 
Çınar, Kumluca Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası 

Başkanı Bayram İğneli, Kemer Esnaf Odası 
Başkanı Bolat Ünsal, Kaş Ulaştırma 

Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı 
Mustafa Demirtepe, Korkuteli Esnaf 

Odası Başkanı Fahrettin Özbek, 
Elmalı ESKKK Başkanı Asım Tan 
ve esnaflar ile birlikte Elmalı 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası yeni 

hizmet binasının açılışını dualar ile 
gerçekleştirdi. Başkan Adlıhan Dere, 

“Üyelerine daha iyi hizmet sunacak 
olan bu yeni hizmet binamızda emeği 

geçen başta Elmalı Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanımız Hüseyin Aslan olmak üzere Yönetim ve 
Denetim Kurulu Üyelerine ve ayrıca emeği geçen 
herkese teşekkür ederim” dedi. 

Elmalı’Da hizmEt 
binaSını Dualarla açtık

Vali yazıCı ilE EkmEk 
fiyatlarını görüştük

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Vali Ersin Yazıcı’yı; Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Davut Çetin, Fırıncılar Odası Başkanı Mustafa İnce 

ve ATSO Yönetim Kurulu Üyesi Murat Totoş ile birlikte makamında ziyaret edip 
ekmek fiyatları hakkında genel değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi.

kantinci esnafının 
sorunlarını konuşuldu

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, kantinci esnaflarıyla bir araya gelerek son zamanlardaki kantinlerde satışı 
yapılan ürünlerin girdi maliyetlerindeki fiyat artışları ile ilgili genel değerlendirmelerde bulundu.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 6. Bölge ESKKK Birliği Başkanı Ahmet Tural 
Başkanlığında Antalya merkezde bulunan kooperatifler için düzenlenen 

toplantıya katıldı.

KOOpERATifLER için
BiR ARAYA GELDiK

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nin ev 
sahipliği yaptığı TOBB Kadın Girişimciler 

Kurulu, MEB Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdür-
lüğü, OPET işbirliğinde düzenlenen ‹İşimiz Temiz› 
projesi kapsamında Börekçiler, Etli Pideciler, 
Yufkacılar, Kafeteryacılar Esnaf Odası üyelerine 
yönelik ‘Hijyen Farkındalığı’ eğitimine katıldı. 
Başkan Adlıhan Dere, “Ülkemizde, Antalya’mızda 
temiz, hijyenik, sağlıklı hizmet sunan işletmelerin 
artmasının hedeflendiği projede AESOB olarak 
bu tarz eğitimlere önem vererek gerekli destek ve 
katkıyı sağlamaya devam edeceğiz. Bu eğitimin 
yapılmasında emeği bulunan herkese teşekkür 
ediyorum” dedi.

oDamızDa hijyEn 
farkınDalığı Eğitimi
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği’nde; Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürü Ömer Ersoy, TSE Akdeniz 
Bölge Koordinatörü Hasan Demirtaş, 
Tesk Yönetim Kurulu Üyesi ve AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, TESK Yönetim 
Kurulu Üyesi Özcan Saraçoğlu, Madeni 
Eşya Sanatkarları Federasyonu Başkanı 
Necdet Heppekcan, Oto Tamirciler Odası Başkanı 
Ünver Dağlar ve LPG Dönüşüm Sistemleri işiyle 
ilgilenen esnafların katılımlarıyla mevzuat ve yetki 

belgesi konulu toplantı gerçekleştirildi. 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, LPG 
Dönüşüm Sistemleri Yetki Belgesi 

olmadan faaliyet gösteren merdiven 
altı iş yapan işletmelerin can ve mal 

güvenliğimizi tehdit ettiği konusuna 
dikkat çekerek işyerleri - karayolu taşıtları 

yakıt sistemlerinin sıkıştırılmış doğalgaz ve 
sıvılaştırılmış doğalgaz kullanımı için ve dönüşümünü 
yapan yerler için kurallar standardı hakkında 
bilgilendirme yaptı.

mErDiVEn altı 
işlEtmElErE  Dikkat!

ADGiAD Genel 
Kurulu’na katıldık 

AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, Antalya Doğu 

ve Güneydoğu 
İş İnsanları Derneği’nin 

(ADGİAD) 5.Olağan Genel 
Kurulu’na, Avşar Simit 

Yönetim Kurulu Başkanı 
Bekir Avşar ile birlikte katıldı.  

MHP MYK Üyesi 
Antalya Milletvekili 
Abdurrahman 

Başkan, MHP MYK Üyesi 
Afyonkarahisar Milletvekili 
Mehmet Taytak,  Mhp Kütahya 
Milletvekili Ahmet Erbaş, MHP 
MYK Üyeleri Mustafa Aksoy, 
Hüseyin Yıldız, İlknur Fidan, 
Akif Çapraz, Mhp Mdk Üyesi 
Cemil Aksu, MHP İl Başkanı 
Hilmi Durgun, Alanya Belediye 
Başkanı Adem Murat Yücel, 
Korkuteli Belediye Başkanı 
Ömer Niyazi İşlek, Mhp İlçe 

Başkanlarının katılımlarıyla 
Milliyetçi Hareket Partisi 
Antalya İl Başkanlığı 
tarafından düzenlenen ‘Adım 
Adım 2023, İl İl Anadolu’ 
programına AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği’ne 
bağlı 75 oda başkanı ve başkan 
vekilleri ile birlikte katıldı. 
Başkan Adlıhan Dere, esnaf ve 
sanatkarların yaşamış olduğu 
sorun ve sıkıntılar ile ilgili 
konuşma yaptı ve hazırlamış 
olduğu dosyaları takdim etti.

ESnafımızın Sorunlarını
hEr kESimlE paylaştık
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USTALIK BELGELERi
BAŞKAn DERE’DEn

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Adlıhan Dere; Doğalgaz, 
Sıhhi Tesisatçılar ve Kaloriferciler Esnaf Odası’nın düzenlemiş olduğu Ustalık 

Belgesi Takdim törenine katılarak, usta olmaya hak kazanan 117 Sıhhi Tesisatçı 
esnafa belgelerini Oda Başkanı Saim Çağlayan ile birlikte takdim etti.

huDEr’DEn kEnt VE 
hukuk SEmpozyumu

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 

Huder Antalya 
İl Başkanlığı 
tarafından 

düzenlenen 
1.Antalya Kent 

ve Hukuk 
sempozyumuna 

katıldı.

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
Ekmek Fiyat 

Tarifesi Tespit 
Komisyonu 

Toplantısı’na katıldı.

Ekmek fiyat Tarifesi 
Tespit Komisyonu toplandı
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mESlEki Eğitimin 
önEminE Dikkat çEkilDi

MESEM Yaygınlaştırma toplantısı 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği’nde İl Milli Eğitim Müdürü 

Hüseyin Er, AESOB Başkanı Adlıhan Dere 
Sanayi ve Teknoloji İl Müdür Vekili Sema 
Güler Türedi, Oda ve Kooperatif Başkanları, 
Muhtarlar, Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi 
Müdürlerinin katılımıyla gerçekleştirdi. 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere toplantı 
konuşmasında; “Meslekî ve teknik eğitim sosyal 
ve ekonomik sektörler ile iş birliği içinde ulusal 
ve uluslararası meslekî yeterliliğe, meslek 
ahlâkına ve meslekî değerlere sahip, yenilikçi, 
girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil 
iş gücü yetiştirmeyi amaçlayan toplantının 
hayırlı olmasını diliyorum. Her zaman esnaf ve 
sanatkarlarımızın yanında olan bu toplantının 
yapılmasında başta İl Milli Eğitim Müdürümüz 
Hüseyin Er olmak üzere emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum” dedi. 

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
Birlik Yönetim 

Kurulu Üyesi Servisçiler 
Odası Başkanı Süleyman 
Şahin ve servisçi 
esnafı ile bir araya 
gelerek önümüzdeki 
dönemde yapılacak 
olan çalışmalarla ilgili 
değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirdi.
  

SErViSçi ESnafımız ilE 
DEğErlEnDirmE toplantıSı
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VERGi hAfTASI 
KUTLAnDI

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Vergi Dairesi Başkanlığı tarafından 
Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen 33. Vergi Haftası Çelenk Sunma 

Törenine katıldı

AESOB 
Başkanı 

Adlıhan Dere, 
27 Aralık 2021 
tarihinde 
Lider Tv 
ekranlarında 
‘Güçlü Bakış’ 
programında 
canlı yayın 
konuğu oldu.

Başkan Adlıhan Dere 
canlı yayına katıldı

Kuyum ticareti, hizmet 
binamızda konuşuldu

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nin Ticaret İl Müdürlüğü ile beraber düzenlediği Kuyum 
Ticareti Toplantısı Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, Antalya Kuyumcular Odası Başkanı Ali Çelik ve 

kuyumcu üyelerin katılımıyla Birlik binasında gerçekleştirildi.
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pTT’YE YEni 
hiZMET BinASI

Antalya Valisi Ersin Yazıcı, Bilim Üniversitesi rektörü İsmail Yüksek,  Muratpaşa 
Kaymakamı Orhan Burhan, İl Emniyet Müdürü Mehmet Murat Ulucan, PTT 

Genel Müdürü Hakan Gülten ve PTT Başmüdürü Hasan Ali Yazıcıoğlu ile 
birlikte AESOB Başkanı Adlıhan Dere, PTT teşkilatının Lara Merkez ve Dağıtım 

Müdürlüğü yeni hizmet binasının açılışını gerçekleştirdi.

DöşEmEaltı muhtarlar 
DErnEği binaSı açılDı

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Döşemealtı Muhtarlar Derneği’nin yeni hizmet 
binasının açılışına katıldı.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Bayındır Mahallesi Muhtarlığı’nın düzenlediği 
keşkek programına katıldı

BAYInDIR’DA KEŞKEK 
GÜnÜ pROGRAMI

Sö
zle

şm
el

er

Antalya Esnaf  ve Sanatkarlar Odaları Birliği ile Remzi Galip Bayraktar’ın İşletme Müdürlüğü bünyesinde Müberra 
Menzilcioğlu Bayraktar, Gülfidan Başaran ve Özcan Başaran diş hekimlerimizi bulunduran ‘Özel Eksen Ağız ve Diş Sağlığı 
Polikliniği arasında; -Kompozit Dolgu %35, -Estetik Dolgu %20, -Kanal Tedavisi %25, -Metal Altyapılı Porselen Kaplama 
%25, -Zirkonyum Porselen Kaplama %30, -Lamine Porselen Kaplama %20, -Diş Taşı Temizliği %25, -Diş Ağartma 
(Beyazlatma) %30, -Kemik içi İmplant %20 olmak üzere indirim imkanı sağlayan işbirliği protokol imzalandı.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Özel OFM Hastanesi Başhekimi Dr. Cem Mutlu ve Kurumsal İlişkiler Müdürü Hakan 
Engin ile esnaf ve sanatkarların sağlık hizmetlerinden indirimli bir şekilde yararlanması adına, SGK güvencesi olan 
hastalara; laboratuvar tetkiklerinde %15, radyolojik tetkiklerde %15, tedavi işlemlerinde %15 indirim imkanı sağlayan 
işbirliği protokolü imzaladı.

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ile Özel Seçil Karalar Dental Klinik arasında; Tüm diş tedavilerinde %40 
oranında indirim imkanı sağlayan işbirliği protokolümüzü imzalandı.
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Adlıhan Dere; 
uzun ve zengin tarihi boyunca birçok medeniyete tanıklık etmiş 
evliyalar diyarı Elmalı’da Birlik Başkanvekilleri Lastikçiler Odası 
Başkanı Bayram Dal, Madeni Eşya Ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Mehmet Ali Gülaçtı, Birlik Yönetim Kurulu Üyesi Finike Ulaştırma 
Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı Ziya Aydemir, Birlik Denetim 
Kurulu Üyesi Kaş Esnaf Odası Başkanı Ali Çalışkan, Elmalı Esnaf 
Odası Başkanı Hüseyin Aslan, Finike Esnaf Odası Başkanı Bekir 
Sıtkı Çobanoğlu, Kaş Ulaştırma Hizmetleri Odası Başkanı Mustafa 

Demirtepe, Finike ESKKK Başkanı Cihangir Kolak ile birlikte esnaf ve 
sanatkarları iş yerlerinde ziyaret edip hayırlı işler bereketli kazançlar 
diledi. Ziyareti esnasında AESOB Başkanı Adlıhan Dere; “Bizlere kültür 
mirası olan kaybolmaya yüz tutmuş mesleklerden yorgancı, bıçakçı, 
kalaycı ve makasçı ustalarımızı ziyaret ettik. mesleklerini ayakta 
tutmaya çalışan esnaf ve sanatkarlarımızı hayatımızın her alanında, 
okullarda, derslerde, halk eğitim merkezi kurslarında, dizi, film ve 
belgesellere konu edip mesleklerin bilinirliğini artırıp desteklemeliyiz” 
dedi. 

Es
na

f z
iy

ar
et

le
ri

28- Adlıhan Dere, Manavgat esnafını ziyaret etti. 29- Kemer esnafını ziyaret eden Adlıhan Dere “Hayırlı işler” diledi.

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Adlıhan Dere, 
AS Taksi durağını ziyaret edip, taksici esnafına hayırlı işler, bereketli 
kazançlar diledi.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Celal Akkanat’ın yeni işyeri Arçelik 
Beyaz Eşya bayisinin açılışını gerçekleştirdi.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Berber esnafı Selim Akgün’ün sahibi 
olduğu SE-HA Kadın Erkek Güzellik Salonu’nun açılışını Berberler 
Odası Başkanı Yüksel Uzun ile birlikte gerçekleştirdi.
 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez 
Belediye Başkanı Hakan Tütüncü ile birlikte Antalya Otelciler 
Pansiyoncular Camcılar Reklamcılar Matbaacılar Odası Denetim 
Kurulu Üyesi Osman Aktaç’ın sahibi olduğu KepezPark Otel’in 
açılışını gerçekleştirdi.
 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, güne esnaf ve sanatkarları işyerinde 
ziyaret ederek başladı. Tüm esnafa hayırlı işler ve bereketli kazanç 
dileklerinde bulundu

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, yeni yılın ilk gününde Gazipaşa’da 
esnaf ziyareti yaptı. Dere, yerel esnafın yeni yılını kutladı. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Murat Çetin’in sahibi olduğu kuyumcu 
dükkanının açılışını gerçekleştirdi.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kaş ilçesindeki esnaf ve sanatkarları 
ziyaret ederek, hayırlı işler bereketli kazançlar diledi. 
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Finike’de esnaf ziyareti gerçekleştirdi, 
İş yerlerini ziyaret eden Başkan Adlıhan Dere, bölge esnafının 
sorunlarını da dinledi. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Finike Yuvalı mahallesindeki esnafı 
ziyaret etti. Dere ilçede genel değerlendirmelerde bulundu.

14- Büfeciler Odası Üyesi Mikail Kutluca’nın kıymetli eşi Çiğdem 
Kutluca’nın yeni işyerinin açılışı.

16- Ak Parti İl Başkan Yardımcısı İzzet Sultanyar ile birlikte Meşhur 
Çorbacı Ali Baba’ya işyeri ziyareti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Finike Belediye Başkanı Mustafa 
Geyikçi ile birlikte Finike Sanayi Sitesi esnafını ziyaret etti. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kumluca ilçesinde esnaf ziyareti 
yaparak herkese hayırlı işler ve bol kazançlar diledi.

15- Çakırlar Bölgesi yoğun dolu yağışından etkilenen gözlemeci ve 
pazarcı esnaflara ziyaret.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Ak Parti MKYK Üyesi Antalya 
Milletvekili Mustafa Köse ve Ak Parti Muratpaşa İlçe Başkanı Osman 
Ülker ile birlikte Murat Ayaz’ın yeni işyeri Bülent Börek’e hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Akseki Belediye Başkanı İbrahim 
Özkan ile birlikte esnafı ziyaret edip hayırlı işler, bereketli kazançlar 
diledi. 

 Kumluca Belediye Başkanı Mustafa Köleoğlu ve AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere Kumluca Küçük Sanayi Sitesi esnafını gezdi.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Korkuteli Ak Parti İlçe Başkanı Kemal 
Sancaktar, Birlik Yönetim Kurulu Üyesi Servisçiler Odası Başkanı 
Süleyman Şahin, Birlik Disiplin Kurulu Üyesi Korkuteli Ulaştırma 
Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı Kemal Istık ile birlikte esnafı ziyaret 
ederek hayırlı işler bereketli kazançlar diledi.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Pastacılar Odası Üyesi Glütensiz 
Çölyak Pastanesi sahibi Mürüvvet Özel’i, Pastacılar Odası Başkanı 
Kerim Üre ile birlikte işyerinde ziyaret ederek Çölyak hastalarına şifa 
olduğu için ve yapmış olduğu çalışmalarından dolayı oda tarafından 
hazırlanan plaketi takdim etti.  

- Kumluca Belediye Başkanı Mustafa Köleoğlu ve AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere Kumluca / Karaöz’de bulunan Öz Likya Restaruant 
sahibi Mehmet Köken’i işyerinde ziyaret edip hayırlı işler dilediler.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, işyeri yanan Dünya Döner Sahibi 
Özkan Altıparmak’ı ziyaret etti. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Börekçiler Odası Başkanı Hüseyin 
Şimşek ve Pastacılar Odası Başkanı Kerim Üre ile birlikte Börekçiler 
Odası Üyesi Muhammed Can Altun’un sahibi olduğu yeni işyerinin 
açılışını gerçekleştirdi.
  

Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere ve Pastacılar Odası Başkanı Kerim Üre 
ile birlikte Pastacılar Odası Üyeleri Murat ve Ahmet Kılıç kardeşlerin 
yeni açmış oldukları işyeri Antep Diyarı Künefe ’ye hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Çelebi Konfeksiyon sahibi Ahmet 
Çelebi, Uki Konfeksiyon sahibi Melih İnci ve Ramiz Kuyumcu sahibi 
Ramiz Sivrikaş ile bir araya gelerek esnaf ve sanatkarların durumu ve 
gündem üzerine görüşme gerçekleştirdi.

Servisçiler Odası’nın, Döşemealtı servisçilerine düzenlediği kahvaltı 
programı

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ile Servisçiler Odası 
tarafından  Konyaaltı servisçilerine düzenlenen kahvaltı programı

Servisçiler Odası’nın Muratpaşa servisçi esnafına düzenlediği kahvaltı 
programı

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Lokantacı esnafı Kent Pide Sahibi 
Metin Kızar’ı, Kuyumcular Odası Başkanı Halil Kayaer ile birlikte 
işyerinde ziyaret ederek hayırlı işler bereketli kazançlar diledi. 
  

Servisçiler Odası’nın, Kepez bölgesi servisçilerine düzenlediği kahvaltı 
programı

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez 
Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, Berberler Esnaf Odası Başkanı 
Yüksel Uzun, Oda Yönetim Kurulu Üyeleri ve Berber esnafı ile kahvaltı 
programında bir araya geldi. Başkan Adlıhan Dere, meslekte 25. yılını 
dolduran ustalara plaketlerini takdim etti.

Servisçiler Odası’nın Muratpaşa Lara bölgesi servisçilerine kahvaltı 
programı Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal ile birlikte

Ziyaretlerimiz ve
Ziyaretçilerimizden

KArELEr

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Elmalı Belediye Başkanı Halil 
Öztürk’ü, Birlik Başkanvekilleri Lastikçiler Odası Başkanı 
Bayram Dal Ve Madeni Eşya Esnaf Ve Sanatkarlar Odası 
Başkanı Mehmet Ali Gülaçtı ile birlikte ziyaret ederek esnaf ve 
sanatkarlar ile ilgili genel değerlendirmelerde bulundu. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Ticaret İl Müdürü Halil 
Özşahan ve Batı Akdeniz Gümrük Dış Ticaret Bölge Müdürü 
Osman Göllüce ile birlikte Antalya Liman Başkanı Mustafa 
Yılmaz’ı ziyaret etti. 

AESOB Başkanı Elmalılı Sadık Göçmen amcayı Antalya Esnaf 
Ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nde ağırladı. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Elmalı Kaymakamı Sn. Harun 
Kazez’i, Birlik Başkanvekilleri Lastikçiler Odası Başkanı 
Bayram Dal ve Madeni Eşya Esnaf Ve Sanatkarlar Odası 
Başkanı Mehmet Ali Gülaçtı ile birlikte ziyaret ederek esnaf ve 
sanatkarlar ile ilgili genel değerlendirmelerde bulundu. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Ticaret İl Müdürü Halil 
Özşahan ile birlikte Batı Akdeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge 
Müdürü Osman Göllüce’yi ziyaret  etti. 

Antalya Kahveciler Odası Başkanı Murat Ağaoğlu’nu birlik 
hizmet binamızda misafir ettik.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği’ni ziyarete gelen Atatürk Parkı İşletmecileri 
ve Esnafları Derneği Başkanı İhsan Üre ile Yönetim Kurulu 
Üyelerini Birlik makamında ağırladı.    

Ulaştırma Ve Altyapı Bakanlığı 6. Bölge Müdürü Serhan 
Özkanlı Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret 
ederek, birlik şeref defterini imzaladı.   

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Berberler Odası Başkanı Yüksel 
Uzun’u ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği’ni ziyaret eden Ak Parti Antalya İl Başkanı 
İbrahim Ethem Taş ile bir araya gelerek esnaf hakkında genel 
değerlendirmelerde bulundu.

TOBB Antalya Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı 
Serap Kocaoğlu, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni 
ziyarete gelerek; “İşimiz Temiz Projesi” hakkında bilgi aktardı. 

İYI Parti Genel Merkez Kurucular Kurulu Üyesi Av. Başak 
Karataş, STK Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Yener Bacaksız,  
Konyaaltı İlçe Başkan Yardımcısı Aslıhan Dazkır ve Ali Boyacı 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret etti.    

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Muratpaşa Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Metin Taylan Dikmen’i ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Esnaf Ve Sanatkarları 
Odaları Birliği’ni ziyaret edip, Birlik şeref defterini imzalayan  
Aksu Kaymakamı Ahmet Hikmet Şahin’i makamında ağırladı.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliğini ziyarete gelen CHP Antalya İl Başkanı Nuri 
Cengiz ve Yönetim Kurulu Üyelerini makamında ağırladı ve 
nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkürlerini iletti.

Türkiye Kasaplar Federasyonu Başkanı Fazlı Yalçındağ’ı Birlik 
hizmet binamızda konuk ettik. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Avrupa ve Dünya şampiyonu, 
Olimpiyat ikincisi, dünyanın en teknik güreşçisi Türkiye Güreş 
Federasyonu Başkanı seçilen Şeref Eroğlu’na makamında 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Elmalı Kaymakamı Sn. Harun Kazez, Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret ederek Birlik Şeref 
Defterini imzaladı.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, kendisini ziyarete gelen 
Trafikten Sorumlu İl Emniyet Müdür Yardımcısı Hüseyin 
Çalhan›ı Birlik makamında ağırladı.

Antalya Ülkü Ocakları Başkanı Ferhat Aksoy’un AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’yi Birlik makamında ziyaret etti. 

İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Yavuz Özfidan Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ne iade-i ziyarette 
bulunarak Birlik şeref defterimizi imzaladı.

Korkuteli Kaymakamı Sn. Ömer Çimşit Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret ederek Birlik Şeref 
Defterini imzaladı. 
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Börekçiler Esnaf Odası Başkanı Hüseyin Şimşek ve Akdeniz 
Motosikletli Kuryeler Federasyonu Başkanı Nihat Özdemir 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Vali Yardımcısı Sn. Aydın Abak’ı 
makamında ziyaret ederek esnaf ve sanatkarlarımız hakkında 
genel değerlendirmelerde bulundu.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Muratpaşa Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Müdürü Nabi Arslan ile görüştü.

Bursa Fotoğrafçılar Odası Başkanı Kamil Konuşkan, Bursa 
İnegöl Kahveciler Odası Başkanı Salih Remzi Pakoğlu, Bursa 
Oto Boyacılar Odası Başkanı Mehmet Adak, Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret etti. 

Antalya Sivil Düşünce Derneği Başkanı Hidayet Gültekin ve 
dernek üyeleri Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni 
ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Hemşehri Dernekleri 
Platformu Başkanı Deniz Akgün’ü Platforma Bağlı Hemşehri 
Dernekleri Başkanlarını ve Komşu Ülke Dernek Başkanlarını 
Birlik makamında ağırladı.

Avşar Simit Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Avşar ile ADGİAD 
Başkan Yardımcısı Nihat Taş AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi 
ziyaret ederek 18 Aralık 2021 tarihinde gerçekleşecek olan 
ADGİAD Genel Kurul davetiyesini takdim ettiler.

Milli Emlak Daire Başkanı Oğuzhan Sürmeli Antalya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret ederek Birlik Şeref 
Defterini imzaladı.

Üzüm İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Durali Üzüm ve Antalya 
Kepez Yörük Kültürü Aziziye Folklor Derneği Üyeleri Mehmet 
Çiçek , Mehmet Ali Kapakçı, Servet Kılar Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret ederek AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere ile görüştü.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Döşemealtı Belediye Başkanı 
Turgay Genç’i ziyaret ederek esnaf ve sanatkarların durumu 
hakkında genel değerlendirmelerde bulundu.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya’nın Yerel Medya 
kuruluşlarından olan Lider Medya Grup’a, İzzet Sultanyar ve 
Servet Bostanlı ile birlikte hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği’ni ziyarete gelen TESK Yönetim Kurulu Üyesi 
Özcan Saraçoğlu ve Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu 
Başkanı Necdet Heppekcan’ı Birlik makamında ağırladı.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Halkbank Perakende 
Bankacılıktan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Hasan Tuncay 
ve Halkbank Antalya Bölge Koordinatörü Mikail Özdemir’i 
Birlik makamında ağırladı.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Döşemealtı Kaymakamı Nuri 
Özder’i Kitapçılar, Kırtasiyeciler ve Fotoğraçılar Odası Başkanı 
Mehmet Bayrak ve Oda Yönetim Kurulu Üyesi Fahretdin 
Karakaş ile birlikte ziyaret etti. 

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Ömer Ersoy ve TSE Akdeniz 
Bölge Koordinatörü Hasan Demirtaş AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere’yi ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kepez Belediye Başkanı ve 
Akdeniz Belediyeler Birliği Başkanı Hakan Tütüncü ile birlikte 
Eğirdir’de düzenlenen Akdeniz Belediyeler Birliği Toplantısına 
katıldı ve Eğirdir Belediyesi’ni ziyaret etti.



ANTALYA BİRLİK ANTALYA BİRLİKAntalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

98 99

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, geçmişte Gazipaşa ilçesinde  
Kaymakamlık yapan Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Nurullah 
Kaya’yı, İl Genel Meclis Üyesi Nurettin Birliktir ile birlikte 
makamında ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kepez Belediye Başkanı ve 
Akdeniz Belediyeler Birliği Başkanı Hakan Tütüncü ile birlikte 
Isparta Esnaf Odalar Birliği’ni ziyaret ederek Birlik Başkanı 
Ahmet Tural ile görüştü.

Halkbank Çallı Şube Müdürü Ertan Ertaş ve Esnaf Kobi 
Temsilcisi Cesur Bulğak AESOB Başkanı Adlıhan Dere ile esnaf 
kredi kefalet kooperatiflerinden kullandırılan krediler hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.

Kahramanmaraş’ta ilk kez  düzenlenen Türkiye Büyükler Güreş 
Şampiyonasında 125 kiloda altın madalya kazanan Türkiye 
Şampiyonu Yunus Emre Dede, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği’ni ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Ticaret Bakanlığı Esnaf 
Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürü Necmettin 
Erkan’ı ziyaret etti. Esnafın yaşamış oldukları sıkıntıları ve 
talepleri aktardı. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Afyonkarahisar Vali Yardımcısı 
Sayın Mehmet Keklik’i, Afyonkarahisar Vali Yardımcısı 
Nurullah Kaya ve İl Genel Meclis Üyesi Nurettin Birliktir ile 
birlikte ziyaret etti.

Döşemealtı Muhtarlar Derneği Başkanı Alkan Altun, Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret ederek AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’ye Döşemealtı İlçesi Muhtarlar Derneği 
binasının açılış davetiyesini takdim etti.

Ak Parti Antalya Milletvekili MKYK Üyemiz Mustafa Köse 
ve Akparti Antalya Milletvekili Kemal Çelik Antalya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni  ziyaret ederek Birlik şeref 
defterini imzaladılar.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü 
Ömer Ersoy’u yeni hizmet binalarında ziyaret ederek esnaf ve 
sanatkarların durumu hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Başkan Dere, SGK İl Müdürü Nejat Deniz’i ziyaret ederek 
teşvik, yapılandırma, prim desteklerinin devam etmesi 
ve prim borcu bulunan esnafların sağlık hizmetlerinden 
yararlanabilmesi için sürenin 1 yıl ertelenmesi taleplerini iletti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Türk Standardları Enstitüsü 
Akdeniz Bölge Koordinatörü Hasan Demirtaş’ı ziyaret etti. 
Demirtaş ve Dere işbirliği ile verecekleri eğitimler hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Tarım ve Orman İl Müdürü 
Gökhan Karaca’yı ziyaret ederek esnaf ve sanatkarların genel 
durumu ve 2022 yılında yenilenecek olan TAPDK ruhsatları 
hakkında değerlendirmelerde bulundu. 

Özdilek Taksi Durak Başkanı Oğuzhan Borazan ve As Taksi 
Durak Başkanı Erhan Levent Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği’ni ziyaret etti.

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret eden 
CHP 25. ve 26. Dönem Antalya Milletvekili Devrim Kök 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere ile görüştü.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Trafikten Sorumlu İl Emniyet 
Müdür Yardımcısı Hüseyin Çalhan’ı ziyaret etti. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Türk Telekom Bölge Müdürü 
Süleyman Dündar’ı ziyaret ederek esnaf ve sanatkarların 
dijitalleşen dünyada hızlı iletişim adresi internetten de payını 
alması konusunda bilgi aldı. 
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Ticaret İl Müdürü Halil 
Özşahan’ı makamında ziyaret ederek Ticaret Bakanlığı 
tarafından 2022 yılında yapılacak olan oda genel kurullarında 
uyulacak kurallar ile ilgili görüşme yaptı. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Asrın Un Gıda A.Ş Yönetim 
Kurulu Başkanı Özer Gözüm’ü işyerinde ziyaret ederek hayırlı 
işler bereketli kazançlar diledi.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Vergi Dairesi Başkanı İlhan 
Karayılan’ı ziyaret ederek, esnaf ve sanatkarların durumu 
hakkında genel değerlendirmelerde bulundu.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Philip Morris Akdeniz Bölge 
Müdürü Serkan Sözen, Antalya Saha İş Geliştirme Müdürü 
Serkan Çakır, Stokis Gıda Koordinatörü Emin Demircioğlu, 
Bakkallar Odası Başkanı Şahin Aba ile görüşme gerçekleştirdi.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan’ı ağırladı. Birlik şeref defterini 
imzalayan Rektör Özlenen Özkan, işbirliği, eğitim ve projelerle 
ilgili görüşme gerçekleştirdi.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, KOSGEB Antalya Müdürü 
İbrahim Uğur Erkış’ı ziyaret edip 2021 yılında verilen destekler 
hakkında bilgi alarak Antalya’da verilen desteklerin artışından 
dolayı kendisine teşekkür etti. 

Eski İl Müftüsü Osman Artan, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği’ni ziyaret ederek AESOB Başkanı Adlıhan Dere 
ile görüştü.

 Gazete Bayii Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve 
Ticareti Esnaf Odası’na yeniden başkan seçilmesinden dolayı 
Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ileten ilk ziyaretçisi 
CHP İl Başkanı Nuri Cengiz oldu. 

ANDA A.Ş. Bölge Müdürü Yavuz Eke ve Efes Pilsen eski Grup 
Satış Müdürü Metin Yüzgeç, yeniden Gazete Bayiler Büfeciler 
Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf Odasına 
Başkan seçilmesinden dolayı AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi 
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu yeniden Gazete 
Bayiler Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti 
Esnaf Odası Başkanlığına seçilmesinden dolayı AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini iletti. 

Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı 
Okan Hançer, Şube 2. Başkanı Serter Kocababa ve şube 
saymanı Hilmi Dal, Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun 
dileklerini iletti.

Şehir Plancıları Odası Başkanı Ebru Manavoğlu ve Şube 
Sekreteri Funda Yörük yeniden Gazete Bayiler Büfeciler 
Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf Odası Başkanı 
seçilmesinden dolayı Dere’yi ziyaret etti. 

Hak-İş Antalya İl Başkanı Muhammed Talha Kandil yeniden 
Gazete Bayiler Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve 
Ticareti Esnaf Odası Başkanı seçilmesinden dolayı AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret etti. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Manavgat Belediye Başkanı 
Şükrü Sözen ile Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Seydi Tahsin Güngör ile bir araya gelerek Manavgat Esnaf ve 
Sanatkarlarının durumu hakkında genel değerlendirmelerde 
bulundu.

Konyaaltı İlçe Milli Eğitim Müdürü Halil İnal yeniden Gazete 
Bayiler Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti 
Esnaf Odası Başkanı seçilmesinden dolayı AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

Antalya Vergi Dairesi Başkanı İlhan Karayılan yeniden Gazete 
Bayiler Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti 
Esnaf Odası Başkanlığına seçilmesi dolayısıyla AESOB Başkanı 
Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun diledi.
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Gazeteci Songül Başkaya, AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı Vergi Denetim Kurulu Antalya 
Denetim Daire Başkanı Emre Gök ve Daire Başkan Yardımcısı 
Mehmet Pazoğlu, AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi yeniden 
Gazete Bayiler Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve 
Ticareti Esnaf Odası Başkanı olarak seçilmesinden dolayı 
ziyaret ederek, kendilerine hayırlı olsun dileklerini iletti.

CHP İl Başkan Yardımcısı Abdullah Durmaz, yeniden Gazete 
Bayiler Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti 
Esnaf Odası Başkanı olarak seçilmesinden dolayı AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret etti. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, S.S. Serik E.S.K.K.K Başkanı 
Bayar Savran ve S.S. Serik ve Çevresi E.S.K.K.K. Başkanı Ali 
Gülaydın ile bir araya geldi. 

 AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Türkiye Güreş Federasyonu 
Başkanı Şeref Eroğlu ile birlikte Bölge Adliye Mahkemesi 
Başkanı Sayın Orhan Özdemir’i makamında ziyaret etti.

Adlıhan Dere, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni 
ziyaret eden Güreş Federasyonu Başkanı Şeref Eroğlu’nu 
makamında ağırladı. Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
birçok konu hakkında değerlendirmelerde bulundu. 

Döşemealtı Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Murat 
Altun ve Döşemealtı Belediyesi Sosyal Yardımlaşma Sorumlusu 
Nevzat Apak AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek, 
hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

Sivil Düşünce Derneği Başkanı ve yönetim kurulu üyeleri 
yeniden Gazete Bayiler Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş 
İmalatı ve Ticareti Esnaf Odası Başkanı olarak seçilmesinden 
dolayı AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret etti. 

Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan yeniden Gazete Bayiler 
Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf 
Odası Başkanı olarak seçilmesinden dolayı AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

Birlik Beraberlik Federasyonu Antalya İl Başkanı Özlem Arıoğlu 
ve yönetim kurulu üyeleri AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi 
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

Konyaaltı İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Özhan Nacar, 
yeniden Gazete Bayiler Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş 
İmalatı ve Ticareti Esnaf Odası Başkanı olarak seçilmesinden 
dolayı AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret etti. 

Kepez Belediyesi Basın Yayın Halkla İlişkiler Müdürü Selim 
Tıraş AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı 
olsun dileklerini iletti.  

Batı Akdeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Osman 
Göllüce AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı 
olsun dileklerini iletti. 

Liman Başkanı Mustafa Yılmaz yeniden Gazete Bayiler 
Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf 
Odası Başkanı olarak seçilmesinden dolayı AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

Geçmiş dönem Kepez Belediyesi Meclis Üyesi Veli Yavuzcan 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun 
dileklerini iletti. 
 

Antalya Valisi Ersin Yazıcı, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği’ni ziyaret ederek AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere ile esnaf ve sanatkarların genel durumu hakkında fikir 
alışverişinde bulundu.
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Ak Parti İl Başkanı Ethem Taş, Milletvekilleri Tuba Vural 
Çokal, Kemal Çelik, İbrahim Aydın, İl Başkan Yardımcısı İzzet 
Sultanyar, İl Sekreteri Ferah Nur Ünal, Kadın Kolları Başkanı 
Ayşe Keyik Yılmaz Adlıhan Dere’yi ziyaret etti. 

KOSGEB Antalya Müdürü Dr. İbrahim Uğur ERKIŞ yeniden 
Gazete Bayiler Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve 
Ticareti Esnaf Odası Başkanı olarak seçilmesinden dolayı 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret etti. 

Kepez Belediyesi Başkan Yardımcısı Sebahat Adanır ile Park 
ve Bahçeler Müdürü Muhammed Ahmet Demirtaş yeniden 
Gazete Bayiler Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve 
Ticareti Esnaf Odası Başkanı olarak seçilmesinden dolayı 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun 
dileklerini ilettiler.

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Ömer Ersoy yeniden Gazete 
Bayiler Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti 
Esnaf Odası Başkanı olarak seçilmesinden dolayı AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret etti.

İyi Parti Antalya İl Başkan Yardımcıları Refik Cennet, Nail 
Çelebioğlu ve Ramazan Coşkun yeniden Gazete Bayiler 
Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf 
Odası Başkanı olarak seçilmesinden dolayı AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Akdeniz Belediyeler Birliği Genel Sekreteri Süreyya İşeri 
yeniden Gazete Bayiler Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş 
İmalatı ve Ticareti Esnaf Odası Başkanı olarak seçilmesinden 
dolayı AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret etti. 

Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü yeniden Gazete 
Bayiler Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti 
Esnaf Odası Başkanı olarak seçilmesinden dolayı AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret etti. 

Havalimanı Taksi Kooperatifi Başkanı Sebahattin 
Küçükbaşkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi ziyaret etti. 

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, TESK 

Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken’i 

makamında ziyaret 
ederek esnaflarımızın 

yaşamış olduğu 
sıkıntıları ve 

taleplerimizi aktardı. 
Başkan Dere 

özellikle fiyatlarının 
artması sebebiyle 

girdi maliyetlerinin 
yükseldiğine dikkat 

çekti. 

İYI Parti Antalya Milletvekili Hasan Subaşı, yeniden Gazete 
Bayiler Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf 
Odası Başkanı olarak seçilmesinden dolayı AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.
 

Tuhafiyeciler, Mefruşatçılar, Züccaciyeciler ve Hediyelik Eşya 
Sanatkarları Odası Başkanı Derya Ergin ve Festival Çarşısı 
Esnafları Derneği Başkanı Muzaffer Canoğlu ve Yönetimi 
yeniden Gazete Bayiler Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş 
İmalatı ve Ticareti Esnaf Odası Başkanı olarak seçilmesinden 
dolayı AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı 
olsun dileklerini ilettiler.  

Türkiye İş Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları Birliği 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Serkan Karataş, Genel Sekreteri 
Oğuz Yusuf Yiğit, SADA Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı 
Levent Baykal, SADA Fuarcılık KOMATEK Proje Müdürü Çetin 
Sarıaltın ve ANTİAD Genel Sekreteri Bilal Köleoğlu Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret ederek AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere ile 9-13 Mart 2022 Tarihleri arasında 
ANFAŞ Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilecek olan KOMATEK 
Uluslararası İş ve İnşaat Makinaları Fuarı ve Türk İş Makinaları 
Sektörü Faaliyetleri hakkında görüşme gerçekleştirdi. 

Antalya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı İdris Taş ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri yeniden Gazete Bayiler Büfeciler Kantinciler 
Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf Odası Başkanı olarak 
seçilmesinden dolayı AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret 
ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. 
  

Antalya Vali Yardımcısı Yalçın Sezgin yeniden Gazete Bayiler 
Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf 
Odası Başkanı olarak seçilmesinden dolayı AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. 

TESK ve TŞOF Hukuk Müşaviri Av. Cahit Yıldırım ile Bucak 
Şoförler Odası Önceki Dönem Başkanı Yusuf Top Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret etti.

Toplum Destekli Polislik Şube Müdür Yardımcısı Yusuf Aksoy ve 
personeli Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğini ziyaret 
etti. İletişim yoluyla dolandırıcılık suçlarının önüne geçilmesi ve 
eğitimler ile Esnaf ve Sanatkarların bilgilendirilmesi hakkında 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere ile görüşme gerçekleştirdi. 
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ASAT Genel Müdürü İbrahim Kurt ve Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Mali Hizmetler Daire Başkanı Selahattin Artun 
yeniden Gazete Bayiler Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş 
İmalatı ve Ticareti Esnaf Odası Başkanı olarak seçilmesinden 
dolayı AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı 
olsun dileklerini ilettiler

Ak Parti Korkuteli İlçe Başkanı Kemal Sancaktar, Meclis Üyesi 
İsmet Senekçi ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Gazete Bayiler 
Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf Odası 
Başkanı olarak seçilmesinden dolayı AESOB Başkanı Dere’yi 
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.
 

Trafikten Sorumlu İl Emniyet Müdür Yardımcısı Hüseyin 
Çalhan yeniden Gazete Bayiler Büfeciler Kantinciler 
Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf Odası Başkanı olarak 
seçilmesinden dolayı AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret 
ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Halkbank Kemer Şube Müdürü 
Haluk Aydın’ı, Kemer Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası 
Başkanı Mustafa Tıraş ve Elmalı Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanı Hüseyin Aslan ile birlikte ziyaret etti.

Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Ayhan, Başkan Dere’yi 
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.
 

Korkuteliler Derneği Başkanı Adnan İmirgi ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri yeniden Gazete Bayiler Büfeciler Kantinciler 
Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf Odası Başkanı olarak 
seçilmesinden dolayı AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret 
ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.
 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Finike Belediye Başkanı 
Mustafa Geyikçi ile bir araya geldi. Esnaf ve sanatkarların 
durumu hakkında genel değerlendirmelerde bulundu.  

AESOB 
Başkanı 
Adlıhan 

Dere, SGK 
İl Müdürü 

olarak 
atanan 
Beyazıt 
Ablay’a 

hayırlı 
olsun 

ziyaretinde 
bulundu.  

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Şoförler Otomobilciler 
Kamyoncular ve Kamyonetçiler Odası Başkanı Mehmet Ali 
Alkan ile beraber taksimetre ayarı alanını ziyaret etti.

Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı 

Muhittin Böcek ile 
AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere bir 

araya gelerek 
Antalya esnaf ve 

sanatkarlarının 
durumu hakkında 

görüşme 
gerçekleştirdi. AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere  

esnafın talep ve 
isteklerini aktararak 

Başkan Muhittin 
Böcek’e ilgi ve 
alakalarından  

dolayı teşekkür etti.
   

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Cansel Çevikol Tuncer’i, Tuhafiyeciler, Mefruşatçılar, 
Züccaciyeciler ve Hediyelik Eşya Satıcıları Esnaf Odası Başkanı 
Derya Ergin ile birlikte ziyaret etti. 

Çevre Mühendisleri Odası Başkanı Derya Ünver ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri yeniden Gazete Bayiler Büfeciler Kantinciler 
Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf Odası Başkanı olarak 
seçilmesinden dolayı AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret 
ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.
   

AK Parti Kepez İlçe Başkanı Bahattin Bayraktar ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri yeniden Gazete Bayiler Büfeciler Kantinciler 
Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf Odası Başkanı olarak 
seçilmesinden dolayı AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret 
ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Büfeciler 
Odası üyesi 

Ahmet 
Pelitoğlu 

AESOB 
Başkanı 
Adlıhan 
Dere’yi 

ziyaret etti.

Antalya Büyükşehir 
Belediyesi, Kepez 

Belediyesi ve ATSO ’da 
Meclis Üyeliği görevini 

sürdüren Hasan 
Cumhur Göncü yeniden 
Gazete Bayiler Büfeciler 

Kantinciler Kuruyemiş 
İmalatı ve Ticareti Esnaf 

Odası Başkanı olarak 
seçilmesinden dolayı 

AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere’yi ziyaret ederek 

hayırlı olsun dileklerini 
iletti. 

Eren Group Gayrimenkul Danışmanlık sahibi Ahmet Ali 
Eren ve müşteri temsilcileri yeniden Gazete Bayiler Büfeciler 
Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf Odası Başkanı 
olarak seçilmesinden dolayı AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi 
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.
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Muratpaşa İlçe Milli 
Eğitim Müdürü 
Kenan Yavuz ve 
Muratpaşa Mesleki 
ve Teknik Anadolu 
Lisesi Müdürü Nabi 
Arslan yeniden Gazete 
Bayiler Büfeciler 
Kantinciler Kuruyemiş 
İmalatı ve Ticareti 
Esnaf Odası Başkanı 
olarak seçilmesinden 
dolayı AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi ziyaret 
ederek hayırlı olsun 
dileklerini ilettiler.

 İlbank A.Ş Antalya Bölge Müdürü Fuat Koçal yeniden Gazete 
Bayiler Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti 
Esnaf Odası Başkanı seçilmesinden dolayı AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi ziyaret etti. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Akseki Belediye Başkanı 
İbrahim Özkan’ı, Birlik Yönetim Kurulu Üyesi Manavgat 
Bakkallar Odası Başkanı Abdullah Akca ve Birlik Denetim 
Kurulu Üyesi Serik Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı 
Sedat Karagöz ile birlikte makamında ziyaret etti.
  

Kepez Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürü Muhittin Durmuş 
yeniden Gazete Bayii Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı 
ve Ticareti Esnaf Odası Başkanı olarak seçilmesinden dolayı 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun 
dileklerini iletti.
  

SET Grup Sürdürülebilir Ekonomi Topluluğu Başkanı Ahmet 
Alper Alveroğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Gazete 
Bayiler Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf 
Odası Başkanı olarak seçilmesinden dolayı AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun diledi.

Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Bayram 
Ali Çeltik ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Gazete Bayiler 
Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf 
Odası Başkanı olarak seçilmesinden dolayı AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun diledi.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Milliyetçi Hareket Partisi MYK 
Üyesi ve Önceki Dönem Antalya İl Başkanı Mustafa Aksoy ve 
Gazipaşa Belediyesi Meclis Üyesi Murat Özgen ile bir araya 
gelerek esnaf, sanatkarların durumu ve genel siyaset üzerine 
değerlendirmelerde bulundu.

MHP Aksu İlçe Başkanı Hasan Efe Üstün ve Yönetimi yeniden 
Gazete Bayii Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve 
Ticareti Esnaf Odası Başkanı olarak seçilmesinden dolayı 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun 
dileklerini iletti.
   

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kumluca Belediye Başkanı 
Mustafa Köleoğlu’nun yapmış olduğu çalışma ve projeleri 
inceledi.  

MHP Muratpaşa İlçe Başkanı Talu Bilgili ve Yönetimi yeniden 
Gazete Bayiler Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve 
Ticareti Esnaf Odası Başkanı olarak seçilmesinden dolayı 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun 
dileklerini iletti.
  

AESOB 
Başkanı 
Adlıhan 

Dere, 
Korkuteli 

ESKKK 
Başkanı 

Hasan Can 
Caran’ı iş 

yerinde 
ziyaret etti. Karayolları Bölge Müdür Yardımcısı 

Mustafa Dedeoğlu yeniden Gazete Bayii 
Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı 
ve Ticareti Esnaf Odası Başkanı olarak 
seçilmesinden dolayı AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı 
olsun dileklerini iletti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kumluca Küçük Sanayi Sitesi 
Yapı Kooperatifi Başkanı Durmuş Tomaç’ı, Kumluca Belediye 
Başkanı Mustafa Köleoğlu ile birlikte ziyaret etti.

Yemen Kahveleri Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Çilingiroğlu, 
Martı A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kanbur ve Bolbey 
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Cumali Akcan yeniden Gazete 
Bayii Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf 
Odası Başkanı olarak seçilmesinden dolayı AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Kırşehir 
Vali 

Yardımcısı 
İsmail 

Çetinkaya 
AESOB 
Başkanı 
Adlıhan 
Dere’yi 
ziyaret 

etti.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanı Adem Ceylan’ı makamında 
ziyaret eden AESOB Başkanı Adlıhan Dere Enerji Sektöründe 
Antalya projesi hakkında nihai durumu iletti. Ardından 
VOC-TEST III Hibe Programı kapsamında “Enerji Sektöründe 
Antalya” projesinde sözleşme imzaladı.  

Türk Akreditasyon Kurumu Genel Sekreter Yardımcısı Dr. 
Kürşat Özdemir’i makamında ziyaret eden AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere Enerji Sektöründe Antalya projesi hakkında 
nihai durumu ileterek VOC-TEST Merkezleri III Hibe Programı 
kapsamında “Enerji Sektöründe Antalya” projesinde ilk 
akreditasyon başvurusunu imzaladı.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya İl Milli Eğitim Müdürü 
olarak atanan Emre Çalışkan’a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunarak kantin işletmecisi, kırtasiyeci ve servisçi esnafların 
durumu hakkında değerlendirmelerde bulundu.
  

MHP İl Başkan Yardımcısı Bekir Dulkadiroğlu, Kepez Belediyesi 
Meclis Üyeleri Adem Çelik ve İbrahim Velican yeniden Gazete 
Bayii Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf 
Odası Başkanı olarak seçilmesinden dolayı AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Konyaaltı Ensaf Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Durali 
Kolpak ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Gazete Bayii 
Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf 
Odası Başkanı olarak seçilmesinden dolayı AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek  hayırlı olsun diledi.

-Ofisim Mobilya sahibi Levent İstanbullu yeniden Gazete 
Bayii Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf 
Odası Başkanı olarak seçilmesinden dolayı AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

 Antalya İş İnsanları Derneği Başkanı Ferhat Yıldız yeniden 
Gazete Bayii Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve 
Ticareti Esnaf Odası Başkanı olarak seçilmesinden dolayı 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun 
dileklerini iletti.
  

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Algida Batı Akdeniz Bölge 
Müdürü Aykut Çelik, Algida Antalya Bölge Satış Müfettişi 
Şirvan Öztürk ve Antalya Bakkallar Odası Başkanı Şahin Aba ile 
bir araya geldi. Algida’nın 15 Mart 2022 tarihine kadar büfeci, 
bakkal esnaflarına gerekli desteğin verileceğini belirterek Algida 
Satış Temsilcilerinden gerekli bilgilerin verileceğini aktardılar.

Büyükşehir Belediyesi ve Kepez Belediyesi Meclis Üyesi Av. 
Serhat Demir yeniden Gazete Bayii Büfeciler Kantinciler 
Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf Odası Başkanı olarak 
seçilmesinden dolayı Dere’yi ziyaret etti.

Sağlık-Sen Antalya Şube Başkanı Sinan Kuluöztürk ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri yeniden Gazete Bayii Büfeciler Kantinciler 
Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf Odası Başkanı olarak 
seçilmesinden dolayı AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret 
ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.  

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Kuyumcular Odası 
Başkanı Halil Kayaer’i işyerinde ziyaret ederek yeni dönem 
çalışmaları hakkında değerlendirmelerde bulundu.
  

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Birlik Yönetim Kurulu Üyesi 
Antalya Şoförler Odası Başkanı Mehmet Ali Alkan ile beraber 
Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan’ı makamında ziyaret etti.
  

Aile Hekimi Dr. Erdal Bölükbaşı, Aile Hekimi Dr. Osman Ak ve 
Üroloji Uzmanı Dr. Mehmet Şekeroğlu yeniden Gazete Bayii 
Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf 
Odası Başkanı olarak seçilmesinden dolayı AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.  

Demre Kaymakamı Onur Şatıroğlu, Ali Abay ve Abdullah 
Durdemir Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni 
ziyaret ederek AESOB Başkanı Adlıhan Dere ile görüşme 
gerçekleştirdi.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Ayakkabı İmalatçıları 
ve Esnafı Odası Başkanı Şefik Sarı’yı işyerinde ziyaret 
ederek yeni dönem çalışmaları ve mesleki eğitim ile ilgili 
değerlendirmelerde bulundu.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kasaplar Odası Başkanı 
Osman Yardımcı’yı , Börekçiler Odası Başkanı Hüseyin Şimşek 
ve Pastacılar Odası Başkanı Kerim Üre ile birlikte işyerinde 
ziyaret ederek hayırlı işler diledi.

33. Vergi Haftası kapsamında Antalya Vergi Dairesi Başkanı 
İlhan Karayılan, Grup Müdürü Servet Yılmaz, Muratpaşa 
Vergi Dairesi Müdürü Özer Aslan ve Tahsilat Müdürü Süreyya 
Koçarslan Bilge Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni 
ziyaret etti.
  

Kepez Ülkü Ocakları Başkanı Ali İhsan Karataş ve Yönetimi 
yeniden Gazete Bayii Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı 
ve Ticareti Esnaf Odası Başkanı olarak seçilmesinden dolayı 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun 
dileklerini iletti.
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